Lunes 6 de Enero, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $127.195), Pick 3, Ganador Sostenido

"
= 7;_
MARONAS

elertaimment

PREMIO: COPA CHALLENGE (CUARTO DE MILLA)

d

MHN CONDICION: Para todo caballo de 3 afios y mas edad, Cuarto de Milla nacional y extranjero inscriptos en la Asociacion Rural del m

Uruguay. Machos: 57 kilos, Hembras: 55 kilos. Sin descargo para los aprendices. Arena

BOLSA: $228.800; $ 132.000 al 1° $ 46.200 al 2°; $ 28.600 al 3% $ 13.200 al 4°; $ 8.800 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 20"85 Good Jumpim MRL - 56 - 17 Ene, 2.021

1 Gold Jazmin CaCh MicroChip: 858000000041317 (1) 55.0 Jockegé)l;gd.erico F. Piriz Cuidadztz)régafael Soto
W t.h. 3 a. - Bold Ruler Wagon Sz y MF Espumita por Versace Verde ; : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: Viento Norte Criador: Gustavo Berti - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, banda blanca, mangas rojas, gorra amarilla.
2 Galope Amor Frances MicroChip: 85800000004 1246 (2) 57.0 Jockeg[:)é;v'ier E. Pérez Cuidadztz)réf():.esar D. Buschiazzo
W z.m. 3 a. -Invictus Beduinos T.e. y Ypioca Vista por No Secrets Here } :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: H. de C. Criador: Hs. Al Galope - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, tiradores azul, cuello, pufios y gorra verde manzana
3 Galope Sonada MicroChip: 858000000041287 (3) 55.0 Jockey:Maximo A. Gonzalez Cuidador: Heber E. Freitas (CP)
W al. h. 3 a. - Invictus Beduinos T.e. y Bia Vista por Panther Mountain 2025: 0-0-0-0 2025 0-0-0-0

STUD: Don Elio Criador: Hs. El Galope - Procedencia: -- No especificado _
$0 Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas verde, gorra amarilla
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/05/24 PAY 7 Galope Juanra 57,0 Soy Yankee MR 57,011 % 365 20"00 21"96 F A 16,00C. G. Arzaguet 55,6 - - - - - - - - TCab 2a y+ 0
4 Esperta Chicks (T'E_) MicroChip: 978101083167749 (4) 55.0 Jocke)z%.g;r.ge L. Piriz CuidadzcarésF.redy G. Gonzalez (CC)
W t.h.  4a. - Chicks Boudro y Libbys Feature - 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————————  STUD: El Mirador Criador: Hs. Sao Matheus (BRZ) - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Blanco, raya vertical azul y celeste, mangas azul con lista celeste, gorra celeste con raya longitudinal azul.
5 Pda Garota Ease MicroChip: 85800000004 1408 (5) 55.0 Jockey:No Correra Cuidador: Rafael Soto
—0_0_0_0 al. h. 3 a. -Uchoa Ease (T.E.) y Olivia Carver Mr 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
————————  STUD: El Valhalla Criador: Eduardo Quintana Oribe - Procedencia: -- No especificado

aquetilla: Gris plata, triangulos entrelazados, cuello, mangas, visera y pompon solferino

$0 Chaquetilla: Gris plata, triangul trelazad Il g i y pomp Iferi
6 Solito MicroChip: 858000000041024 (6) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Heber E. Freitas (CP)
—0_0_0_0 z.m. 4 a. -Upamaruti Carver Mr y Negra Vieja Base 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Don Elio Criador: Juan Costa - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas verde, gorra amarilla
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
04/04/24 FLD 5 Ea Kooliaky 57,0 Hechizera 36 Josefino 55,06 % 402 21"67  22"88 H A 1,30R. R. Ponte 57,0 - - - .- - - - Teab 3ay+ D 520
7 Vda Gigolo MicroChip: 858000000080817 (7) 57.0 Jockey:Jesus G. Prestes Cuidador: Carlos D. Fajardo
W al.m. 6 a. -Vda llusionista Ultra Zoom y Vda Princesa Mirame (SWE) por Captain Courage 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Aquiles JJ Criador: Vertiente del Aguila - Procedencia: -- No especificado
$47.600 Chaquetilla: Blanco, letras, mangas en mitades horizontales y gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/24 MRN 2  Galope Nole Diosa 55,0 LPFenix 57,01 402 21"38  21"58 S A 2,40D. Gaier 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 520
25/11/23 LPD 1 Galope Secreto De Oro 59,0 Requebra Lake Mr 57,02 320 17"21 17"21 S A 5,00D. Gaier 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 520
18/07/23 PAY 2 VDA Helios 57,0 Vda Atenea 55,02 % 320 18"60  19"05 S A 4,60R. R. Ponte 57,0 - - - - - - - - Teab 4ay+ D 0
25/11/21 FLD 4 Paisanita Carver Mr 55,0  Galope Yimy Oreille 58,01 %2 301 17"16  17"43 S A 7,60C. Villarreal 57,0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 478
02/09/21 FLD 4 Odisea Carver Mr 55,0  Galope Yimy Oreille 57,07 402 21"57  22"77 F A 18,10M. E. Trias 57,0 - - - - - - - TCab 3a y+ perd 469
8 Camomila Here NLM (BRZ) MicroChip: 981020002231961 (8) 55.0 Jocke)zft:)cztgn-los A. Vigil Cuidadzcz)résF.ranco N. Rivero
—0_0_0_0 al. h. 3 a. - No Secrets Here y Luna Lady (PSI) por Inexplicable (USA) ’ : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————— STUD: El Gran Nelson Criador: Nilmar Rodrigues Mendez (BRZ) - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanco, estrella, cuello y pufios rojos, mangas blancas con estrellas negras, gorra roja
9 Galope Cuarteto MicroChip: 85800000004 1289 (9) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Heber E. Freitas (CP)
W t.m. 3 a. -Invictus Beduinos T.e. y Lady Quick Jet Car (T.E,) por Cuick Coverage 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Don Elio Criador: Hs. El Galope - Procedencia: -- No especificado
$ 112.570 Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas verde, gorra amarilla
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 1 Galope Nole Diosa 57,0 VDA Valkiria 55,01 %4 301 16"29  16"29 H A 1,30D. Gaier 61,0 - - - .- - - - Teab 3ay+ 552
14/07/24 MRN 1 TsunamiDaring LP 57,0 Mf Chamaco 57,02 % 365 18"56  18"56 S A 2,00D. Gaier 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 554
03/06/24 FLD 1 Galope Musica Ligera 56,5  Tsunami Daring LP 57,02 2 365 19"34  19"34 H A 1,60D. Gaier 57,0 - - - - - - - - Prdts 2a 544
10 Beduino Carver Mr MicroChip: 858000000084935 (10)  57.0 Jocke)z%ggi.nson J. Rodriguez Cuidadzc:)résc.arlos D. Fajardo
W t.m. 6 a. - Habitual Carver y Amor Beduina EM por Six Little Deck (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
=———————— STUD: La Esperanza de Don Tito Criador: Cabafa Los Alecrines - Procedencia: -- No especificado
$0 Chagquetilla: Oro y negro a rayas verticales, mangas en partes horizontales y gorra a cascos verde, blanco y rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/03/24 RH 4 LP Fenix 57,0 EaKooliaky 57,02 402 22"s6  22"90 S A 8,405. Baz 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+D 520
06/01/24 MRN 7  Galope Nole Diosa 55,0 Vda Gigolo 57,04 % 402 21"38  22"19 S A 37,80M. De Souza 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 512
25/11/23 LPD 8 Vda Gigolo 57,0 Galope Secreto De Oro 59,05 ¥; 320 17"21  18'01 S A 23,60H.F. Eugui 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 507
06/01/23 MRN 9 Cartel To Fly MRLT.E. 57,0 Fecha PatriaJF 56,49 ¥ 402 21"2  22"68 S A 108,20R.S. Cornelli 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 504
24/11/22 FLD 4  Galope Mellizo36 57,0  SyGuerreraDash 56,13 365 20"03  20"56 S A 10,30R.S. Cornelli 57,0 - - - - - - - - TCab 3a y+ perd 510
11 VA Dubai Invictos Smashed MicroChip: 858000000041247 (11) 57.0 Jockega\gvsal.demar Maciel CuidadZ%rééJ.esﬂs Iturriaga
—0_0_0_0 al.m. 3 a. -Invictus Beduinos T.e. y Venus Saturno Smash por Satur Saturno Primero ~ :0-0-0-0 : 0-0-0-0
———————— STUD: El Tato Criador: Abella, Veronica - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, banda azul con estrellas amarillas, mangas azul, brazal, cuello y pufios amarillos, gorra roja con estrellas amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 5 Galope Cuarteto 61,0  Galope Nole Diosa 57,07 2 301 16"29  17"61 H A 29,70R. S. Cornelli 57,0 - - - - - - - - TGab3ay+ 572
12 Ea Koo[iaky MicroChip: 580000000041977 (12)  57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Christian J. Baltrons
m al.m.  4a. -First N Kool y AB Pistolera De La Morocha por VDA Go For Points 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: El Albardon Criador: El Albardon S.G. - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Azul, banda blanca y roja, cuello y pufios rojos, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 FLD 4 Galope Cuarteto 61,0 Galope Nole Diosa 57,05 301 16"29 1717 H A 13,30C. S. Méndez 59,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 555
04/04/24 FLD 1 Hechizera 36 Josefino 55,0 La Del Pueblo Jf 55,02 %2 402 21"67  21"67 H A 5,50). L. De Leivas 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+D 545
24/03/24 RH 2 LP Fenix 57,0 Hechizera 36 Josefino 55,0 402 22"56  22"62 S A 5,10l. L. De Leivas 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ D 530
06/01/24 MRN 5  Galope Nole Diosa 55,0 Vda Gigolo 57,02 % 402 21"38  21"85 S A 54,10l. L De Leivas 57,0 - - - - - - - - Teab 3ay+ 524

25/11/23 LPD 6 Vda Gigolo 57,0 Galope Secreto De Oro 59,04 ¥ 320 17"21 17"78 S A 73,201. L. De Leivas 57,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 528




Lunes 6 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Acumulado $455.000) Base $50, Ganador

Sostenido

PREMIO: GANDHI DI JOB (2017-2018)

CONDICION: Para todo caballo de 4 afios y mas edad, ganador de dos carreras y mas en HNM o su equivalente. PMin: yeguas 51 kg.,
caballos 53 kg.4 afios: rec. de 3 kg. por carrera ganada en HNM; de | kg. por carrera ganada en HLP y rec. de 3 kg. al gdor clasico.5 afios

Cesped

y mas edad: rec. de 2 kg. por carrera gda.Rec. de 3 kg. al gdor clasico en HNM en los tltimos 12 meses(exc. las hembras).PM: 70 kg.5
afos y mas edad recibiran 3 kg.Los nacidos en el pais, que obtengan premios recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $387.609; $223.621 al 1° $ 78.267 al 2°; $ 48.451 al 3° $ 22.362 al 4°; $ 14.908 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2.018

1 Simbad MicroChip: 858000000066619 (1)  51.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Nicolas D. Navatta
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
22231 z.m. 5a. - Marine (BRZ) y Saeta Uruguaya (BRZ) por Nedawi (GB) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Don Petete Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 816.898 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas verde, amarillo y rojo, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 4 Lucky Trick 57,0 Halo Fever 57,013% 1500  1'32"24 1'34"62 S A 6,60F. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Cab 52 y+ g de 2 472
15/12/24 MRN 7 Posible Suefio 63,0 Neon Drive 55,08 % 2200 2'16"07 2'17"51 S € 35,90W. Maciel 50,0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+PM.: 63 k¢ 470
17/11/24 MRN 4 Alcompadre 57,0 Blasfemo 58,09 % 1600  1'40"24 1'41"89 F A 21,10F. Rodriguez 570  24"49 4784 1'11"85 - 42 54 65% - Gab 5ay+ g de 2 474
03/11/24 MRN 8 El Ecuato 58,0 Halo Fever 57,013 1500  1'32"53 1'34"75 S A 31,90F. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Gab 5ay+ g de 2 474
13/10/24 MRN 5 Super Seit 55,0 Meretz 57,07 % 1400  1'24"98 12629 S A 6,20F. Rodriguez 570 23"80 4725 1'11"81 - 65% 52% 34 - GabSay+gde2 474
2 Machine Machinist (BRZ) MicroChip: 981020000657530 (2) 53.0 Jockey:No Correra Cuidador: Darci Minetto
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
17044 z.m. 4 a. -Emcce (USA) y Ribella (BRZ) por Roi Normand (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Gianina y Danilo Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1.026.361 Chagquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 4  Diamond Majestic 58,0 Figaro 57,04 1400  122"62 1'23"34 S ( 4,50). C. Méndez 57,0 - - - - - - - - (abday+gdely2 470
15/09/24 MRN 8 Aspersel 50,0 Superb 53,811 1400 1'23"82 1'25"66 S ( 3,80E. J. Rodriguez 53,0 - - - - - - - - TCab 4ay+ g de 2y+ 484
24/08/24 MRN 10 Ta-Valente 59,0 Tupungato 60,0 11 1600 1'36"41 1'38"38 S C  2530). C. Méndez 59,0 - - - - - - - - TCab3ay+L 482
10/08/24 MRN 3 In-Verso 54,0 Potter 57,05 1400  1'22"88 1'23'76 S C 1,501. C. Méndez 570  23"24 4613 1'10"85 - 1% 1% 2 Cz - Gabday+gdely2 488
06/07/24 MRN 2 Open Bar 53,0 Olympic Norwich 57,02 % 1600 13427 1'34"68 S C 3,101, C. Méndez 570  23"14 46"37 1'10"23 - 12 12 12 - Gabday+gdely2 476
3 Mioppard MicroChip: 858000000081440 (3) 54.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Jorge A. Diaz
—_— . - 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5210 z.m. 4a. -The Leopard (USA) y Toda Mia por Capo Maximo (ARG) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: F. J. Criador: Ramoén Salinas - Procedencia: -- No especificado
$ 497.547 Chagquetilla: Verde manzana, rombos alineados blancos, mangas y gorra a rombos blanco y verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 1 Naranjo En Flor 58,0 Roger 570 %4Cz 1400  124"73 12473 S A 1,60L. A. Caceres 580 23"43 46"26 1'11"05 - 33 32 3 %Pz - Cabday+gdet 530
19/10/24 MRN 2 Olympic Neymar 57,0 Atacador 58,0 % 1400 1'23"99 1'24"14 S A 5,70L. A. Céceres 580 22"87 46"48 1'10"84 - 23 22 1% - (abday+gdet 534
30/08/24 MRN 1 Medina 57,0 Donlam 58,04 Y 1600 1'38"11 1'38"11 H ( 3,80L. A. Céceres 58,0 - - - - - - - - TCab 4a y+ perd 526
12/05/24 MRN 7 El Thor 57,0 Fatal Afleet 57,013% 1300 11951 121"85 F A 5,40M. A. Gonzélez 540 22"17 45"48 1'12"61 - 63% 54 % 98 % - Cab 3a perd 518
18/04/24 (OL 1 Lucky Fever 56,5 Acanto 56,07 1300 1'19"91 1'19"91 H A 3,70M. A. Gonzélez 53,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
4 Hombre De La Noche (ARG) MicroChip: 032050000287294 (4) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
—_— . . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
16-3-4-1 al. m. 4 a. - Hi Happy (ARG) y Vida Nocturna (ARG) por Lasting Approval (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
STUD: Sion Criador: Vacacién - Procedencia: MARONAS
$ 1.335.196 Chaquetilla: Rojo, banda amarilla, gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/11/24 MRN 3 Malakai 55,0 Olympic Norwich 54,01 % 1600 1'36"61 1'36"87 S C 3,00.. L. Da Silva 540 25"59 48"87 1'13"05 - 52% 64 % 63% - TCab4ay+gde3y4 538
20/10/24 MRN 4 Abaturc SP 55,0 El Sanducero 56,05 2400 2'29"29 2'30"14 S 6,101. L. Da Silva 630 25"21 50"95 1'15"81 1'39"61 8 7Y% 66 % 612" 511 Y% HapTGb3ay+ (PM:63k 542
08/09/24 MRN 8 Ready Nights 54,0 Long Hollidays 61,09 2400 2'29"79 2'31"37 S C 6,70l. L. Da Silva 63,0 - - - - - - - - Heap TCab 4a y+ g de 1 544
04/08/24 MRN 8  Master Of Puppets 57,5 Posible Suefio 60,0 6 2200 2'19"15 2'20"18 S € 15,10E. Acosta 575 26"24 5404 1'18"42 1'43"14 7 4% 74% 86 96%  Tab3ay+63 554
20/07/24 MRN 1 Real Querobin Gold 59,0 Expresso | Ask 54,03 2000  2'03"03 2'03"03 S C 1,901. L. Da Silva 59,0 26"07 50"23 1'16"51 1'35"73 1 % 32% 1 WM 1% Heap TCab 4a y+ g de 1 552
5 SOberanO MicroChip: 858000000079666 (5) 51.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Gonzalo A. Rodriguez
. . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
26-2-3-7 z.m. 5a. -Layman (USA) y De Luxe por Bright Again (USA) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: Ro-Ro Criador: Richard A. Fernandez - Procedencia: -- No especificado
$1.513.118 Chaquetilla: Negro, R. R. y mangas verde manzana, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 9 Posible Suefio 63,0 Neon Drive 55,017 % 2200 2'16"07 2'19"09 S C 29,80F. H. Guedes 51,4 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ PM.: 63 ke 512
01/12/24 MRN 10 Criscraft 57,0 Regal Cometa 55,038 % 2000 20726 2'13"91 F A 51,30D. Gaier 559  25"51 49"68 1'14"30 1'41"37 13% 11 1 VM 75 Gabday+gdely2 520
08/09/24 MRN 12 Diamond Majestic 55,0 Olympic Norwich 57,017 % 1600  1'36"50 1'39"55 S C  19,50D. Gaier 55,0 - - - - - - - - Gabday+gdely?2 508
02/06/24 MRN 15 Pluto 60,0 Empipado  57,516DQ15 2000  2'06"16 2'14"62 F A 58,60E. ). Rodriguez 60,0 24"62 48"27 1'13"91 1'39"29 1 Pz 2% 73 1613 Clas TCab 3a y+ 510
12/05/24 MRN 11 Sobandmaster 56,0 Stay The Course 57,023 % 1400  1'26"55 1'30"59 F A 8,20F. Rodriguez 520 22"64 46"07 1'12"05 - 66% 911 1114 - Gab3ay+gdely2 512
6 Temple De Acero MicroChip: 858000000079624 (6) 54.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
. . " 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
16-2-2-3 al.m. 4 a. - Vineyard Haven (USA) y Glorious Flag (BRZ) por Tiger Heart (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Virgen de Guadalupe Criador: Don Camilo - Procedencia: MARONAS
$ 779.091 Chaquetilla: Blanco, figura, leyenda y pompén violeta.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 6 Hay Coco 57,0 Quino 54016% 2200  2'19"04 2'21"90 S A 3,30H. F. Lazo 580 25"95 5193 1'16"54 1'40"49 4 2% 56 66 66 Gabday+gdely2 412
13/10/24 MRN 1 Honorable Gandhi 57,0 Olympic Neymar 57,0 % 1600 13682 1'36"82 S A 4,80). L. Da Silva 580 23"20 46"26 1'11"10 - 64 74% 48 - Gabday+gdet 420
15/09/24 MRN 2 Latour 58,0 Mago Amoroso 58,0 4 1500 12961 1'30"26 S A 6,00H. F. Lazo 58,0 - - - - - - - - Cabday+gdet 422
18/08/24 MRN 1 Regal Cometa 58,0 Majestuoso Fever 57,0 % 1500 1'32"19  1'32"19 S A 4,20H. F. Lazo 58,0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 422
27/07/24 LPD 1 Presente 57,0 Texas Royale 57,0 Cz 1500  1'33"58 1'33"58 S A 2,40H. F. Lazo 57,0 2454 4924 1'14°27 - 107 84 % 42% - Cab 4ay+ perd 414
7 Upfront (BRZ) MicroChip: 981020002164205 (7) 54.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Roberto Solanes
—_— A 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5-2-1-0 z.m. 4 a. -Verrazano (USA) y Una Stravaganza por Roderic O'connor (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Amigos Del Panza Criador: Estrela Nova - Procedencia: MARONAS
$ 423.491 Chaquetilla: Azul, letra y gorra blanca, mangas a rayas horizontales azul y blanco, pompén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 1 Roger 57,0 Black Type 57,0 (z 1500 13129 1'31"29 S A 1,30H. F. Lazo 580 23"57 46"74 1'11"65 - 66% 44 21 - (abday+gdet 522
26/10/24 MRN 1 Brandao 58,0 Pedro Navaja 58,0 2 1300 1'18"29 1'18"29 S A 2,00H. F. Lazo 580 23"83 48"23 1'11"70 - 4% 42 1% - Cab 4ay+ perd 522
27/09/24 LPD 1 Husson Cat 57,0 Dubai Moon 57,0 % 1400  1'28"10 1'28"10 S A 1,30H. F. Lazo 570  24"30 49"15 1'14"37 - 76 65 % 24 - Cab 4ay+ perd 522
31/08/24 LPD 3 Tropical Fever 57,0 Evocandote 57,01 % 1500 1'34"07 1'34"35 F A 4,00H. F. Lazo 57,0 - - - - - - - Cab 4a y+ perd 537
25/02/24 MRN 8 El Sanducero 55,0 Simbad 54,0 12 2100 2'10"65 2'12"74 S C 7,201. C. Méndez 56,0 - - - - - - - - Cab 32 y+ perd 518
8 Fly Kid (BRZ) MicroChip: 981020002168244 (8) 56.0 JockegE)Zesrp(a)ngaORgdrlguez (-1) deadz%résD.ar;OM;)n%tto
—20 350 z.m. 4 a. -Drosselmeyer (USA) y Fly Farda (BRZ) por Lemon Drop Kid (USA) R LU
STUD: Gianina y Danilo Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS
$ 1.087.548 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 1 Regal Cometa 55,0 Aspersel 57,01 % 1600 1'38"94 1'38"94 F A 3,80F. Rodriguez 56,0 22"34 45"57 1'10"76 - 66 43 % 1% - (abday+gdely2 476
20/10/24 MRN 5 Olympic Norwich 57,0 Steinbruch Machu 57,05 % 1500  129"42 1'30"35 S A 5,20F. Rodriguez 56,0 23"43 4593 1'10"44 - 62% 76 76% - TCab 4a y+ g de 2 482
21/09/24 MRN 4 Mariscal MP 57,0 Por Ese Palpitar 58,07 % 1400 12274 1'24"10 S A 2,50F. Rodriguez 56,0 23"30 4640 1'10"54 -2 WM 2 Heo 54% - TCab 4a y+ g de 2 486
08/09/24 MRN 2 In-Verso 57,0 Rio Flamengo 54,7 1 1600 1'36"49 1'36"65 S C 4,30F. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Cabday+gdely2 484
10/08/24 MRN 2 Devil Avenue 57,0 Loose Lips 56,02 1400 1'23"26 1'23"63 S A 6,30F. Rodriguez 56,0 - - - - - - - TCab 4a y+ g de 2 480
9 Malakai (ARG) MicroChip: 032050000290104 (9) 59.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
. . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
37673 z.m. 5a. -1l Campione (CHI) y My Palestina (ARG) por Fitzcarraldo (ARG) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: El Paso Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$2.315.639  Chaquetilla: Azul eléctrico, cuello, mangas a rayas verticales y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 2 In-Verso 56,0 Gala Dinner 58,03 % 1600 1'34"10 1'34"69 S C 2,90P. Rodriguez 59,0 23"10 4605 1'10"07 - 24 22 2 % - Teab day+gde2y+ 498
01/12/24 MRN 1 Don Tranquillo 54,0 Preto EBom 56,52 % 1500 1'30"71 1'30"71 F A 3,60P. Rodriguez 59,0 23"38 46"32 1'11"38 - 31 2 Heo 1Q - Heap Esp TCab 3a y+ 492
16/11/24 MRN 1 Olympic Norwich 54,0 Hombre De LaNoche 54,0 2Pz~ 1600  1'36"61 1'36"61 S ( 6,60E. Acosta 550 2559 48"87 1'13"05 - 11 1Cz 1% - TCab4ay+gde3y4 490
01/11/24 MRN 2 Powertothepeople 53,0 El Sanducero 57,01 % 2200 2'16"20 2'16"43 S C 1,70P. Rodriguez 57,0  23"63 48"91 1'13"80 1'39"78 3 4 34 34 33 Heap Esp TCab 492
18/10/24 LPD 1 Querido Benja 56,0  Powertothepeople 56,0 4 1400  1'26"09 1'26"09 S A 2,10P. Rodriguez 57,0  24"47 4879 1'12"92 - 32 31 % 1% - TCab 5ay+ g de 3 y+ 492
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10 EmpOderadO (BRZ) MicroChip: 981020000652499 (10)  50.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Fernando G. Espina
29-2-0-2

z.m.  5a. - Drosselmeyer (USA) y Fly Farda (BRZ) por Lemon Drop Kid (USA) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Los Ringui Criador: Old Friends Ltda - Procedencia: MARONAS

$ 659.831 Chaquetilla: Blanco, diamante negro, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra blanca con diamante negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 6 In-Verso 56,0 Malakai 59,010% 1600  1'34"10 1'35"85 S C  28,50W. Maciel 51,0 23"10 46"05 1'10"07 - 49% 47Y% 53% - TCab 4ay+ g de 2y+ 472
15/12/24 MRN 5 Diamond Majestic 58,0 Figaro 57,04 % 1400 1'22"62 1'23"38 S ( 90,90S. Gonzalez 53,0 - - - - - - - - Cab4ay+gdety2 480
01/12/24 MRN 5 Criscraft 57,0 Regal Cometa 55016 % 2000  2'07"26 2'10"13 F A 117,60S. Gonzalez 530 25"51 49"68 11430 1'41"37 44 21 2 WM 21%  Gblay+gdety2 476
17/11/24 MRN 6 Lider Nato 54,0  Diamond Majestic 58,018 %4 1600  1'38"06 1'41"26 F A 27,10S. Gonzalez 530 23"08 4589 1'11"37 - 67 67 57 - (abday+gdely2 474
12/10/24 LPD 9 Charlie Bravo 54,0 Jejo  57,013% 1300  1'19"94 12219 S A 5,40S. Gonzalez 56,0 23"07 4771 1'13"10 - 93% 31 86 - Tab Say+gdety2 472
11 TOpO DO Sul MicroChip: 858000000063370 (11)  58.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
. . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
23-4-7-3 al.m. 6 a. - Kodiak Kowboy (USA) y From Purse (BRZ) por Public Purse (USA) - 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Trouville Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$2.984.728 Chaquetilla: Roja, mangas blancas, brazales y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 8 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,09 1600  1'35"53 1'37"10 S A 11,60E. Acosta 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 108 106 109 - TCab 3ay+L 462
26/10/24 MRN 5 Jogo Rapido 56,0 Toto Riina 56,05 % 1500 1'31"12 1'32"03 S A 1,80V. Leal 57,0  24"59 48"59 1'12"62 - 76% 78 54% - Teab Say+gde4 456
28/09/24 MRN 1 Ichabod Crane 57,0 Querido Benja 54,03 1400  122"43 1'22"43 S A 2,00V. Leal 540  23"87 46"98 1'10"40 - 65 43 1 VM - Teab Say+gde4 458
19/07/24 LPD 4 SirJones 51,0 Tonga 59,07 % 1800  1'55"40 1'56"71 S A 2,10V. Leal 640 24"80 50"27 1'16"74 143"11 55 77 73% 44,  HapTabday+ 471
29/06/24 MRN 3 Nakom 54,0 Quixote 54,14 % 2000 2'05"04 2'05"80 S A 2,80V. Leal 56,0 25"05 48"60 1'14"13 1'39"38 97% 99 851 53 TCab 4ay+ g de 2y+ 464
12 Gala Dinner (BRZ) MicroChip: 985010076030385 (12)  58.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Jorge J. Rey
. - 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
W z.m. 6 a. - Courtier (USA) y Grand Place (BRZ) por Play Violin (BRZ) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
———————— STUD: Caraguata Criador: Paulo Rodolfo Fischer - Procedencia: -- No especificado
$1.890.482  Chaquetilla: Blanca, hombros y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 3 In-Verso 56,0 Malakai 59,05 Y 1600 1'34"10 1'34"97 S ( 6,70l. L. Da Silva 580 23"10 46"05 1'10"07 - 610 610 43 - TCab 4ay+ g de 2y+ 470
26/10/24 MRN 4 Taitia 57,0 Algarrobo 53,04 % 1600 1'36"82 1'37"59 S C 4,80). L. Da Silva 580 24"14 4726 1'12"03 - 814 1% 67% - TCab 4ay+ g de 2y+ 464
15/09/24 MRN 1 Wild Thing 52,0 El Principio 57,0 Heo 1400 1'23"9 12319 'S C 6,40V. Leal 56,0 - - - - - - - - TCab 4ay+gde2y+ 472
17/08/24 MRN 6 Camnavalero 52,0 Wild Thing 52,03 % 1600 1'35"11 1'35"70 S C 6,80V. Leal 56,0 - - - - - - - - Teab day+gde2y+ 492
21/07/24 MRN 11 Ta-Valente 63,0 Camavalero 57,07 % 1400 12306 1'24"38 S ( 6,70V. Leal 59,0 22"93 46"12 1'10"83 - 87 95 Y 93 - Heap TCab 4a y+ g de 1 490
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $150.000), Pick 3, Ganador Sostenido
S
=D

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: 250 ANOS DE LA FUNDACION DE LA CIUDAD DE
ROSARIO

d

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios y yeguas de 4 afios y mas edad, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Las nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Cesped
BOLSA: $428.062; $ 246.959 al 1°; $ 86.436 al 2°; $ 53.508 al 3°; $ 24.696 al 4°; $ 16.464 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2.018

1 Queen Bee MicroChip: 858000000084582 (1) 56.0 Jocke)Z/(:)l\lesar.'lcélzJ. gogzalez dead&r&;rngs(;o;.OMartlnez
—1 0-0-0 z.h. 3 a. -Invasor (ARG) y Beautiful Venue (USA) por Came Home (USA) e s VT
———————— STUD: Don Emilio Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, circulos, leyenda, cuello y pufios negros, gorra amarilla, visera y pompén negro
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 11 Reviona 54,0 Lady Maginot  56,016% 1500  1'30"36 1'33"23 S C  21,10M. H. Gonzilez 56,0  24"21 4720 - - 119 119 % - - 440
2 La Fuerza (ARG) MicroChip: 981098108601057 (2) 56.0 Jockez[:)l;gbka %ogrbguez Culdadz%régablo G. Gonzalez
007 M 3a -Forge (GB)y Tephra (ARG) por Freud (USA) ] - 0-0-0- : 0-0-0-0
———————— STUD: Los Vikingos Criador: Las Raices - Procedencia: MARONAS
$ 50.111 Chaquetilla: Blanco, hachas, mangas en mitades horizontales y gorra a cascos rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 3 Quibilah 56,0 Doctora Quinn 52,03 % 1500 1'30"02 1'30"62 S C 4,50P. Rodriguez 56,0 23"39 46"63 1'11"29 - 43% 33 31% - 454
3 Slempre Fi MicroChip: 858000000083084 (3) 56.0 Jockegé)ggung ghglgrl (-2) Culdad2%r£§a|mundo Soares
3000 2N 3a -Will Take Charge (USA) y Honra por T. H. Approval (USA) - 0-0-0- : 0-0-0-0
———————— STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 125.972 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 10 So Far 53,0 Sensacional 56,017 % 2000 2'05"75 2'08"83 S C 2,10L. A. Caceres 56,0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdely2 460
10/11/24 MRN 2 Guitarrera 57,0 Sensacional 56,0 1 1600 13763 1'37"78 S € 15,40B. Cheleri 530 23"84 46"74 1'12"24 - 57 48 23% - Yeg3ay+gdeiy2 456
11/10/24 MRN 7 Noveau Riche 56,0 Violent Mine 56,05 % 1400 1'24"17 1'25"12'S C  80,00B. Cheleri 53,0 23"28 47"22 1'12"26 - 116 65 74 - Yeg 3a perd 458
4 ona Way MicroChip: 858000000083011 (4) 56.0 Jockeg(:)lglsal.'tlg (F;.ODBVI|3 Cmdadz%rég\.lllgag\% hgattos
—5 0-01 z.h. 3 a. - loya Bigtime (USA) y Milky Way por Ecclesiastic (USA) R i

STUD: El Herrero Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 117.221 Chaquetilla: Blanco, circulo verde con letras blancas, cuello, franja, pufios y gorra verde, mangas blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 4 Quibilah 56,0 Doctora Quinn 52,05 % 1500 1'30"02 1'30"90 S C 7,10M. R. Davila 56,0 23"39 4663 1'11"29 - 33 2 Heo 11 - 470
10/11/24 MRN 6 Sandrin Feliz 57,0 Agnese 56,07 ¥ 1600 1'37"21 1'38"45 S ( 8,10M. R. Davila 56,0 24"09 4798 1'12"36 - 41 2% 42% - Yeg3ay+gdety2 468
01/11/24 MRN 6 Southern Glory 57,0 Marela) F 56,012 1400 125"11 127"15S A 6,70M. R. Davila 56,0 22"95 46"88 1'12"20 - 2 %Pz 1Y% 23 - Yeg 3a perd 476
11/10/24 MRN 3 Noveau Riche 56,0 Violent Mine 56,02 % 1400  1'24"17 1'24"62 S C  41,90M.R. Davila 560 23"28 4722 1'12"26 - 11 11 1% - Yeg 3a perd 472
22/09/24 MRN 5 Ascot Queen 56,0 Medialuna 57,0 11 1100 1'06"83 1'08"77 F A 37,10M.R. Davila 56,0 23"18 47"02 - - 32 33 - - Yeg 3a perd 478
5 Poupee MicroChip: 858000000084374 (5) Y:Delvidl Gale Cmdadzcz)ré ;u%oODbNgvatta
—0_0_0_0 z.h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Diva por Cagney (BRZ) I LU
————————— STUD: Hs. La Esperanza Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, estrellas doradas, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/11/24 LPD 4 Golden Fever 56,0 Quibilah 56,011 1500  1'34"88 1'36"77 S A 6,40D. Gaier 560 23"96 48"98 1'15"20 - 77 64" 44 - Yeg 3a perd 469
12/10/24 LPD 5 Southern Glory 56,0 Idola Local 56,0 21 1300  120"16 1'23'72' S A 4,50D. Gaier 56,0 2406 48"40 - - 3% 2M - - Yeg 3a perd 468
06/09/24 LPD 4 Newmarket 56,0 I Bambino 56,01 % 1500  1'33"26 1'33"55 S A 10,90D. Gaier 540 23"83 4791 1'13"56 - 22% 32% 33 - TCab 3a perd 469
08/08/24 FLD 1 Shakespeare 56,0 Antharus 56,0 % 1200 1'13"75 1'13"75°S A 11,50D. Gaier 55,0 - - - - - - - - Pllos 3a D 471
6 Le Due Rocce (BRZ) MicroChip: 981020002147436 (6) 56.0 Jockega;grpgngaoRgdnguez (-1) Culdad2%r£5D.a|'6:|OM|0n%tto
—3_0_0_2 z.h. 3 a. - Verrazano (USA) y Tarpeian Quality (BRZ) por Elusive Quality (USA) T s VYTV

STUD: Gianina y Danilo Criador: Niju - Procedencia: MARONAS
$ 109.151 Chaquetilla: Azul marino, estrellas blancas, mangas azul, blanco y rojo, gorra roja con estrella blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 8 Dona Milda 56,0 Nevada Fever 56,0 15 % 1200 1113"11 1'15"89 F A 6,60F. Rodriguez 55,0 23"28 47"65 - - 42 53 - - Yeg 3a perd 476
02/11/24 LPD 5 Aqui Estoy 56,0 Sanely In Charge 56,08 % 1300 122126 1'22'79 S A 3,20F. Rodriguez 550 23"17 4810 - - 119 76 Y% - - Yeg 3a perd 481
06/07/24 MRN 3 Sweets By Vivs 56,0 Silver Note 57,05 1100 1'06"74 1'07"58 S A 4,00F. Rodriguez 550 23"49 4721 - - 42 44 - - Yeg 3a perd 480
22/06/24 MRN 3 Dualipa 55,0 Quijorna 55,07 1200 1'14"00 1'15"21 F A 6,40F. Rodriguez 550 23"62 46"78 - - 11 1% - - Pas 2a perd 480
07/06/24 LPD 6 Silver Note 55,0 Leoparda Queen 55,09 % 1100 1'07"61 1'09"28 P A 4,30F. Rodriguez 550 2387 48"26 - - 99% 910 - - Pas 2a perd 483
7 Sensac,onal MicroChip: 858000000083030 (7) 56.0 Jockez[:)ggc':tgrg.oL%zo Culdadz%régaléngngooSoares
—5 011 z.h. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Mem White Bear (BRZ) por T. H. Approval (USA) R s YT

STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 274.309 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 2 SoFar 53,0 Stein Dynasty 56,0 2 2000  2'05"75 2'06"13 S C 4,50R. S. Comnelli 56,0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdeiy2 432
10/11/24 MRN 3 Guitarrera 57,0 Siempre Fi 53,02 % 1600 13763 1'38"08 S C 3,30L. A. Céceres 56,0 23"84 46"74 1'12"24 - 89 810 10 10 - Yeg3ay+gdely2 434
11/10/24 MRN 4 Noveau Riche 56,0 Violent Mine 56,02 % 1400 1'24"17 1'24"65 S C  41,60R. S. Comelli 56,0 23"28 4722 1'12"26 - 127 1210 84 - Yeg 3a perd 426
08/09/24 MRN 8 Glera 56,0 Bien Necesaria 56,08 % 1400 1'25"94 1'27"50 S A 4,60L. A. Caceres 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
23/08/24 MRN 4 Crystal Cat 57,0 Divine Action  57,013% 1200  1'13"11 1'15"44 P A 32,20R.S. Cornelli 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
8 Trekin MicroChip: 858000000081596 (8) 53.0 Jockey:Victor U. Martinez Cuidador: Santiago E. Darriulat
—_— y . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
2-0-0-0 al. h. 4 a. - City Banker (ARG) y Frida Law por Southern Lawyer (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Barbara y Alexandre Criador: E. A. A. - Procedencia: MARONAS
$22.943 Chaquetilla: Negro y fucsia a rombos, mangas negras, gorra fucsia, pompén negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/12/24 ©OL 5 Reina Hop 57,0 Devil Music 51,06 % 1000 57"00 58"15 S A 6,20V. U. Martinez 57,0 - - - .- - - - Yeg 4ay+ D 0
08/12/24 MRN 5 Quibilah 56,0 Doctora Quinn 52,07 % 1500  1'30"02 1'31"26 S € 227,30V. U. Martinez 530 23"39 46"63 1'11"29 - 22 53 % 53 - 452
29/11/24 MRN 7 La Belle Julia 58,0 Fashion Girl  57,016% 1600  1'39"73 1'42"54 S A 72,80V. U. Martinez 57,0 24"26 48"08 1'14"89 - 2% 85 98 - Yeg 4ay+ perd 454
22/09/24 FLS 3 La Chaperona 57,0 Esta Posseida 57,03 1200 1'14"69 1'15"22 S A 5,20L. G. Rosas 57,0 - - - - - - - TCab 4a y+ D 0
25/08/24 COL 5 De Luchi 57,0 La Chaperona 57,07 1300 122"66 12382 H A 2,80P. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Pas 32 0

p ig

9 Bruma Natural MicroChip: 858000000081949 9 53.0 Jockeg(:).écga.oOH(.)N(I)oBelra Cmdadz%résc.esoaroA(.) I\gartm
—4 0-01 al. h. 4 a. - Forestry (USA) y Qualidade Maxima (BRZ) por Nedawi (GB) R s MmUY
————————— STUD: Si Quiero Tengo Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 88.320 Chaquetilla: Azul, blanco y rojo en cuarteles, una manga en mitades horizontales rojo y blanco y otra azul y blanco, gorra a rayas longitudinales azul, blanco y rojo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 4 Farm Lady 58,0 Sally 58,03 % 1400 12762 1'28"32 S A 4,40H. F. Lazo 57,0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 440
08/12/24 MRN 3 Reviona 54,0 Lady Maginot 56,01 % 1500  1'30"36 1'30"64 S ¢ 11,20H.F.Lazo 530  24"21 4720 - - 42 2% - - 448
08/11/24 LPD 5 La Belle Julia 57,0 Estrella Fever 57,06 % 1400 12842 1'29"56 S A 4,60H. F. Lazo 570 25"19 5035 1'15"80 - 2% 1VM 43% - Yeg 4ay+ perd 450
18/10/24 LPD 2 Poppy 57,0 Jazmin Blanco 54,01 % 1400 129"32 1'29"57 S A 4,60H. F. Lazo 57,0 2533 5047 1'15"49 - 2% 20z 21% - Yeg 4ay+ perd 446
13/09/24 LPD 6 Volterra 57,0 Jazmin Blanco 51,05 % 1300 1'20"46 1'21"41 S A 15,00H. F. Lazo 57,0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 452
1 0 Ste'n Dynasty MicroChip: 858000000083016 (10) 56.0 Jocke)zft:)lélél.sg.OCSC(e)res Cmdad;)ré?al(r)ngngoOSoares
—4_0_0_1 t.h. 3 a. - T. H. Approval (USA) y Litle Querobin (BRZ) por Rock Of Gibraltar (IRE) I LUV

STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 83.923 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 SoFar 53,0 Sensacional 56,03 ¥ 2000 2'05"75 2'06"35 S C 6,80C. Lavor 56,0 - - - - - - - - Yeg3ay+tgdely2 502
11/10/24 MRN 8 Noveau Riche 56,0 Violent Mine 56,06 1400  1'24"17 1'25"27 S ¢ 12,10L. A. Céceres 56,0 23"28 4722 1'12"26 - 4% 85 % 106 - Yeg 3a perd 506
10/03/24 MRN 5 Olympic Osaka 55,0 Sandrin Royal 55,09 1200 11239 1'13"92 S ( 8,80C. Lavor 550 23"18 46"94 - - 52% 52 - - Pas 2a perd 514
11/02/24 MRN 5 Bruja Linda 55,0 Sandrin Royal  55,015% 1200  1'12"16 1'14"84 S C  11,50C. Lavor 55,0 - - - - - - - - Peas 2a perd 506
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11 Nicoleta MT MicroChip: 858000000084293 (11)  56.0 Jockey:Federico Hernandez (-1)  Cuidador: Facundo F. Santesteban
JE—— . ; . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
1000 z. h. 3 a. - Midas Touch (GB) y Calandria Ft por Fui Tambem (BRZ) 0-0-0-0 0-0-0-0
—————————  STUD: Azul y Plata Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul y plata en mitades verticales, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 11 Guitarrera 57,0 Siempre Fi  53,032% 1600  1'37"63 1'43"19 S C  87,40F. Hemandez 550 23"84 46"74 1'12"24 - 78 69 88 - Yeg3ay+gdety2 384
12 Marvel Land (ARG) MicroChip: 981098108698097 (12) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Ramén V. Peralta
—_— . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5000 z.h.  3a. -Master Of Hounds (USA) y Small Promises (ARG) por Sebi Halo (ARG) 0-0-0-0 0-0-0-0
———————  STUD: El Carmen Criador: El Paraiso - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Lila, mangas y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 6 Dona Milda 56,0 Nevada Fever 56,09 1200 1'13"11 1'14"73 F A 91,80). E. Pérez 56,0 23"28 47"65 - - 53 2 - - Yeg 3a perd 478
02/11/24 LPD 13 Aqui Estoy 56,0 Sanely In Charge 56,021 % 1300 121"26  1'24"98 S A 27,60). E. Pérez 56,0 23"17 48"10 - - 43% 52% - - Yeg 3a perd 471
18/10/24 LPD 4 Nina Posse 56,0 Hat Include 56,06 % 1200 1'15"00 1'16"16 S A 11,10). E. Pérez 56,0 24"15 48"70 - - 31% 42 - - Yeg 3a perd 475
20/09/24 LPD 8 Seringueira PH 56,0 Verbania 56,011 % 1300  120"69 1'22"72 H A 26,30l. E. Pérez 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 482
06/09/24 LPD 5 Que Mas Pues 56,0  lulia Do Jaguarete 56,05 1200 1'14"91 1'15"77 S A 23,50l. E. Pérez 56,0 23"39 48"76 - - 32 31 % - - Yeg 3a perd 471
13 Doctora Quinn MicroChip: 858000000081557 (13)  56.0 Jockey:Nicolas Alarcén (-4) Cuidador: Facundo F. Santesteban
—_— i . . 2025 : 0-0-0- 2025: 0-0-0-
7010 z. h. 3 a. - loya Bigtime (USA) y Mi Doctora (USA) por English Channel (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0

STUD: Macuka Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 206.743 Chaquetilla: Azul marino, franja y mangas verde, gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 2 Quibilah 56,0 LaFuerza 56,01 % 1500  1'30"02 1'30"27 S C 6,30N. Alarcon 520 23"39 46"63 1'11"29 - 99% 88 64% - 406
23/11/24 MRN 4 SoFar 53,0 Sensacional 56,03 % 2000  2'05"75 2'06"41 S C  27,30N. Alarcon 52,0 - - - - - - - Yeg3ay+gdety2 404
10/11/24 MRN 5 Guitarrera 57,0 Siempre Fi 53,05 Y 1600 1'37"63 1'38"56 S C  14,80N. Alarcon 52,0 23"84 4674 1'12"24 - 67% 910 Y 77 - Yeg3ay+gdety2 404
11/10/24 MRN 4  Julia Do Jaguarete 56,0 Sapacara 56,04 1400 1'23"55 1'24"25 S C  38,70N. Alarcén 520 22"95 46"84 1'11"37 - 96% 107 % 87 - Yeg 3a perd 408

22/09/24 MRN 10 In Diana 56,0 Noveau Riche 56,08 % 1500 1'31"56  1'33"08 S C 57,40N. Alarcon 52,0 24"05 47"26 1'13"16 - 44% 99 % 910 - Yeg 3a perd 410




Lunes 6 de Enero, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $150.000), Pick 3, Ganador Sostenido
S
=D

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: FIRST THING (2019)

d

CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los

ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%.

Cesped

BOLSA: $428.062; $ 246.959 al 1° $ 86.436 al 2°; $ 53.508 al 3% $ 24.696 al 4°; $ 16.464 al 5° PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2.018

1 Plngo Remachado MicroChip: 858000000079439 (1) 54.0 Jocke)Z/(:)\ZI?_)g.noeroLcaal0 deadz%régesoaroA(.) I\gartln
—11 0-1-1 z.m. 4 a. -Overanalyze (USA) y Marilyn (BRZ) por Pavillon (BRZ) e s VT

STUD: Donisanti Criador: Don Bebe - Procedencia: -- No especificado
$ 146.665 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas horizontales, leyenda blanca, mangas y gorra azul eléctrico.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 9 Shangai Kid 58,0 Varatlan  58,011% 1500  1'33"49 1'35"49 S A 4,305. Baz 540 23"01 46"97 1'12"69 - 32% 32 53 - Cab 4ay+ perd 448
01/12/24 MRN 4  Majestuoso Fever 57,0 Kaka 53,07 % 1600 13987 1'41"14 F A 7,20V. Leal 580 2443 4829 1'10"80 - 52% 32% 56 - Cab 4ay+ perd 456
10/11/24 MRN 5 Tropical Fever 58,0 Majestuoso Fever 57,07 % 1500 1'31"33  1'32"57 S A 3,40H. F. Lazo 58,0 22"70 46"80 1'11"82 - 97 76 %2 66 - Cab 4a y+ perd 460
26/10/24 MRN 2 Discretly Plik 58,0 El Maximo 54,01 % 1600 13733 1'37"63 S C 6,80V. Leal 580 23"64 46"90 1'11"46 - 88 69 38 - Cab 4a y+ perd 470
29/09/24 MRN 3 Happy Warrior 58,0 El Maximo 55,03 % 1500  1'29"65 1'30"24 S € 12,00V. Leal 580 22"99 46"73  1'10"28 - 39 49 57% - Teab day+ 486
2 El Cacharpa (ARG) MicroChip: 981098108601037 (2) 56.0 Jockeg(:)Zasl?lg F({)ogrl(?uez Cu|dad2c2)r£5P.alE)looG6 %onzalez
—0 000 z.m. 3 a. -Dubai Thunder (GB) y Destrenzada (ARG) por Alpha Plus (USA) R LU
———————— STUD: Hs. Donna Maria Criador: Werner, Sandra Muriel - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco y rojo a rayas verticales, mangas y visera amarilla, gorra a cuadros blanco y rojo
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/11/24 LPD 8 Dolarisimo 56,0 Vale Quatro 56,0 15 1200 1'13"18 1'15"78 S A 108,60Y. E. Pereira 56,0 23"93 48"25 - - 63% 910 - - Cab 3a perd 450
02/11/24 LPD 8 Calidad Zun 56,0 Nolove 56017% 1300  121"63 1'24"63 S A 14,10P. Rodriguez 56,0 2485 48"62 1'15"10 - 52 42 67 - Cab 3a perd 455
3 SUP Eco MicroChip: 858000000083065 (3) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
_ . " 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
2-0-0-0 z.m. 3 a. - T. H. Approval (USA) y Eco por Quinze Quilates (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$22.943 Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 5 Quique Gavilan 57,0 AloMestre 57,05 1500 1'30"33 1'31"20 S ¢ 10,50E. Acosta 56,0 23"18 45"55 1'10"20 - 87 89V 68 - Gab3ay+gdely2 426
03/11/24 MRN 6 Sonic Fever 57,0 Disfruten 56,011 % 1000 59"89 1'01"79 S A 19,50N. M. Romero 56,0 - - - - - - - = Cab 3a perd 426
4 Don Servando MicroChip: 858000000067969 (4) 57.0 JOCKe)QIE)(Q:gr-ISoh?)nOVI(I)Ia"eaI Cmdadzcz)réé_.m(s) l(\) glr(l)gnorem
1000 z.m. 3 a. -Invasor (ARG) y Skydeck por Giant Gentleman (USA) B LT s YUY

STUD: Hs. Camunda Criador: Camunda - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, mitad blanco y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cuadros blanco y verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/11/24 LPD 1 Tyson Fury 56,0 Altenor Garcia 52,0 1 1500  1'34"10 1'34"10 S A 10,60C. Villarreal 56,0 23"22 47'20 1'13"65 - 9Ny 812% 55% - Cab 3a perd 512
10/11/24 MRN 6 Loco Jorge 57,0 True Friend 56,010% 1200  110"70 1'12"52 S A 21,10C. Villarreal 56,0 22"54 45"91 - - 1210 112 - - Cab 3a perd 518
18/10/24 LPD 7 Arthur Prize 56,0 SuperPipo  56,011% 1200  1'14"39 1'16"37 S A 8,20C. Villarreal 56,0 23"98 48"82 - - 53 88 % - - Cab 3a perd 516
04/10/24 LPD 4 Racing Ave 56,0 NoLove 56,02 % 1100 1'07"79 1'08"25 S A 8,00C. Villarreal 56,0 24"15 49"08 - - 86% 64 - - Cab 3a perd 524
5 Kennedy Strlpes (ARG) MicroChip: 032050000294597 (5) 56.0 Jocke%l[:)ggt': ecgsotao Culdadz%rég.:-lc;r(i)dg Z Santesteban
—4 000 al.m. 3 a. -John F Kennedy (IRE) y Killing Me (ARG) por Equal Stripes (ARG) R s YT

STUD: Hs. Cuatro Cabezas Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
$ 55.915 Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellén amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/08/24 MRN 6 Lirios Court 56,0 Elon Musk 56,09 % 1400 1'23"97 1'25"51 S € 17,80S. Fiorito 56,0 2423 47"18 1'12"32 - 107 86 % 66 - Cab 3a perd 418
12/07/24 (OL 8 Moonshiner 56,0 Newmarket 56,017 1600 1'41"39 1'44"36 S A 32,90E. ). Rodriguez 56,0 - - - - - - - = Prdts 3a D 425
23/06/24 MRN 10 Super Fever 55,0 Zamorano 55025% 1600  1'39"21 1'43"57 P A 47,00E.). Rodriguez 550 23"59 4744  1'12"02 - 128 128 Y% 912 - Pllos 2a perd 418
02/06/24 MRN 11 Sasnal 55,0 NoBadBoy 55021% 1500  1'32"95 1'36"62 F A 101,70R.R. Ponte 550 22'70 46"97 1'12"66 - 31% 54 111 - Pllos 2a perd 430
24/05/24 LPD 8 King Fever 55,0 Castlesinthesky  55015% 1300  1'20"34 1'23"08 S A 7,20R. R. Ponte 550 23"49 48"10 1'13"47 - 128 126 % 1013 - Pllos 2a perd 434
6 El Chamuyo MicroChip: 858000000068310 (6) 53.0 Jockey:Diogo N. Gonzalez Cuidador: Facundo F. Santesteban
[———— . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
8-0-1-1 z.m. 5a. -Smarty Jones (USA) y Xenon Light (ARG) por Orpen (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Doble R. Criador: La Laguna - Procedencia: -- No especificado
$138.215 Chaquetilla: Rojo, cuello y pufios negros, marca amarilla con letras negras, gorra en partes longitudinales negro, rojo negro con marca amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 3 Skiss 56,0 Sugar Bite 56,02 ¥ 1500  1'29"16 1'29"56 S C  23,00D. N. Gonzilez 530 23'70 45"97 1'10"51 - 42 2% 54% - Gab3ay+gdely2 474
26/10/24 MRN 7 Discretly Plik 58,0  Pingo Remachado 58,07 1600  1'37"33 1'38"54 S C  12,30D. N. Gonzilez 550  23"64 46"90 1'11"46 - 67 79 % 1315 % - Cab 4ay+ perd 476
09/09/23 MRN 2 Oraculo 58,0 Expresso | Ask 57,03 % 2000  2'03"60 2'04"24 S C 4,20D. N. Gonzilez 550 24"50 49"89 1'13"20 13910 54% 43 54 55 Cab 4ay+ perd 466

p

16/07/23 MRN 6 loya King 57,0 Trapecista 58,03 % 2100 2'13"29 2'13"86 S C  18,10L. A. Caceres 570  26"77 5085 1'13"81 1'41"47 4 4% 2% 44 43Y%  Gabday+perd 468
24/06/23 MRN 5 Malakai 56,0 Olympic Master 57,03 % 1500 1'31"01 1'31"54 S € 15,70L. A. Céceres 560 23'72 4774 1'13"20 -2 2% 3% - Gab 3a y+ perd 468
7 Rodostamo (ARG) MicroChip: 981098108602138 (7) 57.0 Jockegt:)zgl?agtba%F(l)onto Cmdadz%rég\.la(s)héngt%n R. Bonacci
—3 011 z.m. 3 a. -Lucullan (USA) y Rolling Tina (USA) por Yankee Victor (USA) R LU

STUD: Don Bosco Spd Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MARONAS
$ 130.669 Chaquetilla: Azul marino, leyenda, figura, cuello y visera blanca, mangas blancas con trébol azul marino, gorra azul marino
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 1  The Mediterranean 56,0 PitiJamp 56,01 % 1300 12167 121"67 P A 2,305. Fiorito 56,0 23"80 48"07 1'14"28 - 3% 4% 13 - Cab 3a perd 483
09/11/24 MRN 10 Sandigold 56,0 Skiss 56,010 % 1600  1'37"65 1'39"45 S ( 3,50S. Fiorito 56,0 24"29 4794 1'13"01 - 31% 32 32 - Cab 3a perd 490
13/10/24 MRN 2 Supimpa TH 56,0 Andante Ave 57,03 1400 1'22"97 1'23"46 S € 12,90S. Fiorito 56,0 23"30 47"55 1'11"38 - 21% 2% 2 % - Cab 3a perd 496
21/09/24 MRN 3 Que Guapo 56,0 NowIs Good 56,03 % 1500  1'30"97 1'31"51 S € 16,40S. Fiorito 56,0 24"15 4827 1'12"91 - 2 Heo 2% 52% - Cab 3a perd 496
16/08/24 LPD 5 Rioplatense 56,0 Viento En Contra 56,06 xD 5 1300 1'18"08 1'21"82 S A 7,208. Fiorito 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 509
8 Tuber Some MicroChip: 858000000084 122 (8) 56.0 JOCkeZ{!)léléc.l’Bng\(l). Eraser (-3) Cmdadzcz)réss.erglg ((B).gomeles
—1 000 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y La Martina por Mogador (USA) I LU
———————  STUD: El 27 Criador: Hector Milesi - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo, figura negra, mangas en mitades horizontales azul y rojo, gorra amarilla con figura negra
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 7 Don Cime 56,0 Flecha Vermelha 56,024 % 1400  1'24"81 1'28"94 S A 47,00S. Gonzalez 550 2433 47"85 1'12"44 - 86 88 813 - Cab 3a perd 454
9 Acanto MicroChip: 858000000079312 (9) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Guillermo A. Carro
—_— . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
2-0-0-0 z.m. 4 a. -Overanalyze (USA) y Indiennes (BRZ) por Tokatee (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Maria Teresita Criador: Rio San Juan - Procedencia: MARONAS
$ 33.506 Chaquetilla: Violeta, estrella amarilla con letras violeta, mangas y gorra violeta con estrellas amarillas
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/12/24 OL 4 Aliado Boy 57,0 Automatico 57,03 % 1000 57"60  58"20 S A 27,10W. Maciel 57,0 - - - - - - - - Gab4ay+D 0
12/09/24 FLD 4 Carbonilla 57,0 ElGrosso  57,010% 1500  1'35"41 1'37"17 S A 8,10M. De Souza 57,0 - - - - - - - - TCab 4a y+ D 451
31/08/24 LPD 9 Tropical Fever 57,0 Evocandote 57,023 ¥; 1500 1'34"07 1'38"15 F A 85,80M. De Souza 57,0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 452
25/08/24 COL 11 Corazon Play 57,0 AlTranco 54,019 % 1300 1'22"66 1'26"05 H A 6,50M. De Souza 57,0 - - - - - - - - Cab 4ay+ 0
18/04/24 (OL 3 Mioppard 53,0 Lucky Fever 56,59 ¥z 1300 1'19"91 121"55 H A 9,50R. R. Ponte 56,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
10 Tap It Fire MicroChip: 858000000082811 (10)  56.0 JOCKGZ[:)Z:jc?:)Md %o(r)nero Cmdadzcz)ré;.osggl.oMgrales
5-0-00 t.m.  3a. -Tap It Rich (USA) y Tampa Bay (ARG) por Parade Marshal (USA) I LUV

STUD: San Pablo Melo Criador: Virgen del Lujan - Procedencia: MARONAS
$70.743 Chaquetilla: Rosado, lunares negros, gorra rosada, pompon negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 4 Quique Gavilan 57,0 AloMestre 57,04 1500 1'30"33 1'31"04 S C 9,60N. M. Romero 560 23"18 45"55 1'10"20 - 52% 43 45 - Gb3ay+gdety2 460
09/11/24 MRN 4 Elon Musk 56,0 Quique Gavilan 57,06 % 1600  1'36"80 1'37"92 S C  22,40N. M. Romero 56,0 24"03 47"57 1'12"27 - 62% 3% 42% - Cab 3a perd 454
13/10/24 MRN 7 Juancito Walker 56,0 Ludus Magnus 56,0 6 1400 1'23"19 1'24"26 S C  38,60N. M. Romero 560 22"41 4720 1'11"04 - 63% 21 % 32% - Cab 3a perd 458
21/09/24 MRN 8 Pagliuca 56,0 Non Costa Caro 56,0 11 1500  1'30"22 1'32"08 S ¢ 26,30D. Morales 575 23"54 4812 1'12"48 -2 WM 20z 61% - Cab 3a perd 454
01/09/24 MRN 10 El Diente 56,0 Rakuten 56,018% 1300  1'19"60 122"80 P A 66,70D. Morales 57,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450




Lunes 6 de Enero, 2025

11 In ter Time MicroChip: 858000000084407 (11)  56.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
i000 _ zm 3 a. - Some In Tieme (BRZ) y Interglory por Honour and Glory (USA) : 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: La Fusion Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 55.783 Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 10 Now Is Good 56,0 Nerazzurri 56,08 % 2100 2'09"60 2'11"11'S € 46,30C. A. Vigil 560 24"38 4928 1'14"68 1'38"97 12 11 1213 129% 128 454
13/10/24 MRN 5 Juancito Walker 56,0 Ludus Magnus 56,0 4 1400 123"19 12395 S C 9,50Y. E. Pereira 560 22"41 47'20 1'11"04 - 3% 54 74% - Cab 3a perd 452
21/09/24 MRN 4 Pagliuca 56,0 Non Costa Caro 56,06 1500 1'30"22 1'31"23 S C 6,20Y. E. Pereira 560 23"54 48"12 1'12"48 - 32 2% 51 - Cab 3a perd 444
11/08/24 MRN 6 New Leadership 55,0 Now Is Good 56,04 % 1400 124"33 125"12S C  60,40C. A. Vigil 560 22"99 47"13  1'12"33 - 53 52Y% 2% - Cab 3a perd 456
13/07/24 LPD 7 Kannemann 56,0 TaZafado 56,010 1200 115"15 1'16"91 S A 37,90V.E. Pereira 560 24"22 48'74 - - 87 87 - - Cab 3a perd 459
12 ”ustre y Burrero MicroChip: 858000000083908 (12) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Sebastian San Martin
3000 @a-m.  3a. -ALittle Warm (USA) y Tivissa por Ecclesiastic (USA) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
————————  STUD: Don Humberto Criador: Don Bebe - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Turquesa, estrella y gorra punzé.
1 3 Constanﬁno MicroChip: 858000000083114 (13) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Gustavo D. Blengio
5000 2z™ _3a -Gibraltar Point (BRZ) y Jazeera (BRZ) por Redattore (BR2) ) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: El Pibe Criador: Rodrigo Turturiello - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, mangas, lunares y gorra azules, borla oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/12/24 LPD 2 Karlovy Vary 56,0 Mocano 56,0 Cz 1500 1'36"21 1'36"24 S A 9,101, L. Da Silva 560 23"92 48"52 1'14"23 - 1% 11 1 % - Cab 3a perd 451




Lunes 6 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $141.583), Pick 3, Ganador Sostenido

=D

r PREMIO: ESCUELA DE JOCKEYS Y VAREADORES
MARONAS

GENERACION 2024

d

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios y caballos de 4 afios y mas edad , perdedores en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Los
ejemplares de 4 afios y mas edad, recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais que obtengan premios recibiran un incremento del 40%. Cesped
BOLSA: $428.062; $ 246.959 al 1° $ 86.436 al 2°; $ 53.508 al 3°; $ 24.696 al 4°; $ 16.464 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'31"70 Fitzgerald - 56 - 29 Abr, 2.018

1 Silver Stone MicroChip: 858000000083040 (1) 56.0 Jockeg(:)l;g(?ro A. Muiiz deadztz)réél.ose M. Morales
S zm. 3a. -Will Take Charge (USA) y Risk Adjusted (BRZ) por Ski Champ (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
7-0-00 STUD: Mauri y Maxi Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 25.867 Chaquetilla: Blanca, circulo verde con M Y M blancas, mangas blancas, brazales verdes, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 6 Doble Vida 56,0 Now Is Good 56,05 2000  2'04"89 2'05"82 S C  16,40L. A. Caceres 56,0 25"53 50"36 - - 32 31% - - Cab 32 y+ perd 466
09/11/24 MRN 5 Sandigold 56,0 Skiss 56,02 Y4 1600 1'37"65 1'38"03 S € 41,90L A. Céceres 56,0 24"29 4794 1'13"01 - 2 Heo 2% 1G - Cab 3a perd 464
26/10/24 MRN 8 Ragnarok 56,0 Strongrafia 56,08 % 2100 2'11"04 2'12"48 S € 27,70C. Lavor 56,0 24"28 50"13 1'13"68 1'40"52 9 8% 98 1214 1312 Prdts 3a perd 454
13/10/24 MRN 6 Juancito Walker 56,0 Ludus Magnus 56,04 % 1400 1'23"19 1'24"02' S € 36,50L A. Ciceres 560 22"41 47"20 1'11"04 - 106% 108 96 - Cab 3a perd 458
21/09/24 MRN 6 Pagliuca 56,0 Non CostaCaro 56,010 % 1500  1'30"22 1'31"96 S C  21,10L. A. Ciceres 560 23"54 48"12 1'12"48 - 54% 54 72 - Cab 3a perd 468
2 Fraguado MicroChip: 858000000084646 (2) 56.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Facundo F. Santesteban
2-0-0-0 z.m. 3a. -Forge (GB) y Lady Of Beirut (ARG) por Freud (USA) B 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
—————— STUD: Mustafa Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 7 Strongrafia 56,0 Non Costa Caro 56,08 2 2000 2'05"39 2'06"86 S C 19,20F. H. Guedes 56,0 - - - - - - - - Cab 3a y+ perd 500
26/10/24 MRN 9 Ragnarok 56,0 Strongrafia 56,09 2100 2'11"04 2'12"57 S € 83,10F. H. Guedes 56,0 24"28 50"13 1'13"68 1'40"52 21% 22 22% 22Y%  Prdts3aperd 506
02/06/24 MRN 12 Sasnal 55,0 NoBadBoy 55021% 1500  1'32"95 1'36"72 F A 27,40 C. Méndez 550 22'70 46"97 1'12"66 - 116 108 % 1313 - Pllos 2a perd 510
11/05/24 MRN 8 San Andres 55,0 Stupenda PH 55,0 16 1500 12951 1'32"26 S C 14,70l C. Méndez 550 22"50 45"24 1'10"14 - 9% 108 % 910 - Pllos 2a perd 508
3 Capo De S’naloa (ARG) MicroChip: 032050000622966 (3) 56.0 JOCKe)QIE)[Q)gI- OloGSuBr Cmdadzcz)réguztag%% Vergara
0000 ___ Zm 3 a. - Cosmic Trigger (ARG) y Estopa Fan (ARG) por Asiatic Boy (ARG) } LT s UV
———— STUD: Evangelina Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, estrella y lista rosada, gorra negra con pompén rosado
4 Chalki (ARG) MicroChip: 032050000285641 (4) 53.0 Jocke)zft:).;oSs.e L. Da Silva Cmdadzcz)résP.ablo G. Gonzalez
—6—0—0—0 z.m. 4 a. - HiHappy (ARG) y Chaldee Rose por Jump Start (USA) ~ :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Violeta Insigne Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$ 59.431 Chaquetilla: Violeta, banda verde, mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 6 Skiss 56,0 Sugar Bite 56,07 1500 129"16 1'30"37 S C  18,40P. Rodriguez 540 23'70 45"97 1'10"51 - 106 85 % 76 - Gab3ay+gdely?2 500
02/11/24 LPD 5 My Sweet Lord 57,0 Vegas 55015% 1300  1'22"00 1'24"66 S A 4,60P. Rodriguez 570  24"30 48"87 - - 44 57 % - - TCab 4a y+ perd 501
25/10/24 LPD 7 Pablo Emilio 57,0 Proemio 57,014% 1500  1'36"80 1'39"38 F A 5,40P. Rodriguez 570 24"72 49"19 1'15"58 - 1 Heo 31 66" - Cab 42 y+ perd 512
20/09/24 LPD 10 Tupi Namba 57,0 Pablo Emilio 57,034 % 1500  1'33"99 1'39"96 H A 2,60P. Rodriguez 570  23"98 48"39 1'13"26 - 22 53 10 11 - Cab 4ay+ perd 506
09/12/23 MRN 4  Real Querobin Gold 56,0 Empipado 56,09 % 2000  2'04"19 2'05"83 S A 5,20H. F. Lazo 56,0 24"96 4765 1'12'50 137'79 3 1% 43 42 22 TCab 3a y+ perd 498
5 Sma” Eatly MicroChip: 858000000083062 (5) 56.0 Jockey:Héctor F.Lazo Cuidador: Josiane Gulart

. , 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

—1 20-0-0 al.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Litle Eatly (BRZ) por T. H. Approval (USA)
———————— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN8 Osmidas 56,0 SugarBite 56,024% 1500  1'31"72 1'35"95 F A 5,10V. Leal 56,0 23"19 46"59 - - 73 63% - - Cab 3a perd 480
6 Keylor MicroChip: 858000000084102 (6) 56.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Luis A. Singnoretti
—3_0_0_0 al.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Cantaloa por Bluegrass Cat (USA) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: El Nortefio Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja, cuello, brazal, pufios y pompén gris, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 6 Quique Gavilan 57,0 AloMestre 57,05 % 1500 1'30"33 1'31"23 S C 7,90H. F. Lazo 560 23"18 45"55 1'10"20 - Y% 1Pz 32 - Gb3ay+gdety2 496
17/11/24 MRN 9 Osmidas 56,0 SugarBite 56,024% 1500  1'31"72 1'35"96 F A 48,90F. C. Olivera 560 23"19 46"59 - - 2% 3% - - Cab 3a perd 498
03/11/24 MRN 6 Delincuente Z 56,0 DonCime 56,012% 1400  1'26"34 1'28"60 S A 24,70F.C. Olivera 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 490
7 My FIash Boy MicroChip: 858000000085938 (7) 56.0 Jockey:Diogo N. Gonzélez Cuidador: Facundo F. Santesteban
W z.m. 3 a. -Brooklyn Boy (USA) y Goodbye My Love (BRZ) por Bonapartiste (FR) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

— STUD: Nortefio Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 8 Elon Musk 56,0 Quique Gavilan 57,017 % 1600  1'36"80 1'39"78 S (  25,60D. . Gonzilez 56,0 24"03 47"57 1'12"27 - 31 53 65% - Cab 3a perd 464
8 Prato City MicroChip: 858000000083910 (8) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Carlos D. Fajardo
. . 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

a1 a.m. 3a. -City Banker (ARG) y Madag: (BRZ) por Ned (GB) . :
4-0-0-1 STUD: Paso de los Carros Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: -- No especificado
$ 150.483 Chaquetilla: Rojo, azul y blanco horizontal, mangas blancas, gorra roja
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 4 Doble Vida 56,0 Now Is Good 56,03 % 2000  2'04"89 2'05"48 S 6,00F. F. Piriz 570 2553 50"36 - - 54% 45 - - Gab 3ay+ perd 436
09/11/24 MRN 3 Sandigold 56,0 Skiss 56,01 Y% 1600 1'37"65 1'37"93 S C 7,60F. F. Piriz 570  24"29 4794 1'13"01 - 41 2 42% - Cab 3a perd 430
18/10/24 LPD 1 Il Bambino 56,0 Terminalo 53,0 % 1500 1'35"29 1'35"29 S A 5,10F. F. Piriz 560 24"63 49"22 1'13"36 - 33 74 Y 32% - Cab 3a perd 433
20/09/24 LPD 3 Andante Ave 56,0 ElBomba 56,0 Pz 1800  1'57"88 1'57"94 H A 9,60F. F. Piriz 56,0 25"11 51"30 11790 1'44"39 96 99 %4 75 31 TCab 3a perd 434
31/08/24 LPD 3 Muy Con 56,0 Good Side 56,04 1400 12872 1'29"42 F A 11,30M. H. Gonzalez 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 436
9 Ruli (ARG) MicroChip: 032050000622549 (9) 57.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
W z.m. 3 a. -Fortify (USA) y Mehira (ARG) por Catcher In The Rye (IRE) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: L.ut:|a y Matla_s . . ) Criador: Santa Ine§ - Procedencia: MARONAS )
$0 Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, circulo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/12/24 ©OL 1 Manaca 56,5 Nice Brujo 56,0 1 Dg 2000 2'11"92 2'11"92 S A 1,10P. Rodriguez 58,0 - - - - - - - - Clas Prdts 3a 0
06/12/24 LPD 1 Rakuten 56,0 Groucho 56,05 % 1300 1'19"80 1'19"80 P A 1,30P. Rodriguez 56,0 24"11 48"59 1'12"83 -1 % 1% 13 - Cab 3a perd 524
02/11/24 LPD 3 Loco lorge 56,0 Luce Power 56,07 1300 120"11 121"30 S A 4,60P. Rodriguez 56,0 23"68 4790 1'12"20 - 65 65 24 - Cab 3a perd 530
10 Tap It State MicroChip: 858000000082845 (10)  56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Martin Martinez
5000 LM 3a -TapltRich (USA)y Naughty Humor (USA) por Sharp Humor (USA) ~ 2025:0-0-00 2025: 0-0-0-0
————————  STUD: Grito de Asencio Criador: Rada Moya, Julio Enrique - Procedencia: MARONAS
$33.178 Chagquetilla: Blanco, estrella azul, mangas blancas con estrellas azules, gorra blanca con estrellon azul.
—_— g 9
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 4 Scope Ph 56,0 Sherif Dillon 57,010 % 1500  1'31"72 1'33"51 S A 3520M. De Souza 57,0 23"57 47"50  1'12"03 - 63% 2% 44% - Cab 3a perd 426
17/11/24 MRN 7 Osmidas 56,0 SugarBite 56,021 % 1500  1'31"72 1'35"46 F A 59,10M. De Souza 56,0 23"19 46"59 - - 52 53 - - Cab 3a perd 430
11 Intenso MicroChip: 858000000083535 (11)  56.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Liber A. Mesa
W al.m. 3 a. -Hielo (BRZ) y Live Now por Live Your Best (BRZ) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
——————— STUD: El Saltefio Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 291.467 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 3 Scope Ph 56,0 Sherif Dillon 57,09 1500 1'31"72 1'33"30 S A 13,10L Urruzmendi 56,0 23"57 4750 1'12"03 - 74 2% 34 - Cab 3a perd 416
15/11/24 LPD 5 Sherif Dillon 56,0 TysonFury 56017% 1400  1'27"00 1'29"96 S A 6,10F. H. Guedes 56,0 24"69 48"85 1'13"72 - 55 4% 410 - Cab 3a perd 406
13/10/24 MRN 6 Supimpa TH 56,0 Rodostamo 56,0 9 1400 12297 1'24"44 S C 6,70P. ). Menyou 560 23"30 47"55 1'11"38 - 1210 1110 910% - Cab 3a perd 404
21/09/24 MRN 5 Que Guapo 56,0 Now Is Good 56,03 % 1500 1'30"97 1'31"55 § C 3,40L. Urruzmendi 56,0 24"15 4827 1'12"91 - 65 45 2 Cz - Cab 3a perd 406
11/08/24 MRN 3 Nam Phrik 57,0 Ragnarok 56,09 % 1600 1'36"83 1'38"48 S A 8,10L. Urruzmendi 560 23"55 47"17 1'12"02 - 85 84 % 85 - Cab 3a perd 412
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12 Wonder MicroChip: 858000000084127 (12) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Jesus lturriaga
—_ ) " . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5.0.00 z.m. 3 a. -Some In Tieme (BRZ) y Maravillada (BRZ) por Nedawi (GB) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
———————  STUD: Crazy Boy Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanco, franja y hombros punzé, mangas a rayas verticales blanco, punzé y negro, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 7 Skiss 56,0 Sugar Bite 56,09 % 1500  1'29"16 1'30"76 S C  185,60L. Urruzmendi 56,0 23'70 45"97 1'10"51 - 84 31 44 - Gab3ay+gdety2 404
09/11/24 MRN 9 Sandigold 56,0 Skiss 56,05 % 1600 1'37"65 1'38"66 S C  193,00L. Urruzmendi 56,0 24"29 4794 1'13"01 - 62% 63 Y% 73% - Cab 3a perd 404
26/10/24 MRN 12 Ragnarok 56,0 Strongrafia 56,016 % 2100  2'11"04 2'13"81 S C  74,30L. Urruzmendi 560 2428 50"13 1'13"68 1'40"52 13 12 1414 1417 1210%  Prdts3aperd 404
21/09/24 MRN 7 Pagliuca 56,0 Non Costa Caro  56,010% 1500  1'30"22 1'32"03 S C  159,60L. Urruzmendi 56,0 23"54 4812 1'12"48 - 109 109 106 - Cab 3a perd 408
18/08/24 MRN 7 Zamorano 56,0 Versalles 56,015% 1400  1'26"04 128'77 S A 224,40L. Urruzmendi 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 414
13 Ludus Magnus (ARG) MicroChip: 981098108600982 (13) 56.0 Jockeg(:).gv.le(; S ge(;ez Cundadztz)ré;e%azhgnOSan Martin
—6 012 z.m. 3 a. - Heliostatic (IRE) y La Varendetta (ARG) por Pure Prize (USA) I i

STUD: 3 de Enero Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 216.892 Chaquetilla: Rosada, alamares y borla oro, mangas blancas, gorra negra,.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Celtico 57,0 Biginc 5602xD3 2000  2'09"07 2'09"44 S A 4,60E. Acosta 56,0 25"30 48"08 1'12'77 1'39"15 33 58 ¥ 511 45 Prdts 3a perd 462
23/11/24 MRN 5 Doble Vida 56,0 Now Is Good 56,04 % 2000  2'04"89 2'05"64 S 6,101. E. Pérez 56,0 25"53 50"36 - - 65% 7% - - Cab 3a y+ perd 466
09/11/24 MRN 3 Elon Musk 56,0 Quique Gavilan 57,06 1600  1'36"80 1'37"82 S C 2,301, E. Pérez 56,0 24"03 47'57 112"27 -2 20z 31 - Cab 3a perd 472
13/10/24 MRN 2 Juancito Walker 56,0 Leopardyno 57,0 Pz 1400 1'23"19 12325 S C 5,801, E. Pérez 560 22"41 47"20 1'11"04 - 41% 31 Y% 2 % - Cab 3a perd 470
11/08/24 MRN 6 Nam Phrik 57,0 Ragnarok 56,017 % 1600  1'36"83 1'39"80 S A 7,301, E. Pérez 56,0 2355 47"17 1'12"02 - 63% 74 63% - Cab 32 perd 470
14 Lucunero (ARG) MicroChip: 981098108600901 (14)  56.0 Jockey:Christian Villarreal Cuidador: Nelson D. Fernandez
—_ . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
2-0-0-0 z.m. 3 a. - Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
= STUD: Don Gael Criador: Recoveco - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 7 Now Is Good 56,0 Nerazzurri 56,07 % 2100 2'09"60 2'10"87 S C  79,30C. Villarreal 56,0 24"38 49"28 1'14"68 1'38"97 76 43 42 51% 460
08/12/24 MRN 7 Quique Gavilan 57,0 AloMestre 57,013% 1500  1'30"33 1'32"59 § C  47,70C. Villarreal 56,0 23"18 45"55 1'10"20 - 66 68 78% - Gab3ay+gdely2 464
17/11/24 MRN 10 Osmidas 56,0 SugarBite 56,024% 1500  1'31"72 1'36"00 F A 67,70S. Fiorito 56,0 23"19 46"59 - - 96% 99 - - Cab 3a perd 464
02/11/24 LPD 7 Calidad Zun 56,0 Nolove 56013% 1300  121"63 123"95 S A 15,40S. Fiorito 560 2485 48"62 1'15"10 - 41% 64 88 - Cab 3a perd 465
13/10/24 MRN 7 Supimpa TH 56,0 Rodostamo 56,0 10 1400 1'22"97 1'24"59 S C  36,00C. Villarreal 560 23"30 4755 1'11"38 - 96% 76 Y% 68 - Cab 3a perd 462
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $210.000), Pick 3, Ganador Sostenido

fk\-{\; PREMIO: SISTEMA INTEGRADO NACIONAL DE TURF
MARONAS

MHN CONDICION: Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos en m

el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Arena
BOLSA: $460.808; $ 265.851 al 1° $ 93.048 al 2°; $ 57.601 al 3° $ 26.585 al 4% $ 17.723 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - | | Dic, 2.01 |
1 Que Guapo MicroChip: 858000000082907 (1) 56.0 Jockey:Martin R. Davila Cuidador: Williams Mattos
. . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
W z.m. 3 a. - Sultaodecascadura (BRZ) y China Guapa por Capitano Corelli (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Cachin y Pochichi Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 499.089 Chaquetilla: Negro, Y amarilla, mangas a rayas verticales negro y amarillo, gorra a rayas amarillo y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 3 Siempre Feliz 56,0 Lirios Court 53,72 % 1600 1'34"49 1'34"95 S C  10,40M. R. Davila 530 24"12 46"90 1'09"90 - 43% 22 2% - Pllos3agde 1y2 462
01/11/24 MRN 3 Ultra Black 56,0 Lirios Court 54,02 % 1400 1'22'77 1'23"13'S ¢ 33,90M.R. Davila 530 23"34 4743 1'10"92 -1 % 1Y% 2 %Pz - Pllos3agde 1y2 466
21/09/24 MRN 1 Now Is Good 56,0 Rodostamo 56,0 2 1500 1'30"97 1'30"97 S € 20,90M.R. Davila 56,0 24"15 4827 1'12"91 - 1 Heo 1% 1 G - Cab 3a perd 464
31/08/24 LPD 5 Muy Con 56,0 Good Side 56,012% 1400  1'28"72 1'30"88 F A 28,40M.R. Davila 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 470
19/07/24 LPD 5 Nam Phrik 56,0 Linoleo 56015% 1500  1'34"33 1'36"98 S A 9,70C. A. Vigil 560 2475 49"81 1'15"25 - 94 99 % 812 - Cab 3a perd 468
2 El Diente MicroChip: 858000000083611 (2) 56.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Luis A. Cabrera
—_— . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
12-1-2-0 al.m. 3 a. - Teeth Of The Dog (USA) y Escucheme Una Cosa por Public Purse (USA) £ 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS
mi Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 8 Marriage 54,9 Sonic Fever 54,08 1200 1'12"08 1'13"46 F A 33,70E.A. Tejera 530 22"66 46"49 - - 99% 89 - - Pllos3agde 1y2 454
16/11/24 MRN 5 Ranero Vip 57,0 EIPiru  54011% 1000 58"81 1'00"79 S A 32,900. E. Rodriguez 500 22"27 46"56 - - 710 710 - - Pllos3agde 1y2 462
01/11/24 MRN 10 Ultra Black 56,0 Lirios Court 54,014 % 1400  1'22"77 1'25"26 S C  35,60E. A. Tejera 530 23"34 4743 1'10"92 - 108 1110 1111 - Pllos3agde 1y2 462
11/10/24 MRN 6 Estrellado Ave 54,0 Timbalero 55,09 % 1200 11055 1'12"19° S A 10,20L. V. Fraser 513 22"91 46"28 - - 66 67 - - Pllos3agde 1y2 460
21/09/24 MRN 5 Bravo Star 57,0 Super Fever 56,05 % 1400  1'23"44 1'24"37 S A 13,10L. A. Céceres 56,0 23"65 46"91 1'10"85 - 73% 84 % 75% - Prdts 3a g de 1 464
3 Don Cirne MicroChip: 858000000082934 (3) 56.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
—_— . . 2025 0-0-0- 2025; 0-0-0-
2110 z.m. 3 a. -Alcorano (BRZ) y Isabel La Guapa (BRZ) por First American (USA) £ 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Hs. Bagé Do Sul Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MARONAS
$374.732 Chaquetilla: Verde, dos franjas blancas, mangas celestes, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 1 Flecha Vermelha 56,0 Kannemann 57,04 1400 12481 1'24"81 S A 1,501, L. Da Silva 56,0 24"33 47"85 1'12"44 - 1% 1VM 12% - Cab 3a perd 468
03/11/24 MRN 2 Delincuente Z 56,0 Kannemann 57,0 Y 1400 12634 1'26"42 S A 1,801. L. Da Silva 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
27/06/24 MEL 1 No Love 55,0 Desilachada 53,03 1000 1'04"03 1'04"03 H A 1,60M. R. Dévila 55,0 - - - - - - - - Prdts 2 D 467
4 Turbo Fever MicroChip: 858000000084161 (4) 56.0 Jockez[:)gglvngloGSuBr Culdadz%réélorge J. Rey
W z.m. 3 a. -Texas Fever (USA) y Turbo Driven Diva (USA) por Candy Ride (ARG) R : 0-0-0-0
STUD: Bruno Genovesi Criador: El Santo - Procedencia: MARONAS
$ 653.287 Chaquetilla: Verde luz, circulo y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 2 Sasnal 56,0 Mottola 57,0 % 1300 11921 1'19"33 S A 7,20D. Gaier 56,0 23"82 47"85 - -2 WM 31 % - - Pllos 3a g de 1 474
20/10/24 MRN 11 Olympic Olympic 56,0 SanAndres 56019% 2300  2'21"67 2'25"11 S C  211,90D. Gaier 56,0 24"25 4988 1'14"80 1'40"20 12 13 710 711 % 67%  Tab3ay+l 470
15/09/24 MRN 8 Nam Phrik 56,0 Francis Alvarez 56,0 14 1800  1'47"61 1'49"99 S A 65,50D. Gaier 56,0 - - - - - - - - Gab3ay+L 474
11/08/24 MRN 5 Trigger Kitten 54,0 SiSefior 53,012% 1400  1'22"77 1'24"95 S A 29,20D. Gaier 540 23'78 47"50 1'10"68 - 21 21 510 - Pllos 3a g de 1y2 474
21/07/24 MRN 6 Ranero Vip 57,0 BravoStar 57,014% 1300  1'17"24 1'19"81 S A 5,20D. Gaier 56,0 23"00 46"50 1'11"30 - 52% 53 611 - Pllos3agde 1y2 480
5 Don Fantasma (ARG) MicroChip: 981098108600924 (5) 56.0 Jocke)zfi).éosaopoNéoBelra deadz%réélorgeonng
W z.m. 3 a.-Daddy Long Legs (USA) y Doiia Fatal (ARG) por Honour and Glory (USA) i i
STUD: Patria Blanca Criador: San Benito - Procedencia: MARONAS
$ 350.663 Chagquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 4 Sasnal 56,0 Turbo Fever 56,02 % 1300 11921 1'19"67 S A 2,401. L. Da Silva 56,0 23"82 47"85 - - 53% 65 - - Pllos 3a g de 1 454
19/10/24 MRN 5 Ultra Black 56,0 Olympic Ohio 56,07 % 1600 1'36"77 1'38"12' S A 4,40). L. Da Silva 56,0 23"43 46"99 1'11"73 - 21% 31% 52% - Prdts 3a g de 1 458
15/09/24 MRN 10 Nam Phrik 56,0 Francis Alvarez 56,0 16 % 1800 1'47"61 1'50"45 S A 10,20L. A. Céceres 56,0 - - - - - - - - Cab3ay+L 452
24/08/24 MRN 1 Quique Gavilan 57,0 Sugar Bite 56,03 1500 1'32"59 1'32"59 S A 1,90). L. Da Silva 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 462
04/08/24 MRN 4 Neon Drive 57,0 Matrero de Melo 56,02 % 1500 1'33"85 1'3429 H A 2,30V. Leal 560 23"00 4735 1'13"04 - 56 56 41 - Cab 3a perd 462
6 Zamorano MicroChip: 858000000084348 (6) 56.0 Jockey:Jhonatan Mora Cuidador: Amado A. Leites
—_— : . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5111 al.m. 3 a. -The Leopard (USA) y Sensorial (BRZ) por Pioneering (USA) £ 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Las Abuelas Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 579.569 Chagquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/12/24 LPD 3 Running Gun 56,0 Timbalero  56,010% 1500  1'32"03 1'33"81 S A 9,301 Mora 56,0 23"93 47"87 1'13"08 - 31% 31% 55% - Clas Pllos 468
17/11/24 MRN 6 Si Sefior 56,0 Nuestro Suefio 56,0 27 1500  1'30"70 1'35"36 F A 33,20). Mora 56,0  22"47 45"11 11015 - 53% 65 610 - Gab3ay+L 470
15/09/24 MRN 6 Nam Phrik 56,0 Francis Alvarez 56,0 12 1800  1'47"61 1'49"67 S A 15,40). Mora 56,0 - - - - - - - - Gab3ay+L 460
18/08/24 MRN 1 Versalles 56,0 Kannemann 57,02 xD 1 1400 1'26"04 1'26"05 S A 2,20]. Mora 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 466
21/07/24 MRN 3 Don Vaccaro 56,0 Autografo 56,09 %4 1500  1'30"95 1'32"49 S A 21,40). Mora 56,0 23"49 4726 1'12"68 - 93 83 65 - Pllos 32 G 3 468
7 A Gritarlo MicroChip: 858000000082717 (7) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Pedro M. Robaina
. . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
24-1-0-0 z.m. 3a. -Essayons (USA) y Vador Mix (ARG) por Dynamix (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Pobre d'ellos Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$ 478.960 Chaquetilla: Roja, franja blanca, tres estrellas blancas en mangas, gorra a cascos rojo y blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 9 Olympic Olympic 56,0 San Andres 56,017 % 2300  221"67 22464 S C  53,10). E. Pérez 560 24"25 49"88 1'14"80 1'40"20 55% 55% 510 79 Teab3ay+ L 478
15/09/24 MRN 7 Nam Phrik 56,0 Francis Alvarez 56,012 % 1800  1'47"61 1'49'74 S A 15,00). E. Pérez 56,0 - - - - - - - - Gab3ay+L 486
21/07/24 MRN 4 Don Vaccaro 56,0 Autografo 56,09 % 1500 1'30"95 1'32"49 S A 10,90Y.E. Pereira 56,0 23"49 4726 1'12"68 - 116 1110 1110 - Pllos 326 3 484
08/06/24 MRN 1 Ragnarok 55,0 Turbo Fever 55,01 % 1500 1'32"34 1'32"34 S A 14,30Y.E. Pereira 550 22"92 46"81 1'12"51 - 73 54 44 - Pllos 2a perd 492
8 Samba E Samba (BRZ) MicroChip: 985111001953044 (8) 56.0 Jockegal;gm(s)og .(J) godnguez Culdad2%r£§|cardo Colombo
W z.m. 3 a. -Rally Cry (USA) y Sama por Successful Appeal (USA) LT - 0-0-0-0
STUD: H&R Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
$812.598 Chagquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 MRN 5 Suablenanav TH 57,0 Olympic Ohio 57,016 % 2500  2'41"45 24425 S A 5,70E. ). Rodriguez 570 25"79 53"75 - - 55 76 %4 64% 42Y%  CasPrdts3a62 472
06/10/24 MRN 3 Suablenanav TH 56,0 Nam Phrik 56,05 % 2000  2'03"99 2'04"88 S A 32,30E.). Rodriguez 56,0 26"80 5093 1'15"37 1'40"58 99 910 911 85%  UlasPrts (3) 474
08/09/24 MRN 7 Suablenanav TH 56,0 Nuestro Suefio 56,07 'z 1600 1'35"85 1'37"18 S A 16,00E. ). Rodriguez 56,0 - - - - - - - - (ab3ay+G3 478
11/08/24 MRN 3 Trigger Kitten 54,0 SiSefior 530 %Pz 1400 12277 1'22"81 S A 4,70L. A. Caceres 542  23'78 4750 1'10"68 - 65 42 % 32 - Pllos3agde 1y2 480
16/06/24 MRN 6 Capo Boss 55,0 Reflejado 55,08 %4 1200 1'11"01 1'12"44 S A 1,70M. De Souza 550 22'72 46"09 - - 31% 3% - - Clas Pllos 2a 478
9 Delincuente V4 MicroChip: 858000000083138 (9) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
L . - 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
24-1-0-1 al.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Engafiadora Z por Honour and Glory (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: La Fe Criador: La Fe - Procedencia: MARONAS
$ 344.882 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 7 Sasnal 56,0 Turbo Fever 56,08 1300 1'19"21 1'20"58 S A 5,90F. F. Piriz 56,0 23"82 47"85 - - 42% 43 - - Pllos 3a g de 1 530
03/11/24 MRN 1 Don Cime 56,0 Kannemann 57,0 ' 1400 1'26"34 1'26"34 S A 6,70F. F. Piriz 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 522
13/10/24 MRN 5 Querido Joy 57,0 Sonic Fever 57,03 % 1200 1'12"09 1'12"67 S A 7,50F. F. Piriz 56,0 22"38 46"38 - - 87% 66 Y - - Cab 3a perd 530
22/09/24 MRN 3 Ese Guerrero 57,0 SuperFast 56010% 1100  1'05"41 10721 S A 6,30F. F. Piriz 560 22"96 46"55 - - 810 58 - - Cab 3a perd 542




10 Versalles
T an  tm  3a. -TapltRich (USA)y Notre Dame por Ecclesiastic (USA)

MicroChip: 858000000083368

(10)

56.0 Jockey:Edison R. Rosas

2025: 0-0-0-0

Lunes 6 de Enero, 2025

Cuidador: Sebastian Baez

2025: 0-0-0-0

4-1-10 STUD: La Barraca Criador: Otegui Lescano, Francisco Justo - Procedencia: MARONAS

$394.417 Chaquetilla: Gris, mangas, herraduras y gorra punzé.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/11/24 MRN 6 Ultra Black 56,0 Lirios Court 54,06 % 1400 12277 1'23"97 S C 2,40E. R. Rosas 530 23"34 47"43  1'10"92 - 42 4% 41% - Pllos3agde 1y2 488
06/10/24 MRN 8 Suablenanav TH 56,0 Nam Phrik  56,012% 2000  2'03"99 2'06"12 S A 9,10F. H. Guedes 56,0 26"80 5093 1'15"37 1'40"58 6 4% 53% 43% 61 Clas Prdts (3) 490
08/09/24 MRN 1 Alencastro 56,0 Ultra Black 56,06 1400 12455 1'24"55 S A 2,40F. H. Guedes 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 496
18/08/24 MRN 2 Zamorano 56,0 Kannemann 57,01xD2 1400  1'26"04 1'26"04 S A 32,20F. H. Guedes 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 498




Lunes 6 de Enero, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $210.000), Pick 3, Ganador Sostenido
S
=D

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: SOFITEL MONTEVIDEO CASINO CARRASCO & SPA

d

*

MHN CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que m

obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

Arena
BOLSA: $335.562;$ 193.594 al 1° $ 67.758 al 2°; $ 41.945 al 3° $ 19.359 al 4% $ 12.906 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2.019

1 Lara De Nice (BRZ) MicroChip: 981020002143809 (1) 56.0 Jocke)Z/(:) \Zlasg!noerOL%aB deadz%ré élf)rgeOJ. ng
To00 2N 3a -Alcorano (BRZ) y Twice So Nice (BRZ) por Wild Event (USA) - 0-0-0- : 0-0-0-
——————— STUD: Perla Negra Criador: Ulisses Lignon Carneiro - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Gris plata, leyenda y circulo negro, mangas y gorra gris plata.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 9 Dona Milda 56,0 Nevada Fever 56,016 % 1200  1'13"11 1'16"04 F A 7,50V. Leal 56,0 23"28 47"65 - - 106% 107 - - Yeg 3a perd 426
2 HOIy Fever MicroChip: 858000000084357 (2) 56.0 Jockez[:);?r Ié georetl)ra Culdadztz)rég.:-lcundo F. Santesteban
—2_0_0_0 t.h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Holly por Asidero (ARG) R : 0-0-0-0
———————— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 8 Bonita Demas 57,0 Melodia De Dios 57,07 % 1100 1'05"20 1'06"54 S A 48,30H.F. Lazo 56,0 22"41 46"66 - - 99% 87 - - Yeg 3a perd 434
03/11/24 MRN 6 Casi Puntual 57,0 Tap It Faith 57,011 % 1100 1'06"93 1'09"00 S A 18,20F. H. Guedes 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 438
13/09/24 LPD 6 Tina Turner 56,0 Beverly 56,013 1100 1'06"75 1'08"97 S A 9,10N. M. Romero 56,0 - - - - - - - Yeg 3a perd 441
3 Melodia De Dios MicroChip: 858000000079763 (3) 57.0 Jocke)zft:)zgl?lg F({)ogné]uez Cmdadzcz)résP.alE)IoOG(.) (;onzalez
—1 010 z.h. 3 a. - The Leopard (USA) y Miss Rica por Missil Nuclear (BRZ) I R

STUD: Don Gerva Criador: Don Gerva - Procedencia: MARONAS
$92.220 Chaquetilla: Roja, banda y mangas blancas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 2 Bonita Demas 57,0  Nada Convencional 56,02 Y2 1100 1'05"20 1'05"65 S A 2,60P. Rodriguez 57,0 22"41 46"66 - - 23 21 Y% - - Yeg 3a perd 498
27/09/24 LPD 1 La Maravilla 54,0 Trezeguet 56,05 650 3622 36"22 S A 1,20P. Rodriguez 540 2199 - - - 11 - - - TCab 3a y+ perd 500
31/08/24 LPD 3 Lady Gelsi 53,0 LaMaravila 56,01xD3 650 36"00  36"00 F A 1,20P. Rodriguez 56,0 - - - .- - - - TCab 3a y+ perd 502
10/08/24 RCH 1 Galano Plicck 57,0 Zorro Marino 56,06 700 39"33  39"33 H A 3,50P. Rodriguez 55,5 - - - - - - - - Prdts 3a D 467
4 Erratica MicroChip: 858000000082791 (4) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Sebastian Baez
—1 0-0-1 al. h. 3 a. - Mogador (USA) y Misteriosa Music por Music Van (ARG) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Patria Blanca Criador: Firmamento - Procedencia: MARONAS
$45.215 Chagquetilla: Blanca, hombros, pufios y cuello azul, gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 3 Little Regal 56,0 Ready ToGo 52,05 1200 1'14"08 1'14"94 S A 6,20W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 414
5 Ho[y Queen MicroChip: 858000000082890 (5) 56.0 JOCKeZE)Z‘;c!e(;I‘SJg.g"IZ Cmdadzcz)réss.arglggg I(E) Darriulat
— z.h. 3 a. - Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG i s VTR
0-0-0-0 ) . <

STUD: Tata Pocho Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/12/24 LPD 5 Donatela 55,0 Vivir Mi Vida 56,0 11 1100 1'08"25 1'10"21 S A 4,90F. F. Piriz 56,0 24"09 48"31 - - 43 33 - - Yeg 3a perd 452
04/10/24 LPD 5 Casi Puntual 56,0 Verbania 56,07 1100 1'07"82 1'09"05 S A 6,00W. Maciel 56,0 24"13 48"26 - - 1Pz 2% - - Yeg 3a perd 440
26/09/24 COL 1 Payaadetodo 56,0 City Torke 56,04 1000 58"02 58"02 S A 2,30W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Peas 32D 0
12/09/24 FLD 3 Honorlod 56,0 Lavaggio 56,0 1 1200 11477 1'14"97 S A 2,10W. Maciel 54,0 - - - - - - - - Clas Prdts 3aD 442
25/08/24 (OL 2 Odett 57,3 Loca De Atar 56,0 % 1200 1'16"03 1'16"09 H A 3,30W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Peas 3a 0
6 Sal Diossa MicroChip: 858000000084318 (6) 56.0 Jockeg(:)lég(?ag l(J)rE)uBmendl Culdad2%r£§scar N. Molinelli
5000 2N 3a -SalGrosso (BRZ)y Asiatic Heidy (ARG) por Asiatic Boy (ARG) i - 0-0-0- : 0-0-0-0
———————— STUD: El Relojito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negro, fucsia y blanco oblicuo, una manga negra y otra fucsia, gorra fucsia, visera negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/11/24 PAY 1 Lili Marleen 53,9 Tatita 56,07 1200 1'12"93 1'12"93 H A 3,90L. Urruzmendi 56,0 - - - - - - - - Peas 3a perd 0
29/03/24 PAY 4 Dr. Fever 55,0 Crystal Cat 53,02 % 1100 1'08"80 1'09"21 S A 5,10P. J. Menyou 53,7 - - - - - - - - Prdts 2a D 0
08/02/24 PAY 3 Bonita Demas 55,0 Tabonita 55,05 Y% 700 40"38  41"33 S A 23,00D. N. Gonzilez 55,0 - - - - - - - - Pcas 2aD 499
7 Texas Kowboy MicroChip: 858000000083693 (7) 57.0 Jockeg(:)ggl.sgnoRbRgsas Cmdadz%réglcgaédoFglla (cc)
—0_0_0_0 al. h. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Even Fever por Texas Fever (USA) B R s MmUY
0— STUD: Qon Cot_:o Perez . . ) Criador: Palerm? - Procedencia: MARONAS .
$ Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, tiradores, cuello, pufios y gorra oro, una manga roja y otra azul
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/12/24 LPD 1 Vincenzo 56,0 Danza Cataleya 54,0 Y 650 3577 3577 S A 4,60E. R. Rosas 540 22"23 - - - 2G - - - TCab 3a y+ perd 463
24/10/24 FLD 1 laluc 550 Varadero 53,52 600 35"52  35"52 H A 4,00E. R. Rosas 55,0 - - - - - - - - Cab d3y4a D 472
8 Blg Saltena MicroChip: 858000000084059 (8) 57.0 Jockez[:)gglhzog .é godrlguez Culdadz%réf():.esar Lefebre
—1 20-0.0 z. h. 3 a. - L'idea y La Tacuara por Abdour R : 0-0-0-0

STUD: Tata Miguel Criador: José Salinas - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, V., cuello, mangas a rayas horizontales y gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 6 Bonita Demas 57,0 Melodia De Dios 57,06 % 1100 1'05"20 1'06"40 S A 11,60E. ). Rodriguez 570 22"41 46"66 - - 13 1Y% - - Yeg 3a perd 424
15/11/24 LPD 1 All Tragic 56,0 Naruto 50,32 % 650 36"17  36"17 S A 2,10E. 1. Rodriguez 540  22"07 - - - 14 - - - TCab 3a y+ perd 415
14/06/24 LPD 2 Nochedecopas 53,0 Gin Seguro 55,02 % 650 36"05  36"36 F A 1,90C. A. Ibafiez 538 22'75 - - - 21% - - - Prdts 2a perd 423
30/05/24 MEL 1 Barbaridade 55,0 Colanega 56,02 % 700 41"00  41"00 P A 2,00R. R. Ponte 54,6 - - - - - - - - Prdts 22 D 460
9 Sweet Air MicroChip: 858000000083022 (9) 56.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Facundo F. Santesteban
T alh 3 a. - Will Take Charge (USA) y Lovisin The Air (BRZ) por T. H. Approval (USA 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
3-0-0-0
—————— STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 7 Casi Puntual 57,0 TapltFaith 57,014% 1100  1'06"93 1'09"51 S A 56,80N. M. Romero 56,0 - - - .- - - - Yeg 3a perd 432
11/10/24 MRN 5 Divine Action 57,0 TuPrimogenita 56,016 % 1200  112"30 115"19 S A 11,60Y.E. Pereira 56,0 22'94 46"65 - - 33% 354 - - Yeg 3a perd 440
22/09/24 MRN 10 Ascot Queen 56,0 Medialuna 57,019% 1100  1'06"83 1'10"31 F A 16,50Y. E. Pereira 56,0 23"18 47"02 - - 78% 76 - - Yeg 3a perd 434
10 Beverl MicroChip: 858000000084376 (10)  57.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte

Yy 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

—1 20-00 z. h. 3 a. - Texas Fever (USA) y Bering Purse por Public Purse (USA) : :

STUD: El Farolito Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$22.146 Chaquetilla: Rojo, mangas blancas con estrellas y pufios verde, gorra a cascos blanco y rojo, estrella verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 4 Little Regal 56,0 Ready ToGo 52,05 % 1200 1'14"08 1'15"00 S A 3,70P. ). Menyou 57,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 412
22/11/24 LPD 1 Simple Miracle 56,0 Chill Out 56,01 % 1200 1'14"85 1'14"85 S A 2,30P. ). Menyou 56,0 23"67 48"60 - - 1 %Pz 10 - - Yeg 3a perd 411
27/09/24 LPD 4 Lovely Bruja 56,0 MiFrancesca 54,53 % 1200  1'15"44 1'16"08 S A 2,90P. J. Menyou 560 23"88 49"21 - - 72% 33Y% - - Yeg 3a perd 397
13/09/24 LPD 2 Tina Tumer 56,0 Nina Posse 56,0 % 1100 1'06"75 1'06"80 S A 13,50P. ). Menyou 56,0 - - - .- - - - Yeg 3a perd 401
27/06/24 MEL 5 Sette Bravo 56,0 Colombina 54,08 4 1200 115"79 1'17"21 H A 12,30M. R. Davila 53,0 - - - - - - - - Clas Prts 2a D 409
11 Donatela MicroChip: 858000000083651 (11)  57.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-1)  Cuidador: Darci Minetto

z.h. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Da-Lhe Senadora (BRZ) por E Do Sul (BRZ, 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0
0-0-0-0
—_——— STUD: H.S' Erepora . i Criador: Rapetti - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul francia, franja, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/12/24 LPD 1 Vivir Mi Vida 56,0 Elizabeth Forever 53,04 1100 1'08"25 1'08"25 S A 2,20F. Rodriguez 550  24"09 48"31 - .21 1% - - Yeg 3a perd 512

31/05/24 LPD 2 Elegant Julia 55,0 Silver Note 55,0 Pz 1200 1'14"92 1'14"97 S A 5,00F. Rodriguez 55,0 2406 49"22 - - 3Pz 2% - - Peas 2a perd 514




Lunes 6 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $210.000), Pick 3, Ganador Sostenido

==

r PREMIO: AJUSTE FISCAL (2020)
MARONAS
elertaimment

obtengan premios, recibiran un incremento del 40%.

CONDICION: Para potrancas de 3 afios, perdedoras en HNM o su equivalente. Peso: 56 kilos. Las potrancas nacidas en el pais que

*

D

Arena
BOLSA: $335.562;$ 193.594 al 1° $ 67.758 al 2°; $ 41.945 al 3° $ 19.359 al 4% $ 12.906 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2.019

1 Ninata MicroChip: 858000000084240 (1)  56.0 Jockey:Fernanda Rodriguez (-1)  Cuidador: Darci Minetto
2.0-00 al. h. 3 a. - Posse (USA) y Isca Glory por Honour and Glory (USA) 2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

STUD: Hs. Erepora Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$29.171 Chaquetilla: Azul francia, franja, brazales y gorra blanca
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 7 Bonita Demas 57,0 Melodia De Dios 57,07 % 1100 1'05"20 1'06"51 S A 12,60F. Rodriguez 550  22"41 46"66 - - 10 10 1111 - - Yeg 3a perd 442
08/11/24 LPD 5 Respingona 56,0 Odett 56,05 % 1200 1'14"69 1'15"62 S A 2,60F. Rodriguez 550  23"81 48"07 - - 1% 20z - - Yeg 3a perd 440
06/10/24 MRN 4 Nochedecopas 57,0 Nevada Fever 56,0 % 1100 1'06"93 1'07"05 S A 10,50F. Rodriguez 550 22"15 45"93 - - 53% 54 - - Yeg 3a perd 446
13/09/24 LPD 11 Tina Turner 56,0 Beverly 56,015 % 1100 1'06"75 1'09"48 S A 15,30F. Rodriguez 55,0 - - - - - - - Yeg 3a perd 442
2 N’na Posse MicroChip: 858000000084267 (20 57.0 Jocke)zft:)gg?tgrg.OL%zo Cmdadzcz)résF.ac(;Jrédg I; Santesteban
2002 z.h. 3 a. - Posse (USA) y Abbondanza (BRZ) por Shanghai Bobby (USA) B s U R

STUD: Azul y Plata Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$189.173 Chaquetilla: Azul y plata en mitades verticales, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 Respingona 57,0 Sophisticated CA 56,02 %4 1300 1'18"30 1'18"72 S A 4,40H. F. Lazo 57,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 436
03/11/24 MRN 3 Casi Puntual 57,0 Tap It Faith 57,05 1100 1'06"93 1'07"83 S A 3,50D. N. Gonzilez 57,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 440
18/10/24 LPD 1 Hat Include ~ 56,0 Odett 56,05 % 1200 11500 1'15"00 S A 2,10H. F. Lazo 56,0 24"15 48"70 - - 4% 1Pz - - Yeg 3a perd 435
13/09/24 LPD 3 Tina Turner 56,0 Beverly 56,02 1100 1'06"75 1'07"08 S A 4,30H. F. Lazo 56,0 - - - .- - - - Yeg 3a perd 429
06/07/24 MRN 4 Sweets By Vivs 56,0 Silver Note 57,07 % 1100 1'06"74 1'08"06 S A 4,10H. F. Lazo 56,0 23"49 47"21 - - 64% 55 - - Yeg 3a perd 450
3 Leoparda Queen MicroChip: 858000000083694 (3) 57.0 Jocke)zfé)ggr?tggoog%z (-4) Cmdadzcz)réglcgaédoFglla (cc)
2000 z.h. 3 a. - The Leopard (USA) y Praia Do Rosa (BRZ) por Special Nash (IRE) B I R

STUD: De Primera Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$ 48.471 Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, pufios rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRR 7 Eureka Springs 56,0 DonaMilda 56,011% 1100  1'07"50 1'09"48 F A 13,90E.R. Rosas 570 23"02 47"04 - - 1Y% 21 % - - Yeg 3a perd 428
03/11/24 MRN 4 Casi Puntual 57,0 Tap It Faith 57,05 % 1100 1'06"93 1'07"97 S A 11,20E. Acosta 57,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 430
06/10/24 MRN 6 Nochedecopas 57,0 Nevada Fever 56,04 1100 1'06"93 10769 S A 8,10H. F. Lazo 570 22"15 45"93 - - 41 4% - - Yeg 3a perd 434
07/09/24 MRN 5 November Blue 57,0 LaGallega 57,06 % 1000 1'00"22 1'01"38 S A 6,00H. F. Lazo 570 2383 47"65 - - 42 42 - - Yeg 3a perd 438
10/08/24 RCH 4 Gran Blue 60,0 Te Quiero Guapo 60,06 % 600 3216 33"30 H A 3,80E. R. Rosas 52,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 442
4 Puntera MicroChip: 858000000084300 4) y:Delvidi Galer Cundad2%r£ 5C'esar A. Martin
5000 2N 3a -ALittle Warm (USA) y Punch Glory (ARG) por Honour and Glory (USA) - 0-0-0- : 0-0-0-0
————————— STUD: De Menor a Mayor Criador: Viejo Molino - Procedencia: -- No especificado
$0 Chaquetilla: Negro y azul a rayas verticales, cuello azul, mangas negras, gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/12/24 LPD 11 Idola Local 56,0 Oggi Ragazza 56,0 v/c 1300  1'20"24 1'35"02 H A 39,90S. Baz 520 23"59 4791 1'13"23 - 1117 1125 1130 - Yeg 3a perd 499
22/11/24 LPD 6 Beverly 56,0 Simple Miracle 56,0 20 1200 1'14"85 1'18"21 S A 6,90S. Baz 52,0 23"67 48"60 - - 41 46 Y - - Yeg 3a perd 502
5 Lovely Bruja MicroChip: 858000000084553 (5) 57.0 JOCKG)QI(:)EE‘-: Iac(c))s(;ao Cmdadzcz)réguztfgl%% Acosta
—3_0_1_0 z.h. 3 a. - Brujo de Olleros (BRZ) y Lovely Rita (ARG) por Lizard Island (USA) I R

STUD: Los Pillos Criador: Musa - Procedencia: -- No especificado
$124.199 Chaquetilla: Blanco, tiradores, franja y gorra naranja, mangas celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 10 Bonita Demas 57,0 Melodia De Dios 57,017 % 1100  1'05"20 1'08"28 S A 4,70E. Acosta 570 22"41 46"66 - - 44 76 - - Yeg 3a perd 420
17/11/24 MRN 4 Eureka Springs 56,0 Dona Milda 56,06 1100 1'07"50 1'08"55 F A 4,20E. Acosta 570  23"02 47"04 - - 53% 43 - - Yeg 3a perd 424
20/10/24 MRN 2 Cristalina 57,0 CasiPuntual 57,0 %:Cz 1100  1'05"38 1'05"40 S A 5,40E. Acosta 570 22"61 46"88 - - 42 1% - - Yeg 3a perd 420
27/09/24 LPD 1 Mi Francesca 54,5 Sanely In Charge 56,0 % 1200 1'15"44  1'15"44 S A 9,50E. Acosta 56,0 23"88 49"21 - - 1 Heco 13 % - - Yeg 3a perd 422
21/06/24 LPD 9 Miss Skadi 55,0 NovemberBlue 55015% 1200  1'12"81 1'15"56 F A 7,90E. Acosta 550  23"69 48"19 - - 31% 41 - - Pas 2a perd 411
6 Weather Junior (BRZ) MicroChip: 981020002164070 (6) 56.0 Jocke)zfé)l;su.sg.OCgcgres CmdadZ%rég.llg(;u(e)l t\) (I)rlgoma (cc)
—0_0_0_0 z.h. 3 a. - Drosselmeyer (USA) y Weather Report (GB) por Rainbow Quest (USA) B I R
— : Musa riador: omercio de Animais Ltda. - Procedencia: -

STUD: M Criador: RBC Ci de Al Ltda. - P d MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste y azul a rayas oblicuas, mangas y gorra celeste
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/08/24 LPD 11 Madison Dam 56,0 PerfectaZun 56,035% 1200  1'14"19 12027 P A 35,80M. De Souza 56,0 23"36 48"81 - - 1114 1117 - - Yeg 3a perd 422
7 Estrella Galicia MicroChip: 858000000083748 (7) 56.0 Jocke)Z/(:)ZeSd.eS%o(l)-leOrnandez (-1) Cmdadzcz)résc.ar(l)o; I()) gajardo
—1 0-0-0 z.h. 3 a. - Sonic Mule (USA) y Cataleia por Honour and Glory (USA) ~ I R
———————  STUD: Cafecito Criador: Santiago Betizagasti - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul y blanco en mitades verticales, sol amarillo, mangas azul, pufios blanco, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/12/24 MRN 10 Little Regal 56,0 Ready ToGo 52,017 1200 1'14"08 1'17"00 S A 193,50F. Hernandez 55,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 432
25/10/24 LPD 7 Shelby Charge 56,0  Elizabeth Forever 53,015% 1000  1'02"75 1'05"46 F A 8,20P. Rodriguez 56,0 24"91 4948 - - 1012 76 - - Yeg 3a perd 426

©

MicroChip: 858000000084299 (8) 56.0 Jockey:Pablo J. Menyou

One Bia

Cuidador: Pablo R. Duarte

—_— . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
0-0-0-0 z. h. 3 a. - A Little Warm (USA) y One By One (ARG) por El Corredor (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Lilay Fermin Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
9 La Morata MicroChip: 858000000084327 (9) 56.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
—_— ” . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
1000 al. h. 3 a. - British Medium (USA) y Sub Champ por Subordination (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Los Pablito Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS

$0 Chaquetilla: Amarillo, franjas y brazales negro y rojo, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/11/24 LPD 13 Respingona 56,0 Odett 56033% 1200  1'14"69 1'20"48 S A 19,20F.F. Piriz 56,0 23"81 48"07 - - 64% 108 - - Yeg 3a perd 459
20/10/24 MRN 7 Cristalina 57,0 Lovely Bruja  57,011% 1100  1'05"38 1'07"38 S A 27,90F.F. Piriz 56,0 22"61 46"88 - - 1% 52 - - Yeg 3a perd 466
04/10/24 LPD 6 Casi Puntual 56,0 Verbania 56,09 1100 1'07"82 1'09"38 S A 5,60F. F. Piriz 56,0 24"13 48"26 - - 2Pz 43 - - Yeg 3a perd 468
05/09/24 PAY 1 Lili Marleen 52,0  Mal Acostumbrado 56,0 4 1200 1'16"08 1'16"08 S A 2,60F. F. Piriz 54,0 - - - - - - - - Pllos 3a perd 0
18/07/24 PAY 4 Ironia 56,0 Jp Matsumi 55,0 12 700 39"84  41"84 S A 2,50F. F. Piriz 56,0 - - - .- - - - Prdts 3a D 465
10 Renzita MicroChip: 858000000084446 (10)  57.0 Jockey:Santiago Gonzalez (-1) Cuidador: Cesar Lefebre

. N 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
3.0-00 z. h. 3 a. - Saratoga Storm (USA) y Lorenzita por Subordination (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: El Calamo Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS

$ 27.286 Chaquetilla: Rojo, rombos alineados, brazal y gorra amarilla, mangas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/10/24 LPD 1 Inspirada Zun 56,0 Leoparda De Oro 56,03 1000 1'02"27 1'02"27 F A 11,80S. Gonzalez 550 2468 48"36 - - 2w 12 - - Yeg 3a perd 418
12/09/24 FLD 4 Inspirada Zun 56,0 Idola Local 56,05 % 1000 1'00"21 1'01"14 S A 4,70L. Urruzmendi 56,0 - - - - - - - - Paas 3aD 420
02/08/24 LPD 9 Medialuna 56,0 laGallega 56016% 1100  1'08"17 1'11"09 S A 18,60L. Urruzmendi 56,0 24"10 48"79 - - 42% 43 - - Yeg 3a perd 411
06/07/24 MRN 5 Sweets By Vivs 56,0 Silver Note 57,09 1100 1'06"74 1'08"29 S A 18,70L. Urruzmendi 56,0 23"49 47"21 - - 1% 3% - - Yeg 3a perd 426
16/06/24 MRN 5  Siempre Carbonera 56,0 Fidanzata 56,05 "2 1100 1'06"23 1'07"20 S A 46,60L. Urruzmendi 55,0 - - - - - - - - Pcas 2a perd 424




Lunes 6 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $230.000), Pick 3, Ganador Sostenido

P PREMIO: ATLETICO EL CULANO (2021) 16:35
MARONAS .

*

CONDICION: Para potrillos de 3 afios, ganadores de una y dos carreras en HNM (o su equivalente). Peso: 53 y 56 kilos. Los nacidos en
P & Y q M
K . i . o
el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 40%. Arena
BOLSA: $413.546; $ 238.584 al 1°; $ 83.504 al 2°; $ 51.693 al 3°; $ 23.858 al 4% $ 15.906 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2.019
1 Muy Discreto MicroChip: 858000000081570 (1)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Nicolas D. Navatta
—_— . . " 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
82.03 z.m. 3 a. - Discreetly Mine (USA) y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Don Gael Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 829.607 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Westminster 54,0 Loco lorge 54,04 ¥ 1200 1'12"66 1'13"41 S A 5,60L. A. Céceres 570 22'82 46"62 - - 65 2% - - Pllos3agde 1y2 496
01/12/24 MRN 7 Marriage 54,9 Sonic Fever 54,07 % 1200 1'12"08 1'13"38 F A 6,60L. A. Céceres 57,0  22"66 46"49 - - 12 12 - - Pllos3agde 1y2 492
03/11/24 MRN 6 Capo Boss 56,0 Jeronimo 56,07 ¥% 1000 59"06 1'00"41 S A 7,10E. ). Rodriguez 56,0 - - - - - - - = Clas Pllos 3a 500
05/10/24 MRN 3 Jeronimo 54,0 EIPiru 54,03 % 1100 1'05"23 1'05"78 S A 4,10L. A. Caceres 570 22"85 46"70 - - 21 3Cz - - Pllos3agde y2 498
14/09/24 MRN 1 Happy Moments 56,0 Estrellado Ave 54,0 % 1000 58"07 58"07 S A 8,00L. A. Caceres 54,0 - - - - - - - - Pllos 3agde 1y2 500
2 Happy Moments (ARG) MicroChip: 032050000624202 (2) 56.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
. 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
8-2-1-0 z.m. 3 a. -Fortify (USA) y Happy Eyes (ARG) por Roman Ruler (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: H&R Criador: Vacacion - Procedencia: MARONAS
$ 666.046 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 9 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,09 1000 57"62  59"22 S A 14,00M.De Souza 56,0 22'49 45"88 - - 129 1213 - - TCab 3ay+L 480
03/11/24 MRN Capo Boss 56,0 Jeronimo 56,0 2 1000 59"06  59"41 S A 2,50F. C. Olivera 56,0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 480
14/09/24 MRN 2 Muy Discreto 54,0 Estrellado Ave 54,0 Y 1000 58"07 58"14 S A 1,70F. C. Olivera 56,0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 480
10/08/24 MRN 1 Conviction 57,0 Pluralisto 57,03 1000 57"96  57"96 S A 3,90F. C. Olivera 56,0 22"86 46"08 - - 3% 12 - - Pllos3agde 1y2 482
16/06/24 MRN 7 Capo Boss 55,0 Reflejado 55,08 % 1200 11101 1'12"50 S A 4,80F. C. Olivera 550 22'72 46"09 - - 75 62% - - Clas Pllos 2a 482
3 Mestre Campero MicroChip: 858000000082903 (3) 54.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
. . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
4100 al.m. 3 a. - Mestre Gosik (BRZ) y Luna Campera por Capitano Corelli (BRZ) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Cabeza Blanca Criador: Don Juca - Procedencia: -- No especificado
$ 262.306 Chaquetilla: Blanco, banda y brazales turquesa y verde, pufios y pompon verde, gorra blanca, visera turquesa
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 1 Empiric Candy 56,0 Blackandblue 57,02 % 1200 1'14"41 1'14"41 F A 7,70C. A. Vigil 570 23"20 47'#H - - 3 %Pz 12 - - Cab 3a perd 456
10/10/24 MEL 3 Rumbero JF 56,5 Sette Bravo 56,52 % 1100 1'09"12 1'09"62 S A 4,40F. Moreira 57,0 - - - .- - - - Clas Prdts 3a D 462
11/08/24 MRN 6 Hipotetico 57,0 ElDiente 56,011% 1200  1'12"49 1'14"46 S A 11,20C. A. Vigil 570 2365 47"24 - - 35 45 - - Cab 3a perd 452
28/07/24 MRN 5 Azulgrana 56,0 Viento En Contra 56,07 % 1200 1'12"00 1'13"33 S A 7,70C. A. Vigil 57,0  22"85 46"42 - -1 G 20z - - Cab 3a perd 458
29/06/24 MRN 11 Suablenanav TH 55,0 Nuestro Suefio  55030% 1400  1'22"46 127"67 S A 95,40C. A. Vigil 550 22"90 46"89 1'10"92 - 3% 42 10 12 - Pllos 2a L 458
4 Fast Jet MicroChip: 858000000082886 (4) 54.0 Jockey:Edison R. Rosas Cuidador: Richard Falla (CC)
- . 2025 : 0-0-0- 2025: 0-0-0-
T zm. 3a. -Trinniberg (USA)y Hunny (BRZ) por Wild Event (USA) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: Reencuentro Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$ 1.626.391 Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y pufios negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.
oy y jay J
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/07/24 MRN 2 Sobandmaster 59,5 Watchkentucky 58,0 % 1200 1'10"16 1'10"28 S C 10,70E. R. Rosas 53,5 22"64 45"74 - -1 % 1Pz - - TCab3ay+L 488
16/06/24 MRN 3 Capo Boss 55,0 Reflejado 55,02 % 1200 111"01 1'11"40 S A 7,60E. R. Rosas 550 22'72 46"09 - - 64 52 - - Clas Pllos 2a 482
02/06/24 MRN 1 Reflejado 55,0 Westminster 55,0 Cz 1000 1'00"05 1'00"05 F A 4,50E. R. Rosas 550 22"58 46"76 - - 44 21% - - Clas Prdts 2a 482
12/05/24 MRN 2 Samba E Samba 55,0 Azulgrana 55,07 1300 11756 1'18"77 F A 1,60E. R. Rosas 56,0 23"00 46"43 1'10"96 - 52% 21 24 - Pllos 2a perd 480
14/04/24 MRN 2 Rey Negro 55,8 Calidad Zun 55,03 1300 1'16"97 1'17"50 F A 1,10E. R. Rosas 56,0 22"52 45"94 1'10"25 - 23 2% 22% - Pllos 2a perd 470
5 Navegante MP MicroChip: 858000000084265 (5) 54.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzélez
_ L . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
31-0-1 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y First Glory por Honour and Glory (USA) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: Azul y Plata Criador: Los Méndez - Procedencia: MARONAS
$ 464.970 Chaquetilla: Azul y plata en mitades verticales, mangas y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/10/24 LPD 7 Swing Master 51,0 Blanco Pillo 54,0 11 1000 1'01"23 1'03"10 S A 8,50E. Acosta 520 24"67 48"35 - - 2% 66 - - Heap TCab 3a y+ 468
10/08/24 MRN 7 Happy Moments 56,0 Conviction 57,09 1000 57"96 59"48 S A 6,80P. Rodriguez 57,0 22"8 46"08 - -1 54 - - Pllos3agde1y2 472
16/06/24 MRN 1 Bravo Star 56,0 AloMestre 56,01 1000 59"49  59"49 S A 2,90P. Rodriguez 56,0 22'72 46"S5 - - 1Pz 12 - - Pllos 2a perd 472
01/06/24 MRN 3 Pluralisto 56,0 Conviction 56,03 % 1000 58"68  59"34 S A 3,60P. Rodriguez 56,0 23"26 46"60 - - 11 2% - - Pllos 2a perd 470
10/05/24 LPD 1 Nam Phrik 55,0 Rodostamo 55,01 % 1200 11321 1'13"21 S A 3,60P. Rodriguez 550 23"96 48"34 - - 12% 13 % - - Pllos 2a perd 467
6 Querido Joy (ARG) MicroChip: 032050000623340 (6) 54.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Nicolas D. Navatta
_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
0113 z.m.  3a. -Fortify (USA) y Querida Noor (ARG) por Orpen (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: La Bendicion Criador: Santa Ines - Procedencia: MARONAS
$472.576 Chagquetilla: Blanco, estrellas rosadas.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/12/24 FLD 3 Tale Over 53,3 Jeito Campeao 61,03 1200 1'11"09 1'11"61 S A 2,20E. ). Rodriguez 53,0 - - - - - - - - Heap TCab 3ay+ g de 1 520
16/11/24 MRN 3 Ranero Vip 57,0 EIPiru 54,05 1000 58"81  59"65 S A 18,60E.J. Rodriguez 540 22"27 46"56 - - 12 1G - - Pllos3agde 1y2 522
02/11/24 LPD 9 Timbalero 56,0 Lintrigatore 56,037 % 1400 12778 1'34"25 S A 14,60E. ). Rodriguez 56,0 24"77 4950 1'15"15 - 87% 9% Y 911 - Clas Pllos 527
13/10/24 MRN 1 Sonic Fever 57,0 Blackandblue 57,0 % 1200 1'12"09 1'1209 S A 3,80E. J. Rodriguez 570 22"38 4638 - - 12% 2% - - Cab 3a perd 530
29/09/24 MRN 3 Viento En Contra 57,0 Negociador 57,08 1200 1'10"31 1'11"69 S A 3,20E. ). Rodriguez 57,0  22"61 47"05 - - 41 2% - - Cab 3a perd 528
7 Sonic Fever MicroChip: 858000000083187 (7) 54.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Miguel A. Barboza
. . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
8121 z.m. 3 a. -Sonic Mule (USA) y Ibiza Fever por Texas Fever (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Hs. Chacra La Sofhada Criador: Maria De Garicano - Procedencia: MARONAS
$ 569.580 Chaquetilla: Verde, rayas horizontales marrén, mangas azul francia con estrellas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 4 LIntrigatore 54,0 Farda Champ ~ 54,0 12 1200 1'11"56 1'13"61 S A 6,70). D. de Arrascaeta 55,0  23"04 46"68 - - 32 44 - - Pllos3agde 1y2 448
01/12/24 MRN 2 Marriage 54,9 Loco Jorge 54,01 Y% 1200 1'12"08 1'12"33 F A 13,401, D. de Arrascaeta 54,0  22"66 46"49 - - 56 43 - - Pllos 3agde1y2 446
03/11/24 MRN 1 Disfruten 56,0 Super Pipo 56,02 % 1000 59"89  59"89 S A 2,701. D. de Arrascaeta 57,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 450
20/10/24 MRN 3 Negociador 57,0 Universo 56,02 2 1100 1'04"82 1'05"26 S A 5,00). D. de Arrascaeta 57,0  22"74 46"29 - - 42 1Y% - - Cab 3a perd 448
13/10/24 MRN 2 Querido Joy 57,0 Blackandblue 57,0 % 1200 11209 1'12"18 S A 12,00l D. deAmascaeta 57,0 22"38 46"38 - - 56 34Y% - - Cab 3a perd 448
8 Disfruten MicroChip: 858000000066096 (8) 53.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte
L . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
7131 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Enjoy por Fund Of Funds (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Lilay Fermin Criador: La Coluda - Procedencia: MARONAS
y
$ 584.189 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 1 Straight Shot 56,0 Decisivo Ave 56,01 1100 1'07"58 1'07"58 F A 3,10P. J. Menyou 560 2274 47"25 - - 32% 1% - - Cab 3a perd 490
03/11/24 MRN 2 Sonic Fever 57,0 Super Pipo 56,02 % 1000 59"89 1'00"27 S A 3,30P. J. Menyou 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 484
05/10/24 MRN 2 Mocho 56,0 Blackandblue 57,0 % 1000 1'00"59 1'00"66 S A 1,90P. J. Menyou 56,0 22"80 46"90 - - 52 1VM - - Cab 3a perd 474
08/09/24 MRN 3 Piedano 56,0 Querido Joy 57,01 % 1100 1'06"63 1'06"82 S A 5,70P. ). Menyou 56,0 - - - - - - - = Cab 3a perd 478
13/07/24 LPD 6 Kannemann 56,0 TaZafado 56,09 % 1200 1'15"15 1'16"88 S A 3,20P. ). Menyou 56,0 24"22 48'74 - - 42 42 - - Cab 3a perd 495
9 Jeronimo MicroChip: 858000000083619 (9) 57.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
e . . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5210 z.m. 3 a. - Majesticperfection (USA) y Jerez (BRZ) por Gilded Time (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Infinity And Beyond Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MARONAS
y y
$ 773.095 Chagquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 11 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,09 % 1000 57"62  59"31 S A 17,70H.F.Lazo 560 22"49 45"88 - - 54 98 % - - TCab 3ay+L 508
03/11/24 MRN 2 Capo Boss 56,0 Swing Master 56,0 Hco 1000 59"06 5907 S A 6,80M. De Souza 56,0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 510
05/10/24 MRN 1 EIPiru 54,0 Muy Discreto 57,0 % 1100 1'05"23 1'05"23 S A 3,30M. De Souza 540  22'85 46"70 - - 31% 1VM - - Pllos3agde 1y2 510
08/09/24 MRN 5 Batallador 55,4 Trueno 59,03 1200 1'10"64 1'11"15S A 13,40M. De Souza 54,0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3ay+ 520
04/08/24 MRN 1 Alma de Brujo 56,0 Swing Master 57,03 1100 1'06"49 1'06"49 H A 2,10M. De Souza 57,0 22"33 46"38 - - 21 1Y% - - Cab 3a perd 520




Lunes 6 de Enero, 2025

10 Aslan MicroChip: 858000000083339 (10)  54.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Christian J. Baltrons
—_— . " 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
3.1-01 z.m. 3a. -Posse (USA)y True Lolita (BRZ) por True Confidence (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
——————— STUD: Hs. Olimpo Criador: Olimpo - Procedencia: MARONAS
$ 328.546 Chaquetilla: Amarrillo, estrella y costuras azul petroleo, mangas y gorra amarilla
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 1 Baralho Marcado 57,0 Blackandblue 57,01 % 1000 59"74  59"74 S A 3,30E. Acosta 570  23"15 46"91 - - 52% 20z - - Cab 3a perd 444
15/11/24 LPD 1 Diente Frio 56,0 Una CopaMas 56,01 % 1100 1'08"58 1'08"58 S A 3,00E. Acosta 56,0 2427 49"07 - -1 G 1C - - Cab 3a perd 438
04/10/24 LPD 4 Nescau Ball 56,0 Il Bambino 56,06 % 1500 1'32"97 1'34"13 S A 2,30E. Acosta 560 24"12 48'51 1'13"28 - 52% 41 42% - Cab 3a perd 431
08/09/24 MRN 10 Suablenanav TH 56,0 Nuestro Suefio 56,022 % 1600  1'35"85 1'39"69 S A 112,40E. Acosta 56,0 - - - - - - - - Gab3ay+63 432
10/08/24 MRN 3 Lirios Court 56,0 Elon Musk 56,03 % 1400 12397 1'24"57 S ( 8,40M. De Souza 56,0 24"23 47"18 1'12"32 -1 G 1C 1G - Cab 3a perd 434
11 Reflejado MicroChip: 858000000083124 (11) 53.0 Jocke%l(:) l;;l?u% I-(I) gugdes Cmdadzc(n)ré ;akgoOR(.) Douarte
—10 132 t.m. 3 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Najaf (BRZ) por Purple Mountain (USA) I i

STUD: Lilay Fermin Criador: Don Giuseppe - Procedencia: MARONAS
$1.205.149 Chaquetilla: Rojo, circulo y estrellas amarillas, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/11/24 MRN 7 Ranero Vip 57,0 EIPiru 54,012 1000 58"81 1'00"89 S A 1,80P. J. Menyou 530 22"27 46"56 - - 32% 54% - - Pllos3agde 1y2 508
03/11/24 MRN 5 Capo Boss 56,0 Jeronimo 56,02 % 1000 59"06 5946 S A 3,40H. F. Lazo 56,0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 508
16/06/24 MRN 2 Capo Boss 55,0 Fastlet 5501 % 1200 11101 1'11"31 S A 5,301. C. Méndez 550 22'72 46"09 - - 52% 1% - - Clas Pllos 2a 502
02/06/24 MRN 2 Fastlet 550 Westminster 55,0 (z 1000 1'00"05 1'00"07 F A 3,101, C. Méndez 550 22"58 46"76 - -9 67 - - Clas Prdts 2 510
31/03/24 MRN 4 LaFiera 55,0 Fastlet 5504 % 1200 1'10"45 1'11"19°S ( 2,401. C. Méndez 550 22"96 46"39 - - 55% 42 % - - Clas Pllos 2a 478
12 EI Piru MicroChip: 858000000082752 (12) 54.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Domingo Stengone
—_ . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
6-1-2-0 z.m. 3 a. - Teeth Of The Dog (USA) y Herzegovina por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
—————————  STUD: La Cambicha Criador: Rincon del Abuelo - Procedencia: MARONAS
$ 579.604 Chaquetilla: Rojo y azul a cuarteles, mangas blancas con estrellas rojo y azul, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRN 5 Marriage 54,9 Sonic Fever 54,05 % 1200 1'12"08 1'13"05 F A 6,20F. F. Piriz 540 22"66 46"49 - - 33 32% - - Pllos3agde1y2 462
16/11/24 MRN 2 Ranero Vip 57,0 QueridoJoy 54,01 1000 58"81  58"98 S A 3,40F. H. Guedes 540  22'27 46"56 - - 53% 31 % - - Pllos3agde 1y2 458
05/10/24 MRN 2 Jeronimo 54,0 Muy Discreto 57,0 % 1100 1'05"23 1'05"35 S A 19,30F. H. Guedes 540 22"85 46"70 - - 54 52% - - Pllos3agde 1y2 458
10/08/24 MRN 6 Happy Moments 56,0 Conviction 57,05 %2 1000 57"96 58"88 S A 8,40D. Morales 57,0 22"86 46"08 - - 2@ 22 - - Pllos3agde1y2 460
21/07/24 MRN 1 AlLoMestre 57,0 Dark Night 56,02 % 1000 59"63  59"63 S A 3,30F. Rodriguez 56,0 22"96 46"98 - - 3% 1% - - Cab 3a perd 466




Lunes 6 de Enero, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4Internacional C10,12,14y16(Pozo Acumulado $485.000)

Base$50, Ganador Sostenido
a //.\\ -~
MARONAS
enterlaipment

GRAN PREMIO MARONAS (G 3)
MRN

CONDICION: Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices.

Arena
BOLSA: $ 1.716.000; $ 990.000 al 1° $ 346.500 al 2° $ 214.500 al 3° $ 99.000 al 4° $ 66.000 al 5°; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 55"88 Holy Legal - 57 - 6 Ene, 2.019
1 Arellano (ARG) Rating: 115 (1) 60.0 Jockey:Gonzalo D. Borda Cuidador: Rodrigo G. Baglieto
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 4 a. - Angiolo (ARG) y Romagna (ARG) por Bahiaro (ARG) 0-0-0-0 0-0-0-0
————————  STUD: Santo Domingo(ARG) Criador: El Paraiso - Procedencia: ARGENTINA
$0 Chaquetilla: Oro (v) llena y mangas verde cuello pufios y gorra oro lunares verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 S| 1 Coraje Gaucho 56,0 Labrado 60,0 %2 1000 54"80 54"80 S C 12,606. D. Borda 60,0 - - - - - - - (las.Cab.3a. y+(G1) 504
09/11/24 PAL 5 Labrado 60,0 Comopudosucederme 60,03 ¥ 1000 56"59 -S A 13,80B. R. Enrique 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (G1) 506
14/09/24 S| Ser Sincero 60,0 Que Ta Gueno 60,05 Desc0 1000 55"69 -SC 2,00B. R. Blanco 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (G2) 493
19/08/24 PAL 5 Labrado 60,0 Ser Sincero 60,05 %2 1000 54"80 -S A 12,65B. R. Enrique 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (G3) 502
12/07/24 PAL 2 Que Ta Gueno 60,0 Lemoro 60,01 %2 1000 54"86 -SA 1,70B. R. Enrique 59,5 - - - - - - - - Clas.Cab.4a. y + 504
2 Candy And Giant (ARG) Rating: 109 (2) 58.0 Jockey:Gustavo Calvente Cuidador: Matias N. Gonzalez
[ i 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
0-0-00 z. h. 5 a. - Giant's Pleasure (ARG) y Sweet Crush (ARG) por Not For Sale (ARG) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
————————— STUD: Feli Paul(ARG) Criador: Lucila Krieger de Sansuste (ARG) - Procedencia: ARGENTINA
$0 Chaquetilla: Colorada y negra a rayas horizontales estrella pufios blanco gorra a casco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/24 LP 5 El Mejor Recuerdo 60,0 Es Aristocratico 55,53 %2 1200 1'10"09 -S A 3,306. E. Calvente 56,0 - - - - - - - - (las.Cab.3a. y + (G2) 0
27/10/24 PAL 2 LaClota 60,0 Vida Amorosa 60,0 2 1000 54"09 -S A 2,25M. La Palma 60,0 - - - - - - - (las.Yeg.3a. y + (G2) 450
18/09/24 S| 1 Elina Regia 55,0 ValgalaPena 53,52 1200 1'09"24 1'09"24 S A 1,10G. E. Calvente 64,5 - - - - - - - - Clas.Hand.Yeg.4a.y+ (L) 466
14/08/24 S| 1 El Medallista 55,5 Atrevido Electric 56,0 %2 1200 1'09"09 1'09"09 S A G. E. Calvente 62,5 - - - - - - - - Hand. Cab.5a. y+ 466
17/07/24 S| 1 Mary Gol 54,5 Tweedy Kiss 56,59 1100 1'02"46 1'02"46 S A G. E. Calvente 62,0 - - - - - - - - Hand. Yeg.5a. y+ 468
3 Terrible ChUChO Rating: 104  MicroChip: 858000000079696 (3) 60.0 Jockey:Pablo J. Menyou Cuidador: Pablo R. Duarte
. . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
14-5-2-3 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Vador Mix (ARG) por Dynamix (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: El Caverna Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$2.914.650  Chagquetilla: Blanca, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 3 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,04 Y2 1000 57"62 58"37 S A 9,30P. J. Menyou 60,0 22"49 45"88 - - 64% 43 - - TCab3ay+L 502
03/11/24 MRN 3 Leopard 55,5 Milk Shake 58,5 % 1200 1'1"32 1'11"44 S A 5,60P. J. Menyou 60,5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 500
01/09/24 MRN 5 Girona Fever 58,0 Metido A Bacana 60,0 6 %2 1000 58"53 59"65 P A 10,70P. J. Menyou 60,0 - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 512
02/06/24 MRN 5 Rabravo Demon 59,5 Little Roy 59,55 % 1200 1'11"58 1'12"53 F A 2,40P. ). Menyou 59,5  22"31 45"63 - - 3Pz 3% - - Clas TCab 3a y+ 508
07/04/24 MRN 4 Hugandhi 58,5 Watchkentucky 58,05 %2 1200 1'09"34 1'10"29 S C 3,10P. J. Menyou 58,5 22"46 45"64 - - 1Pz 2Pz - - TCab3ay+L 502
4 Honey Moon (BRZ) Rating: 101 MicroChip: 981020002145548 (4) 54.5 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Heber E. Freitas (CP)
—_— L . . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
o Zh.  3a. -Sum Of The Parts (USA) y Divine Etoile (BRZ) por Amigoni (IRE) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Don Elio Criador: Erepora - Procedencia: RIVERA
$1.027.771 Chaquetilla: Amarillo y verde a rombos, mangas verde, gorra amarilla
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 3 Amarula 60,0 Original Cash 60,01 % 1000 58"77 58"99 S A 2,70D. Gaier 55,5 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 448
06/10/24 MRN 1 La Sobrina 58,0 Squanto 60,01 Y% 600 32"36  32"36 S A 1,90D. Gaier 53,0 21"00 - - - 13 - - - TCab 3ay+ 438
12/09/24 FLD 1 Dogcat 60,0 Bacana 60,0 (z 600 32"27 32"27 S A 1,70D. Gaier 53,5 - - - - - - - - TCab 3ay+ 442
31/03/24 MRN 2 Olympic Osaka 55,0 Donna Ruma 55,0 1 1200 1'10"49 1'10"67 S C 3,60D. Gaier 550 22"46 45"47 - - 12% 15 - - Clas Peas 2a 440
03/03/24 MRN 1 Peligrosa 55,0 Tap It Faith 55,05 % 1000 59"20 5920 S A 1,40D. Gaier 56,0 21"85 45"40 - - 18 17 - - Peas 2a perd 444
5 Capo Boss Rating: 105  MicroChip: 858000000083121 (5) 56.5 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Sergio G. Dorneles
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
13-4-2-1 al.m. 3 a. -Holy Boss (USA) y Capa Liz (ARG) por Lizard Island (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: 0Es 3 Criador: Don Carlos - Procedencia: MARONAS
$2.161.623 Chagquetilla: Azul, leyenda gris, mangas azul con listones verde manzana, gorra gris con leyenda violeta.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 12 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,015 % 1000 57"62 1'00"24 S A 10,00S. Gonzalez 56,0 22"49 45"88 - - 75 1" - - TCab3ay+L 486
03/11/24 MRN 1 Jeronimo 56,0 Swing Master 56,0 Hco 1000 59"06 59"06 S A 3,605. Gonzalez 56,0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 484
29/09/24 MRN 5 Si Sefior 56,0 Trigger Kitten 56,0 14 4 1400 121"09 1723"53 S A 8,40S. Gonzalez 56,0 23"47 46"19 1'09"38 - 53 64 610 - Clas Cab 3ay+ 488
08/09/24 MRN 9 SuablenanavTH 56,0 Nuestro Suefio 56,021 % 1600 1'35"85 1'39"60 S A 12,60F. C. Olivera 56,0 - - - - - - - - Cab3ay+G3 484
28/07/24 MRN 4 Little Roy 58,5 Latte Macchiato 60,03 % 1500 1'30"47 1'31"13 S A 5,70. Gonzalez 520 23"38 47'20 1'11"40 - 33 55 44 - TCab 3ay+L 486
6 La Sobrina Rating: 104 MicroChip: 858000000067457 (6) 58.0 Jockey:Ernesto Tonna Cuidador: Carlos D. Fajardo
—_— - 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
TR zh.  4a. -Trinniberg (USA) y Fund Blue por Fund Of Funds (USA) - 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Heroico Criador: La Concordia - Procedencia: PAYSANDU
$2.400.728  Chaquetilla: Blanco, franjas y brazales azul, rojo y azul, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/11/24 PAY 1 Squanto 61,0 Shooter  5802% 700 37"39  37'39 H A 1,40E. Tonna 61,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
06/10/24 MRN 2 Honey Moon 53,0 Squanto 60,01 % 600 32"36  32"58 S A 6,10F. F. Piriz 58,0  21"00 - - - 23 - - - TCab 3ay+ 450
05/09/24 PAY 1 Enemigo Intimo 60,0 Khabib 60,0 2 600 32"77  32"77 S A 2,10F. F. Piriz 58,0 - - - - - - - - TCab 3ay+ 0
18/07/24 PAY 2 Macanudo Del Este 58,5 ValorReal 58,56 "2 1100 1'06"20 1'07"30 S A 1,70F. H. Guedes 59,5 - - - - - - - - TCab 3ay+ 442
10/05/24 LPD 3 Cuanto Te Quiero 56,0 Osa Mayor 53,0 % 1200 1'12"69 1'12"86 S A 2,00F. H. Guedes 61,0 23"19 47"86 - - 2% 31 % - - Heap Yeg 3a y+ 444
Y
7 Amarula Rating: 104 MicroChip: 858000000067179 7) 58.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Carlos M. Ribeiro
—_— . . : . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
20-6-2-1 al. h. 5 a. - Kodiak Kowboy (USA) y Que Victoria por First American (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
STUD: Four Friends Criador: Los Apamates - Procedencia: PLAYA PASCUAL
$2.216.670 Chaquetilla: Azul, IV, brazales y pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 1 Original Cash 60,0 Honey Moon 55,5 % 1000 58"77 58"77 S A 5,901, L. Piriz 60,0 - - - - - - - Clas Yeg PpE L 444
06/10/24 MRN 3 Girona Fever 60,0 Original Cash 60,08 % 1000 57"92 59"31 S A 6,701. L. Piriz 60,0 22"91 46"61 - - 33% 35 - - Clas Yeg (L) 440
21/09/24 MRN 1 Carolay 50,0 Permiso Milonga 56,0 2 Pz 1100 1'03"54 1'03"54 S A 1,60Y. E. Pereira 58,0 23"45 46"25 - - 11 1% - - Hep Esp Yeg 3ay+ 448
28/07/24 MRN 1 Permiso Milonga 54,0 Carolay 50,0 %2 (z 1100 1'05"61 1'05"61 S A 1,90]. L. Piriz 55,0 23"02 46"46 - - 1% 2 %Pz - - Heap Esp Yeg 3ay+ 446
06/07/24 MRN 2 Reina Storm 55,0 La Gata Flora 62,0 Pz 1200 1'12"08 1'12"13 S A 2,10). L. Piriz 54,0 22"76 46"01 - -1 % 1Y%Pz - - Heap Esp Yeg 3ay+ 452
8 Ser Sincero (ARG) Rating: 114 (8) 60.0 Jockey:Leandro F. Gongalves Cuidador: Maria Alvarez
—_ N . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
0-0-0-0 z.m. 4 a. -Fortify (USA) y Stormy Lunar (ARG) por Bernstein (USA) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: J.A. (ARG) Criador: Vacacion - Procedencia: ARGENTINA
$0 Chaquetilla: Azul costuras cuello y mangas verde pufios azul gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 PAL 3 Labrado 60,0 Comopudosucederme 60,01 V2 1000 56"05 -S A 5,30F. F. Goncalves 60,2 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(G1) 540
14/09/24 S| 1 Que Ta Gueno 60,0 Fox Embrujado 54,54 1000 55"69 55"69 S C 1,85F. F. Goncalves 60,0 - - - - - - - (las.Cab.3a. y+(G2) 540
19/08/24 PAL 2 Labrado 60,0 Marshall Patrol 60,0 Cz 1000 54"08 -S A 10,85F. F. Goncalves 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(G3) 544
27/07/24 PAL 1 Igniter 54,8 Maldito Sea 54,57 1000 54"23 54"23 S A 1,60F. F. Goncalves 57,0 - - - - - - - - Cab. 4a. gan. 2y 3 540
15/06/24 S| 2 Maranelo 58,0 Humor Sabatino 60,01 %2 1000 56"42 -SC 3,60F. F. Goncalves 58,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+ 534
9 Leopard (BRZ) Rating: 101 MicroChip: 985111001968840 (9) 60.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: José G. Menchaca
. 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5673 z.m.  5a. - Putlt Back (USA) y Fly To Lorenza (BRZ) por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
————————— STUD: El Calefon Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1.873.355 Chaquetilla: Negro y blanco en cuarteles, mangas negras con estrellas blancas, gorra a cascos, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 2 Metido A Bacana 60,0 Terrible Chucho 60,03 %2 1000 57"62 58"21 S A 8,80E. Acosta 60,0 22"49 45"88 - - 32 32% - - TCab3ay+L 490
03/11/24 MRN 1 Milk Shake 58,5 Terrible Chucho 60,5 Y2 Pz 1200 111"32 11132 S A 6,90F. H. Guedes 55,5 - - - - - - - = Heap Esp TCab 488
26/10/24 MRN 1 Fatal Afleet 54,0  Suspendido Mine 57,03 1100 1'04"61 1'04"61 S A 2,30F. H. Guedes 550  22"51 45"40 - - 35 2% - - TCab 4ay+gde 2 492
29/09/24 MRN 2 Preto EBom 55,5 LaFiera 54,0 Pz 1200 1'09"51 1'09"56 S C 6,00F. H. Guedes 51,0 22"71 46"07 - - 2% 10z - - Heap Esp TCab 3a y+ 492
22/09/24 MRN 1 Heredero Show 57,0 Blanco Pillo 56,01 %2 1000 58"43 58"43 S A 4,40F. H. Guedes 57,0 23"35 46"23 - - 2% 1 - - (ab5ay+gde3 498
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10 Metido A Bacana (BRZ) Rating: 110  MicroChip: 981020000657562 (10)  60.0 Jockey:Vagner Leal Cuidador: Josiane Gulart
—_— : 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
) al.m.  4a. -Putlt Back (USA) y Salle De Bain (USA) por Sky Mesa (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
——————  STUD: Vinicius Rohers Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1.540.540 Chaquetilla: Negro, angulo, brazales, estrella y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 1 Leopard 60,0 Terrible Chucho 60,03 % 1000 57"62  57"62 S A 2,00V. Leal 60,0 22"49 45"88 - - 21 1% - - TCab 3ay+L 536
19/10/24 MRN 1 Trueno 57,0 Don Suleyman 57,02 1000 58"01  58"01 S A 1,50V. Leal 57,0 22"22 45"57 - - 42 1% - - TCab 4ay+gde2y+ 542
01/09/24 MRN 2 Girona Fever 58,0 Pelagio 60,0 % 1000 58"53  58"62 P A 4,90V. Leal 60,0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 550
11/08/24 MRN 2 Nordico Fever 60,0 Original Cash 58,0 Pz 1100 1'04"07 1'04"12 S A 1,90V. Leal 60,0 23"32 46"00 - - 2@ 3% - - TCab3ay+L 548
29/06/24 MRN 3 Rabravo Demon 59,5 CapoBoss 52,5 % 1000 58"32 58"48 S A 2,00V. Leal 59,5 23"50 46"64 - - 12 11 - - TCab2ay+L 552
11 Water City (ARG) Rating: 95 MicroChip: 981032110033613 (11)  58.0 Jockey:Lucas Urruzmendi Cuidador: Aldo L. Hernandez
. . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-

1-0-0-0 z.h. 7 a. - Cityscape (GB) y Cortina De Agua (ARG) por Easing Along (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Don Leoncio Criador: Firmamento - Procedencia: ARGENTINA
$ 38.325 Chaquetilla: Naranja, V negra, gorra naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/12/24 MRR 4 Gata De Verano 60,0 lindaDama  60,015% 1500 13215 13490 F A 530l L DaSiva 600 23'84 47'20 112"06 - 4 3% 46 - Gas Yeg 3ay+ 468
20/11/23 PAL 1 Cool Berry 60,0 UnaCausa 60,0 %2 1200 1'09"95 1'09"95 S A 11,95P. D. Carrizo 60,2 - - - - - - - ClasYeg.4a.y+ 470
06/11/23 PAL 6 Crhys Kissing 58,0 Simmone 57,52 % 1400 1'21"30 -SC 11,80P. D. Carrizo 60,2 - - - - - - - - Hand. yeg.5a. y + gan. 477
25/09/23 PAL 3 Amiguita Gina 59,5 Simonne 60,03 %2 1600 1'34"60 -SC 9,90P. D. Carrizo 60,2 - - - - - - - - ClasYeg.da.y+ 473
08/09/23 PAL 3 Super Cachorra 59,5 Juanade Oro 56,49 %2 1400 1'21"40 -HA 11,30P. D. Carrizo 62,2 - - - - - - - - Hand. yeg.5a. y + gan. 478
12 Pelagio Rating: 104  MicroChip: 858000000066049 (12)  60.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Luis A. Cabrera
[ — 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
18-5-1-1 al.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Sunday por Layman (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Santiago de Compostela Criador: Santiago de Compostela - Procedencia: MARONAS
$ 1.662.060 Chaquetilla: Colorado, franja, mangas a rayas horizontales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 7 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,09 1000 57"62 59"16 S A 25,40F. F. Piriz 60,0 22"49 45"88 - - 118 109 - - TCab3ay+L 510
03/11/24 MRN 7 Leopard 55,5 Milk Shake 58,55 % 1200 111"32 1'12"31 S A 4,50F. F. Piriz 60,5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 512
01/09/24 MRN 3 Girona Fever 58,0 Metido A Bacana 60,03 %2 1000 58"53 59"13 P A 10,20H. F. Lazo 60,0 - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 526
20/07/24 MRN 1 Nalgon 52,0 Blanco Pillo 51,01 1200 1'11"83 1'11"83 S A 2,40F. F. Piriz 570 23"23 4713 - - 52 52% - - TCab4ay+gde3y4 518
29/06/24 MRN 5 Rabravo Demon 59,5 CapoBoss 52,51 1000 58"32 58"60 S A 7,40F. F. Piriz 59,5 23"50 46"64 - - 55% 54 - - TCab2ay+L 518
13 Maravilloso Rating: 100  MicroChip: 8580000000674 14 (13)  60.0 Jockey:Eric Acosta Cuidador: Nicolas D. Navatta
—_— - . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
18-42.3 z.m. 4 a. -Trinniberg (USA) y Aurora Boreal (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: La Bendicion Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$1.977.925 Chaquetilla: Blanco, estrellas rosadas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 9 Leopard 55,5 Milk Shake 58,55 ¥ 1200 1'11"32 1'12"35 S A 8,80E. Acosta 58,5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 486
29/09/24 MRN 3 Don Suleyman 55,0 Sinai Thunder 51,0 %2 1000 57"97 58"09 S A 2,60E. Acosta 59,0 23"09 45"48 - - 34 24 - - TCab 4ay+gde2 478
11/08/24 MRN 5 Nordico Fever 60,0 Metido A Bacana 60,0 11 1100 1'04"07 1'05"93 S A 5,10E. Acosta 60,0 23"32 46"00 - - 31 55 - - TCab3ay+L 492
02/06/24 MRN 8 Rabravo Demon 59,5 Little Roy 59,57 1200 1'11"58 1'12"78 F A 9,10E. Acosta 595 22"31 45"63 - - 1 Heo 1% - - Clas TCab 3a y+ 488
18/05/24 LPD 3 Hugandhi 59,0  Suspendido Mine 59,05 % 1200 11194 1'12"88 S A 5,40E. Acosta 59,0 23"10 47"32 - - 44 44 - - Clas TCab 3a y+ PpE 485
14 Original Cash (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 900085000672216 (14)  58.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Raimundo Soares
—_— . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
T zh.  7a. -Cape Town (USA) y Cash Max (BRZ) por Special Nash (IRE) :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Red Rafa Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MARONAS
$3.190.272  Chaquetilla: Naranja, mangas y gorra roja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 5 Metido ABacana 60,0 Leopard  60,05% 1000 57'62  58'58 S A 9,00C. Lavor 580 22"49 45'88 - - 96 78 - - Tabay+L 486
23/11/24 MRN 2 Amarula 60,0 Honey Moon 55,5 2 1000 58"77 58"85 S A 2,10C. Lavor 60,0 - - - - - - - - Clas Yeg PpE L 488
06/10/24 MRN 2 Girona Fever 60,0 Amarula 60,01 Y2 1000 57"92 58"17 S A 9,40C. Lavor 60,0 22"91 46"61 - - 22 22 - - Clas Yeg (L) 490
01/09/24 MRN 8 Girona Fever 58,0 Metido A Bacana 60,0 10 ¥4 1000 58"53 1'00"31 P A 12,30C. Lavor 58,0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 496
11/08/24 MRN 3 Nordico Fever 60,0 Metido A Bacana 60,0 % 1100 1'04"07 1'04"16 S A 4,00C. Lavor 580 23"32 46"00 - -1 G 1% - - TCab 3ay+L 488
15 Hindenburg (BRZ) Rating: 96 (15)  56.5 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia

2025: 0-0-0-0

2025: 0-0-0-0

0-0-0-0 z.m. 3 a. -Thalasso (BRZ) y Philadelphia (BRZ) por Drosselmeyer (USA)
STUD: La Reina Criador: Erepora - Procedencia: BRASIL
$0 Chaquetilla: Rosado, fucsia y violeta horizontal, mangas blancas, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/10/24 CRI 3 Quarter Pound 59,0 Meglio Di Lui 59,04 ' 1000 1'02"00 -S A 16,20M. Boeira 56,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+ 534
19/09/24 (Rl 6 Unico Lo 57,0 DAsti 57,022 1600 1'41"10 -S A 17,10M. Staiti 57,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. 528
08/08/24 (Rl 3 No Bien Ni Mal 57,0 Unico 10 57,014 1600 1'41"60 -HA 8,10M. Staiti 57,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. (L) 528
18/07/24 (RI 3 UnicoLo 57,0 Galileu Corunitha 57,04 % 1380  1'26"50 -PA 1,90M. Staiti 57,0 - - - .- - - - Clas.Cab.3a. 536
04/07/24 Rl 1 UnicoLo 57,0 Barao Dalagoa 57,01 Y% 1100 1'08"10 1'08"10 P A 2,50M. Staiti 57,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. 540
16 Rabravo Demon Rating: 105  MicroChip: 858000000079506 (16)  60.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Raimundo Soares
[ . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
9501 z.m. 4 a. -Uareademon (BRZ) y Carola Brava por Lasting Approval (USA) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: Hs. Phillipson Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$2.461.544 Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/06/24 MRN 1 Capo Boss 52,5 Metido A Bacana  59,52xD1 1000 58"32  58"41 S A 3,10L. A. Céceres 595 23"50 46"64 - - 44 42 - - TCab 2ay+L 504
02/06/24 MRN 1 Little Roy 59,5 Leopard Dance 60,0 Cz 1200 1'11"58 1'11"58 F A 3,60L. A. Caceres 595 22"31 45"63 - - 53 44 - - Clas TCab 3a y+ 504
07/04/24 MRN 1 Sobandmaster 53,0 Stay The Course 57,01 % 1200 1'10"00 1'10"00 S A 2,20L. A. Caceres 57,0 22"34 4562 - - 42% 33Y% - - Pllos 3a g de 1y2 504
18/02/24 MRN 3 Tertible Chucho 57,5 Voo De caro 60,06 % 1100 1'04"13 1'05"32 S A 8,00L. A. Caceres 57,5 - - - - - - - - Tab3ay+L 494
04/02/24 MRN 1 Sevillana Keep 52,0 Atacador 54,06 1100 1'05"66 1'05"66 S A 1,40L. A. Caceres 56,0 - - - - - - - - Tab3agdety2 488
17 L 'lntrigatore (BRZ) (S) Rating: 99 MicroChip: 981020002147226 56.5 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
J— 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
5573 zm. 3a. -Forestry (USA)y Lovely Lady (BRZ) por Our Emblem (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Gran Ricky Criador: Niju - Procedencia: LAS PIEDRAS
$1.017.177 Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punz6, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 1 Farda Champ 54,0 Orion Stars 53,05 % 1200 1'11"56 1'11"56 S A 1,60P. Rodriguez 540 23"04 46"68 - - 42% 1C - - Pllos3agde 1y2 448
08/12/24 MRN 8 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,09 1000 57"62  59"17 S A 14,10P. Rodriguez 56,0 22"49 45"88 - - 107 88V - - TCab 3ay+L 444
02/11/24 LPD 2 Timbalero 56,0 Sherif Dillon 56,0 % 1400 12778 12783 S A 1,60P. Rodriguez 56,0 24"77 4950 1'15"15 - 33 32 1Q - Clas Pllos 448
29/09/24 MRN 3 Si Sefior 56,0 Trigger Kitten 56,06 % 1400 121"09 1'22"18 S A 10,30P. Rodriguez 560 23"47 46"19 1'09"38 - 66 43 36 - Clas Cab 3 y+ 444
08/09/24 MRN 8 Suablenanav TH 56,0 Nuestro Suefio 56,013 % 1600  1'35"85 1'38"25 S A 26,90P. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Gb3ay+63 450
18 Quihero (S) Rating: 95  MicroChip: 858000000067670 60.0 Jockey: Cuidador: Carlos D. Fajardo
. . - 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
55362 zm. 5a. - Desejado Thunder (BRZ) y Hero Of The Night (BRZ) por Slew Gin Fizz (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Mis Dos Amores Criador: Phillipson - Procedencia: SAN RAMON
$ 1.570.657 Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/04/24 MRN El Merengue 56,0 Legal Avenue 54,0 Ab 1000 59"03 -PA 2,20E. A. Ferreira 56,0 22"59 45"81 - - 2Pz 55 - - Tab3agde1y2 534
23/03/24 MRN 8 Trueno 55,0 Orson Wells  5509DQ8 1100  1'04"22 1'06"47 S A 3,50E. A. Ferreira 540  22"13 45"92 - - 12% 1% - - TCab4ay+gde3y4 522
03/09/23 MRN 2 Big Johnnie 58,0 Que Fletero 59,0 Heo 1200 1'09"27 1'09"28 H C 1,70L. A. Caceres 595 23"32 45"73 - -1 G 1% - - Heap Esp TCab 3a y+ 524
13/08/23 MRN 3 Voo De Icaro 60,0 Palagio 60,03 % 1100 1'03"57 1'04"13 S A 4,40L. A. Caceres 60,0 22"55 4548 - - 21 1 Heo - - TCab 3ay+L 532
16/07/23 MRN 2 Socrates 60,0 Watchkentucky 57,5 % 1200 1'11"28 1'11"40 S C 2,50P. Rodriguez 59,5 22"84 46"06 - - 14 15 - - Teab3ay+ L 528
19 Labor Day (BRZ) (s) Rating: 99  MicroChip: 985111001968985 60.0 Jockey: Cuidador: Ricardo Colombo
. . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
10-4-02 z.m. 5a. - Emcee (USA) y Ballabille (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Hs. Belmont Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$709.139 Chaquetilla: Negra, mangas rojas, banda y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 1 Que Fletero 56,0 Sinai Thunder 56,0 Cz 1000 1'00"03 1'00"03 S A 2,80M. De Souza 570 22'77 46"86 - - 32 1C - - TCab 5a y+ g de 4 540
16/11/24 MRN 3 Sinai Thunder 54,0 Que Fletero 56,01 % 1100 1'05"13 1'05"42 S A 5,50M. De Souza 59,0 22"38 46"02 - - 53% 21 % - - Heap TCab 5a y+ g de 1 538
03/11/24 MRN 10 Leopard 55,5 Milk Shake 58,56 % 1200 1'11"32 1'12"45 S A 17,20E. ). Rodriguez 59,5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 536
21/09/24 MRN 3 Salvador Dali 54,0 Kowboy K 53,03 % 1200 1'09"14 1'09'75 S A 2,20F. C. Olivera 56,0 22"82 45"44 - - 32 23 - - TCab 5 y+ g de 4 540
16/06/24 MRN Pelagio 57,0  Suspendido Mine 60,06 % 1000 58"25  59"43 S A 1,70F. C. Olivera 60,0 22"21 45"62 - - 78 78 - - Heap Esp TCab 3ay+ 546
20 Salvador Dali (BRZ) (s) Rating: 98 MicroChip: 981020000655955 60.0 Jockey: Mario H. Gonzalez Cuidador: Ernesto J. Martinez
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025:; 0-0-0-
P zm. 5a. -Koller (ARG) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Maluga Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS
$1.284.191 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarilla y V roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 4 Metido A Bacana 60,0 Leopard 60,05 % 1000 57"62  58"56 S A 52,70M.H. Gonzilez 60,0 22"49 45"88 - - 43% 53 Y% - - Teab3ay+ L 472
16/11/24 MRN 7 Sinai Thunder 54,0 Que Fletero 56,08 1100 1'05"13 1'06"50 S A 4,30M. H. Gonzilez 61,0 22'38 46"02 - - 42 54 - - Heap TCab 52 y+ g de 1 474
03/11/24 MRN 4 Leopard 55,5 Milk Shake 58,5 % 1200 1'11"32 1'11"46 S A 7,30M. H. Gonzalez 60,5 - - - - - - - - Heap Esp TCab 472
20/10/24 MRN 3 Leopard Dance 60,0 LaFiera 5501 % 1200 1'09"92 1'10"17 S C 6,40M. H. Gonzalez 60,0 23"46 46"11 - - 54% 55 % - - TCab 3ay+L 476
21/09/24 MRN 1 Kowboy K 53,0 LaborDay 56,02 % 1200 1'09"14 1'09"14 S A 3,30M. H. Gonzalez 540 22"82 45"44 - -1 % 13 - - TCab 5ay+ g de 4 472
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1A Trueno (s) Rating: 97 MicroChip: 858000000066288 60.0 Jockey: Cuidador: Washington R. Bonacci
_— . . 2025: 0-0-0- 2025:; 0-0-0-
22540 al.m.  5a. - Hielo (BRZ) y Praha por Gramatical (ARG) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
————— STUD: Los Cacero Criador: El Salto - Procedencia: MARONAS
$ 1.507.216 Chaquetilla: Rosado, V., brazales y gorra gris perla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/11/24 MRN 8 Sinai Thunder 54,0 Que Fletero  56010% 1100  1'05"13 1'06"93 S A 1,80). M. Diaz 59,0 22"38 46"02 - - 31% 65 - - Heap TCab 5a y+ g de 1 510
19/10/24 MRN 2 Metido A Bacana 57,0 Don Suleyman 57,02 1000 58"01 58"37 S A 4,40). M. Diaz 570 22"22 45"S7 - - 66 44 - - Teab day+gde2y+ 506
08/09/24 MRN 2 Batallador 55,4 Milk Shake 59,0 1 1200 1'10"64 1'10"82 S A 9,60). M. Diaz 59,0 - - - - - - - - Hep Esp TCab 3a y+ 508
10/08/24 MRN 1 Blanco Pillo 56,0 Orson Wells 57,0 % 1000 57"65  57"65 S A 3,001. M. Diaz 590  22"47 - - - 11 - - - Heap TCab 52 y+ 502
14/07/24 MRN 2 Amigo Jerry 59,0 Mucha Noche 58,01 % 1200 1'11"97 1'12"18 S A 4,80). M. Diaz 60,0 23"01 46"95 - - 1 WM 1VM - - Heap TCab 5a y+ 506
2A Muy Discreto (S) Rating: 95 MicroChip: 858000000081570 56.5 JOCKe;,(:)ZS' 0000 Cu|dad2%r£;|c8|gsOD.ONavatta
82.03 z.m. 3 a. - Discreetly Mine (USA) y Jilly Bean por Drosselmeyer (USA) R i

STUD: Don Gael Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$ 829.607 Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Westminster 54,0 Loco lorge 54,04 % 1200 1'12"66 1'13"41 S A 5,60L. A. Céceres 570 22"82 46"62 - - 65 2% - - Pllos3agde 1y2 496
01/12/24 MRN 7 Marriage 54,9 Sonic Fever 54,07 % 1200 1'12"08 1'13"38 F A 6,60L. A. Caceres 570  22"66 46"49 - - 12 12 - - Pllos3agde 1y2 492
03/11/24 MRN 6 Capo Boss 56,0 Jeronimo 56,07 % 1000 59"06 1'00"41 S A 7,10E. ). Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Clas Pllos 3a 500
05/10/24 MRN 3 Jeronimo 54,0 ElPiu 54,03 % 1100 1'05"23 1'05"78 S A 4,10L. A. Caceres 570 22"85 46"70 - -2 30z - - Pllos 3agde 1y2 498
14/09/24 MRN 1 Happy Moments 56,0 Estrellado Ave 54,0 Y 1000 58"07 58"07 S A 8,00L. A. Caceres 54,0 - - - - - - - - Pllos3agde1y2 500




Lunes 6 de Enero, 2025
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $240.000), Pick 3, Ganador Sostenido

= 17:40

a MARONAS
D

Arena

PREMIO: PRELUDE RYE (2022)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios y mas edad, ganadoras de una carrera en HNM o su equivalente. Peso: 57 kilos. Las 5 afios y mas

edad, recibiran 3 kilos. Las yeguas nacidas en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%.

BOLSA: $288.458; $ 166.418 al 1° $ 58.246 al 2°; $ 36.057 al 3% $ 16.642 al 4° $ 11.095 al 5° PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2.016

1 Hug Avenue MicroChip: 858000000081976 (1) 58.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Gabriel A. Giovanetti
—_— 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
7-1-0-0 z. h. 4 a. - Sloane Avenue (USA) y Seattle Emper (ARG) por Emperor Jones (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Los Perros Criador: El Palmar - Procedencia: MARONAS
$ 266.051 Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/09/24 MRN 5 Shaky LP 58,0 North Bebu 58012% 1500  1'31"61 1'33"77 S A 85,60Y. E. Pereira 58,0 - - - - - - - - Yeg4ay+gde1 378
30/08/24 MRN 7 Perdidas Totales 57,0 E.Regina 57,010% 1300  1'19"30 12113 P A 27,30L.V. Fraser 55,0 - - - - - - - - Yegday+gde 386
11/08/24 MRN 11 Olympic Nevada 57,0 Donna luliette 54,014 % 1400  1'24"48 1'26"94 S C  120,20V.E. Pereira 550 23"50 47"65 1'12"49 - 129 119 1113 - Yegday+gdely2 386
29/06/24 MRN 4 Olympic Nature 56,0 Ramo De Suefios 57,07 % 1400 1'25"04 1'26"32 S A 61,40Y. E. Pereira 57,0 - - - - - - - Yeg3agdel 386
11/05/24 MRN 7 Madame Ave 56,0 North Bebu 57,013% 1600  1'38"64 1'41"01 S A 22,50Y.E. Pereira 57,0 24"46 48"32 1'13"14 - 62% 64" 66 - Yeg3agde 1 392
2 City Dream MicroChip: 858000000068034 (2) 58.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Facundo F. Santesteban
y . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
12-1-2-1 z. h. 4 a. - City Banker (ARG) y Dream Team por Robin Des Pins (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 402.868 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRN 4 Principesa 57,0 BabyK 51,03 1300 11972 120"27 S A 2,30V. E. Pereira 580 23'73 4769 1'13"23 - 72 31% 31% - Yeg 4ay+gde 1 444
26/10/24 MRN 1 Alo Magia 56,0 Plaza Nabona 58,03 1300 11738 1'17"38 S A 2,50Y. E. Pereira 580 23"15 47"41  1'11"02 - 32% 21 % 13 - Yeg 4a y+ perd 454
06/10/24 MRN 2 Flor Do Caraguata 58,0 Plaza Nabona 58,0 Cz 1200 1'12"51 1'12"54 S A 2,50Y. E. Pereira 580 23"45 47"28 - - 4% 1Y% - - Yeg 4ay+ perd 452
21/09/24 MRN 3 Principesa 57,0 Victoria Day 57,02 1200 1'11"46 1'11"85 S A 2,50Y. E. Pereira 58,0 23"06 46"52 - - 4% 53 Y% - - Yeg 4ay+ perd 452
07/09/24 MRN 2 OveraStar 58,0 Peruggia 58,02 % 1200 1'13"28 1'13"66 S A 20,60N. M. Romero 580 23"48 48"03 - - 75 51% - - Yeg 4ay+ perd 452
MicroChip: 858000000079454 3) 58.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: Carlos D. Fajardo

3 My Freedom

2025: 0-0-0-0 2025: 0-0-0-0

4100 .h. . - The Leopar ampstead por Emirato
Ry al.h 4a. -The L d (USA)y By H tead E to (ARG
STUD: El Yumy 522 Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS

$172.016 Chaquetilla: Rojo, hombros, mangas y gorra negra, brazal rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/10/24 MRN 6 Tale Over 56,0  Another Princess 58,03 % 1100 1'05"63 1'06"31 S A 11,20D. Gaier 580 22"37 46"83 - - 21% 1% - - Yeg 4ay+ g de 1 448
01/09/24 MRN 1 Algo De Mi 54,0 VipAve 58,0 Cz 1000 1'00"59 1'00"59 P A 6,20D. Gaier 58,0 - - - .- - - - Yeg 4a y+ perd 456
05/07/24 LPD 1 Gin Sequro 53,0 Leoparda Queen 54,0 1 650 37"44  37"44 S A 2,60D. Gaier 529 22"% - - - 1% - - - TCab 3a y+ perd 462
14/06/24 LPD 4 Blue Girl 51,0 Gato Prodigio 55,03 % 650 36"18  36"71 F A 2,40D. Gaier 540  22"#1 - - - 46 - - - TCab 3a y+ perd 460
16/05/24 (COL 1 Farda Champ 56,0 Dulce Tormenta 55,4 4 700 40"25 40"25 S A 1,70D. Gaier 55,2 - - - - - - - - TCab 3ay+ D 0
4 Ch,ca Fuerte MicroChip: 858000000068036 (4) 58.0 Jocke)zfé).;slll.oocbl\léegdez CmdadZ%résc.ar(l)o(s) % (l;ajardo
—1 5111 z.h. 4 a. - Saratoga Storm (USA) y Expedicionaria (BRZ) por Lord Marcos (BRZ) I R

STUD: Hs. El Molino Criador: El Molino - Procedencia: MARONAS

: aquetilla: Blanco, bandas cruzadas negras, mangas rojas, gorra a cascos.

$ 459.688 Chaquetilla: Bl band. d j
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/09/24 FLS 7 Squanto 60,0 Adranito 60,08 600 31"74 33"16 S A 22,90C. A. Romero 58,0 - - - - - - - TCab 3ay+ 0
16/06/24 MRN 12 Khanchera 57,0 Pitangueiras  57,025% 1100  1'05"54 1'09"92 S A 15,00F.F. Piriz 570 22"82 46"38 - - 21% 85 - - Yeg3agde 468
17/05/24 MRN 4 Quetormenta 56,0 Dark Winner 56,08 ¥; 1100 1'05"10 1'06"59 S A 12,40F.F. Piriz 57,0 22"85 46"65 - - 1% 1Cz - - Yeg3agde 468
17/03/24 MRN 11 Triple A 56,0 Madame Ave 56,033 % 1100  1'05"76 1'11"50 S A 35,60l. L. De Leivas 57,0  23"01 46"61 - - 1 %Pz 108 - - Yeg3agde 468
06/01/24 MRN 10 Sevillana Keep 52,0 Very Luchi 55021 % 1100  1'04"72 1'08"47 S A 20,00l. L. De Leivas 56,0 22"56 46"64 - - 2G 75 - - Yeg3ay+gdely2 458
5 Happy Dreams MicroChip: 858000000081452 (5) 57.0 Jockegé)ggr.lcz)s S\.ORSmero Culdad2%r£5C.ar608 % gajardo
5-1.00 z.h. 4 a. - Unitarian (USA) y My Dream por Borrego (USA) ~ s U s VTR

STUD: Hs. Las Nazarenas Criador: Las Nazarenas - Procedencia: MARONAS
$ 263.294 Chaquetilla: Blanca, mangas punzd, estrella azul , gorra a cascos azul y blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/03/24 FIS 2 Shinny 58,0 Beater 55,01 % 1200 1'12"38 1'12"65 S A 21,60C. A. Romero 53,7 - - - - - - - - Heap TCab 3a y+ 0
24/11/23 MRN8 Enigmatica 56,0 Very Luchi 55,017 1200 1'11"26 1'14"20 S A 23,60H. F. Eugui 550  22"47 46"15 - - 88 812 - - Pas3agdeiy2 426
22/10/23 MRN 12 Right Approved 56,0  loia de Euryanthe 49,018 % 1400  1'23"06 1'26"27 S C  49,20H.F. Eugui 53,0 21"91 45"05 1'10"35 - 117 127 136 - Peas3agde1y?2 430
08/10/23 MRN 7 Gata De Verano 56,0 Opportunite 56,0 21 1400  1'24"82 1'28"45 S A 34,50H.F. Eugui 56,0 - - - - - - - - Clas Peas 3a 430
17/09/23 MRN 1 Hermosa Pinga 57,0 Asi Solos 56,02 1100 1'07"09 1'07"09 H A 145,40H. F. Eugui 560 22"13 47"08 - -9 24 - - Yeg 3a perd 434
6 Classe MicroChip: 858000000066082 (6) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
_— . . . . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
17112 z. h. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y First Song (BRZ) por First American (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Hs. Prados del Este Criador: Prados del Este - Procedencia: -- No especificado
$ 447.705 Chaquetilla: Azul eléctrico, mangas blanca y negra a rayas verticales, gorra negra.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 1 Positana 54,0 Ukara 58,02 1100 1'07"16 1'07"16 S A 5,50C. S. Méndez 570  23"03 46"97 - - 22 2% - - Yeg 4ay+ perd 492
29/11/24 MRN 5 CamilaR 57,0 Genovesa 55,06 1200 1'13"41 1'14"57 S A 14,20C.S. Méndez 570  23"01 47"20 - - 2@ 3% - - Yeg 4ay+ perd 488
30/08/24 MRN 7 Ponte Preta 58,0 Free Free 57,019 1400 12732 1'30"60 F A 8,40C. S. Méndez 57,0 - - - - - - - - Yeg 4ay+ perd 494
27/07/24 LPD 3 Ponte Preta 57,0 Poppy 57,05 Y% 1400 127"35 12829 S A 3,80C. S. Méndez 57,0 24"51 49"44  1'13"66 - 33% 31 % 32% - Yeg 4a y+ perd 489
29/06/24 MRN 9 Flash Day 57,0 Madrugada Mia 57,05 % 1100 1'05"66 1'06"72 S A 47,50C.S. Méndez 56,0 - - - .- - - - Yeg 3a perd 484
7 Majestlc Sky MicroChip: 858000000067467 (7) 57.0 JOCKelzlt:)gg? GCSS(;aO deadz%réfl:.ac(;modg l; Santesteban
—3 102 z. h. 4 a. - Majesticperfection (USA) y Indy Sky por Olmodavor (USA) e i

STUD: Hs. San Pedro Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$343.819 Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y pufios oro y blanco, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
25/02/24 MRN 3 Petite Julie 57,0 Soy Figura 56,02 % 1200 1'12"13 1'12"60 S A 2,50H. F. Lazo 56,0 - - - - - - - - Yeg3agde 1 488
04/02/24 MRN 1 Little lordan 56,0 Mi Francesca 57,05 % 1100 1'06"76 1'06"76 S A 1,60H. F. Lazo 56,0 - - - - - - - - Yeg 3a perd 484
06/01/24 MRN 3 Maca Ver 57,0 Dark Winner 57,02 % 1100 1'05"20 1'05"71 S A 2,90H. F. Lazo 56,0 22"36 46"20 - - 43% 4% - - Yeg 3ay+ perd 480
8 Rosa Choque (BRZ) MicroChip: 981020002164182 (8) 57.0 Jocke)zfé);gl?lg I?)ogrloguez CmdadZ%résP.ataloOG(.)%onzalez
—11_1_3_0 z.h. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Remember Nineties (BRZ) por Roi Normand (USA) i R

STUD: Tata Juan Criador: Stud Eternamente Rio - Procedencia: MARONAS
$ 1.088.133 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
28/06/24 MRN 15 Palma Del Cielo 55,0 Poker Night 56,013% 2100  2'10"64 2'12"93 S C  31,30E. Acosta 530 23"58 4797 1'11"96 1'38"05 2 Y% 2% 45 56 Yeg3ay+gdeiy2 448
09/06/24 MRN 8 Poker Night 53,0 Ginebra 52,09 % 1600 1'35"19 1'36"93 S C  13,90E. Acosta 53,0 2357 46"72 1'10"62 - 1% 2@z 41 - Yeg3ay+gdety2 442
19/05/24 MRN 9 Olympic Natasha 54,0 Poker Night 53,06 % 1400 122"95 12406 S C 7,70E. Acosta 530 22"36 46"52 1'10"83 - 2G 22 44% - Yeg3ay+gdely2 444
10/03/24 MRN 5 Soy Rubia 49,0  Reach Somewhere 55,06 1500  1'28"82 1'29"87 S ( 4,50E. R. Rosas 530 22'84 46"58 1'10"78 - 2% 21 42 - Yeg3ay+gdety2 438
11/02/24 MRN 2 Fantastic Wine 54,0 Liga Dalustica 54,0 %4Cz 1600  1'35"78 1'35"79 S ( 8,00F. H. Guedes 53,0 - - - - - - - - Yeg3ay+gdeiy2 444
9 Bella Seductora MicroChip: 858000000079484 (9) 58.0 Jockegal;gl.sgnORbR(;)sas Culdad2%r£§|cgaéd0Fglla (cc)
—3_1_0_1 al.h.  4a. - Overanalyze (USA) y Manzana (ARG) por Bernstein (USA) i L UTYY

STUD: Calle Constitucion Criador: Nelson Ferro - Procedencia: -- No especificado
$ 204.064 Chaquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, rayas verticales rojas, franja y circulo blanco con nimeros negros, mangas a rayas verticales blanco y rojo, cuello y pui
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 7 Another Princess 58,0 Duelune 54,05 % 1100 1'08"38 1'09"38 S A 2,50E. R. Rosas 580 23"35 47'70 - - 63% 87 - - Yegday+gde 440
16/11/24 MRN 1 CamilaR 57,0 Abuela Maruca 57,03 1100 1'06"37 1'06"37 S A 1,50E. R. Rosas 580  23"11 47"69 - - 43 3% - - Yeg 4ay+ perd 438
12/10/24 LPD 1 Dinasty 54,0 Julia Paola 57,02 % 1200 114"92 1'14"92 S A 1,50E. R. Rosas 57,0 24"07 48"83 - - 21 2% - - Yeg 4ay+ perd 443
21/07/24 MRN 3 Madrugada Mia 58,0 VipAve 58012% 1100  1'05"64 1'07"80 S A 9,501. M. Diaz 570 22"96 46"70 - - 84% 69 - - Yeg 4a y+ perd 432




Lunes 6 de Enero, 2025

10 Over And Over MicroChip: 858000000068031 (10) 57.0 Jockeg:OZasl?lt(JJl-s gugdes Cu|dad200r£5F.a1c61r(1)d8 I(’) Santesteban
—9_1_1_3 z.h.  4a. -Overanalyze (USA) y Voltagem Alta (BRZ) por Wild Event (USA) I v UTEY
————————— STUD: Hs. La Horqueta Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
$ 365.432 Chaquetilla: Blanca Y, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Another Princess 58,0 Duelune 54,01% 1100 1'08"38 1'08"71 S A 10,90F. H. Guedes 570  23"35 47'70 - - 74 43 - - Yeg 4ay+ g de 1 460
16/11/24 MRN 3 Olympic Lady 52,0 Oculto Deseo 55,0 4 1200 1'12"60 1'13"35 S A 9,50F. H. Guedes 570 22"97 47"08 - - 52% 53 - - Yegday+gdet 462
05/10/24 MRN 8 Roots Pipo 58,0 Bemyqueen 57,06 1100 1'05"52 1'06"61 S A 3,20F. H. Guedes 57,0 22"90 4599 - - 96% 87 - - Yegday+gdet 464
21/09/24 MRN 3 Sub Brina 54,0 Roots Pipo 57,03 1000 58"24  58'76 S A 7,10F. H. Guedes 570 22"51 45"72 - - 56 45 V% - - Yeg 4ay+gde 458
07/09/24 MRN 6 Flash Day 58,0 Tale Over 56,07 % 1200 1'12"55 1'13'76 S A 3,20F. H. Guedes 570 23"42 4748 - - 24 41 - - Yegday+gde 464
11 Gossau MicroChip: 858000000079579 (11)  58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Ricardo Colombo
—_ . . . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
17-1-0-1 z.h. 4 a. - Overanalyze (USA) y Pink Train (BRZ) por Silver Train (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Los Tamberitos Criador: BGC Thoroughbred Stud - Procedencia: -- No especificado
$ 445.949 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blanca, listas verticales punzé, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/11/24 MRN 10 Bemyqueen 57,0 Olympic Lady 52,08 % 1200 1'13"36 1'14"92 S A 52,60M. De Souza 58,0 - - - - - - - - Yegday+gde 490
11/10/24 MRN 7 Skypiriia 58,0 China Blanca 58,09 % 1200 1'12"14 1'13"75 S A 15,80M. De Souza 580  23"41 46"70 - - 87 65 - - Yeg 4ay+ g de 1 494
07/09/24 MRN 4 Flash Day 58,0 Tale Over 56,05 % 1200 1'12"55 1'13"53 S A 28,30E. ). Rodriguez 580 23"42 4748 - - 68 54 - - Yeg 4ay+ g de 1 492
17/08/24 MRN 5 Madrugada Mia 58,0 Skypiriia 58,0 11 1200 112"31 1'14"29 S A 20,60M. De Souza 58,0 - - - - - - - - Yeg4ay+gdel 488
14/07/24 MRN 8 La Odisea 57,0 Super Brian 55,011 % 1300 - 0207 S A 10,60M. De Souza 58,0 - - - - - - - - Yegday+gde 1 486
12 Due Lune MicroChip: 858000000081859 (12)  58.0 Jockey:Santiago Baz (-4) Cuidador: Richard Falla (CC)
[ —— 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
TR al.h.  4a. -The Leopard (USA) y Broken Flower (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Tsimbalar Criador: Palermo - Procedencia: MARONAS
$1.085.113  Chaquetilla: Naranja, mangas negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 2 Another Princess 58,0 Over And Over 57,0 % 1100 1'08"38 1'08"44 S A 5,205. Baz 540  23"35 47'70 - - 4% 1 Heo - - Yegday+gde 466
23/11/24 MRN 2 Vitoria Fracytrip 54,0 Latina Ave 55,0 Y% 1000 59"40  59"50 S A 9,30H. F. Lazo 58,0 - - - - - - - - Yegday+gde 460
20/10/24 MRN 8 Tale Over 56,0  Another Princess 58,06 1100 1'05"63 1'06"72 S A 15,60E. R. Rosas 580 22"37 46"83 - - 32% 42 - - Yeg 4ay+ g de 1 462
05/10/24 MRN 3 Roots Pipo 58,0 Bemyqueen 57,03 1100 1'05"52 1'06"09 S A 18,00E. R. Rosas 580  22"90 45"99 - - 31% 44 - - Yeg 4ay+ g de 1 460
14/09/24 MRN 8 Bugiarda 55,0 Mi Victoria 58,06 % 1100 1'05"68 1'06"92 S A 21,60E. R. Rosas 58,0 - - - - - - - - Yeg 4ay+gde 1 460
13 Camila R MicroChip: 8568000000080356 (13)  57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Williams Mattos
—_— . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
9111 z. h. 4 a. - Discreetly Mine (USA) y Coe Pora por Mr. Alleva (ARG) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: La Llama Criador: Prestigio - Procedencia: MARONAS
$ 358.416 Chagquetilla: Blanco, V. roja, mangas blancas con rayas verticales rojo y azul, gorra blanca con rayas longitudinales rojo y azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/12/24 MRN 7 Coni Rye 54,0 Peligrosa 54017 % 1200  1'11"29 1'14"32 S A 27,80F. H. Guedes 51,0  22"91 46"22 - - 64% 79 - - Pas3agdely2 460
29/11/24 MRN 1 Genovesa 55,0 Positana 54,02 % 1200 1'13"41 1'13"41 S A 3,40F. H. Guedes 570 23"01 47"20 - - 42 2% - - Yeg 4ay+ perd 454
16/11/24 MRN 2 Bella Seductora 58,0 Abuela Maruca 57,03 1100 1'06"37 1'06"89 S A 3,90F. H. Guedes 570  23"11 47"69 - - 31% 1 %Pz - - Yeg 4ay+ perd 456
03/11/24 MRN 3 Peruggia 58,0 VipAve 58,06 % 1100 1'07"36 1'08"44 S A 9,90F. H. Guedes 57,0 - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 458
14/09/24 MRN 4 Algo De Mi 55,0 Another Princess 58,0 6 1100 1'05"96 1'07"00 S A 16,70F. H. Guedes 57,0 - - - - - - - - Yeg 4a y+ perd 462




Lunes 6 de Enero, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $205.000), Ganador Sostenido

=D

a r GRAN PREMIO PEDRO PINEYRUA (G 3)
MARONAS
elertaimment

MHN CONDICION: . Para todo caballo, peso por edad. Sin descargo para los aprendices. m

Arena
BOLSA: $ 2.600.000; $ 1.500.000 al 1°; $ 525.000 al 2°; $ 325.000 al 3°; $ 150.000 al 4°; $ 100.000 al 5°%; PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2.012

1 Tupungato (BRZ) Rating: 106  MicroChip: 985111001952737 (1) 60.0 Jockeg(:)l;gl?lg l;ogrbguez Cmdadz%résP.atSooG(.)((;)onzalez
W z.m. 5a. -Forestry (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA) i e

STUD: Tata Juan Criador: Dilema - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 4.383.635 Chaquetilla: Negro, blanco y azul a rayas horizontales, mangas blancas, brazales negro y azul, gorra a circulos azul, blanco y negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 1 Apache Cat 60,0 Ultra Black 54,51 % 1600 1'35"53 1'35"53 S A 2,60P. Rodriguez 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 42 3% 1% - TCab 3ay+ L 470
29/09/24 MRN 2 El Principio 59,5 Apache Cat 60,0 1 1600  1'34"89 1'35"08 S A 6,40P. Rodriguez 60,0 22'76 45"46 1'10"20 - 52% 32% 2 % - TCab 3ay+L 472
24/08/24 MRN 2 Ta-Valente 59,0 Sobandmaster 59,01 % 1600 1'36"41 1'36"67 S C 7,60P. Rodriguez 60,0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 474
07/07/24 MRN 6 Latte Macchiato 60,0 Quilero 58519% 1600  1'36"46 1'39"88 S A 3,20P. Rodriguez 600 22"69 46"06 1'10"75 - 53% 54 68 - TCb3ay+G3 472
18/05/24 LPD 3 Apache Cat 60,0 Ten Flying 57,51 1500 13120 1'31"41 S A 1,90P. Rodriguez 60,0 23'75 47"50 1'13"25 - 21% 21 1% - Clas TCab 3a y+ PpE 473
2 Santlago Canalla (ARG) Rating: 108 (2) 60.0 Jocke)zfi)g;?tgvg ga(l)vente deadzcz)réél.ua(;l g.OSaédlwa
—0 0-0-0 z.m. 5a. - Cosmic Trigger (ARG) y Nile Empress (USA) por Pioneerof the Nile (USA) i i

STUD: Juan Antonio(ARG) Criador: Marovi S. A. - Procedencia: ARGENTINA
$0 Chaquetilla: Negra, blanca y azul a rayas horizontales, mangas blanca, listas negra y azul, gorra negra, aros azul y blanco
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/24 LP 2 Unico Happy 60,0 Educator 60,01 'z 1600 1'35"00 -S A 4,206. E. Calvente 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(G2) 0
27/09/24 PAL 6 Forty Fain 58,0 TsunamiKey 61,016% 1400  121"02 -S A 2,30W. Pereyra 62,0 - - - .- - - - Hand.Cab.4a. y+ 515
09/09/24 PAL 1 Tsunami Key 62,0 LeClub 5514 1400 12198 121"98 S A 2,156. E. Calvente 58,7 - - - - - - - - Hand. Cab. Sa.y+ 528
01/06/24 PAL 1 Valle Barun 54,0 Armory Show 57,04 1400 122134 121"34 S A 1,356. E. Calvente 57,6 - - - - - - - - Cab.4a. gan.1y2 533
04/05/24 PAL 1 Django 54,0 Galany Guapo 57,0 % 1400 121"38 121"38 S A G. E. Calvente 57,4 - - - - - - - - (ab.4a.gan.2 527
3 Unico Happy (ARG) Rating: 111 (3) 60.0 Jockeg[:)ggl.la(;dg gr(t)ega Culdadz%résc.ar(lJo; % gtchechoury
—0_0_0_0 z.m. 4 a. - HiHappy (ARG) y Union Sovietica (ARG) por Orpen (USA) ) LT i
————————— STUD: Haras El Angel de Venecia Criador: La Providencia - Procedencia: ARGENTINA
$0 (XRGyetilla: Y gorra colorada cruz oro mangas colorada
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/11/24 LP 1 Santiago Canalla 60,0 Educator 60,01 ¥ 1600 1'35"44 1'35"44 S A 4,80E. 0. Pavon 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (62) 0
26/10/24 I 1 Treasure Runner 57,0 Malo de Pelicula 57,0 % 1600  1'37"45 1'37"45 S ( 1,25E. 0. Pavon 57,0 - - - - - - - - (ab.4a. gan.1y 2 522
14/09/24 S| 3 Napa Valley 57,0 El Que Sabe 57,07 1600 1'35"04 -S ¢ 1,55B. R. Enrique 57,0 - - - - - - - - (ab.4a. gan1y 2 532
13/07/24 S| 4 Comando Secreto 60,0  Huapango Torero 60,04 1600 1'35"16 -S C  16,45E 0. Pavon 58,5 - - - - - - - - Clas.Cab4a. y + (G2) 532
29/06/24 SI 8 Bronx 58,0 Folie Ninja 58,08 % 1600  1'35"28 -S C  23,50E. 0. Pavon 58,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (G1) 520
4 Motocycl,ste (BRZ) Rating: 104 (4) 60.0 Jocke)zft:)ggltngrgoonnhelro Cmdadz%régnt(t))noloocéCarvalho
—0_0_0_0 al.m. 4 a. -Emcee (USA) y Are Baba (USA) por Aldebaran (USA) . LT s UV
———————— STUD: Renato Bender Castro (BRZ) Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: BRASIL
$0 Chaquetilla: Azul, cruz de santo andré y gorro oro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/11/24 (R 1 Xexonoe 59,0 Don Angelo 59,08 1300 1'41"90 1'41"90 S A 2,301. Ricardo 59,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y+(L) 474
10/10/24 CRI 1 River Cafe 54,0 Luca Bambino 56,0 13 1300 1'18"01 1'18"01 S A 1,00C. Farias 58,0 - - - - - - - - Cab.4a.y+gan. 464
29/08/24 Rl 1 Mark Rohtko 58,0 Monumental 58,0 v/c 1380 12508 1'25"08 S A 1,20C. D. Carvalho 58,0 - - - - - - - - (ab.42.gan.1 468
15/08/24 (Rl 1 River Cate 58,0  Old RockNRoller 55011% 1200  1'13"20 1'13"02 S A 5,20C. D. Carvatho 58,0 - - - - - - - - Cab.4a.perd. 473
5 Latte Macchiato (BRZ) Rating: 109  MicroChip: 985111001969514 (5) 60.0 Jockeg(:)l;lgl.cgl (I;.)%S(;)uza Cundad&r;;mgrgofglombo
W z.m. 5a. -Putlt Back (USA)y Via Jet (BRZ) por Wild Event (USA) i s VYTV

STUD: H&R Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 1.988.960 Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/09/24 MRN 7 El Principio 59,5 Tupungato 60,011 % 1600  1'34"89 1'36"90 S A 3,10F. C. Olivera 60,0 22'76 45"46 1'10"20 - 2% 2% 41 - TCab 3ay+L 488
28/07/24 MRN 2 Little Roy 58,5 Xianggang Idol 58,5 Cz 1500 1'30"47 1'30"51 S A 1,50F. C. Olivera 60,0 23"38 47"20 1'11"40 - 1 %Pz 1% 2 % - TCab 3ay+L 486
07/07/24 MRN 1 Quilero 58,5 Xianggang Idol 58,54 Y 1600 1'36"46 1'36"46 S A 3,70F. C. Olivera 60,0 22'69 46"06 1'10"75 BRI 73 1Y% 12 - TCab3ay+G3 494
21/04/24 MRN 5 Xianggang Idol 57,0 Justice Cat  60,04xD5 1600  1'36"34 1'36"62 S A 2,80F. C. Olivera 60,0 23"01 45"93 1'10"90 - 2% 21 22 - TCab 3ay+L 496
24/03/24 MRN 1 Gaucho 60,0 Apache Cat 60,02 4 1600  1'35"53 1'35"53 S A 2,50F. C. Olivera 60,0 23"48 46"44 1'11"01 - 11 1Pz 1% - TCab 3ay+L 490
6 Ultra BlaCk (BRZ) Rating: 101 MicroChip: 981020000649203 (6) 55.0 Jockez(:)l\zll;n%l-:). gogzalez Culdadz%réfl)irngs(;oOJ.OMamnez
9312 z.m. 3 a. -Fortuna Certa (BRZ) y Xiang (USA) por Midshipman (USA) i e

STUD: Maluga Criador: Maluga - Procedencia: MARONAS
$1.105.979 Chaquetilla: Negra, M amarilla, V roja, brazales rojo y amarillo, gorra negra con M amarillay V roja.
pALERL SO q g ) Joy 9 9 y Vol
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 3 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,03 1600 1'35"53 1'36"03 S A 15,60M. H. Gonzalez 545 24"26 46"85 1'10"94 - 52% 62 98 - TCab 3ay+L 466
17/11/24 MRN 4 Si Sefior 56,0 Nuestro Suefio 56,08 % 1500  1'30"70 1'32"17 F A 9,20M. H. Gonzalez 56,0 22"47 45"11 1'10"15 - 64% 44 46% - Gab3ay+L 458
01/11/24 MRN 1 Lirios Court 54,0 Que Guapo 53,01 % 1400 12277 1'22"77° S C 7,60M. H. Gonzalez 560 23"34 4743 1'10"92 - 97 63% 1 %Pz - Pllos3agde 1y2 468
19/10/24 MRN 1 Olympic Ohio 56,0 Lord Wallace 56,0 %Pz~ 1600  1'36"77 1'36"77 S A 18,80M. H. Gonzilez 560 23"43 46"99 1'11"73 - 64 63Y% 42 - Prdts 3a g de 1 464
22/09/24 MRN 1 Elon Musk 56,0 King Fever 57,02 % 1500 12955 12955 S ( 4,90F. C. Olivera 560 23'72 4762 1'11"97 - 54 54 33 - Cab 3a perd 470
7 Si Senor Rating: 110 MicroChip: 858000000084645 (7) 55.0 Jocke)Z/(:)\zlase_:;-néaroLcaal0 Cuidadz%rég?rgeonng
8.3.2.1 al.m. 3 a. -Sefior Candy (USA) y Juilliard (ARG) por Not For Sale (ARG) i i

STUD: Los Dos Criador: La Concordia - Procedencia: MARONAS
$2.090.805  Chaquetilla: Lila
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 1 Nuestro Suefio 56,0 Dubai Zun 56,05 % 1500  1'30"70 1'30"70 F A 1,80V. Leal 56,0 22"47 45"11 1'10"15 - 41 2% 1Q - Gab3ay+L 512
29/09/24 MRN 1 Trigger Kitten 56,0 Lintrigatore 56,0 %4Cz 1400 12109 121"09 S A 1,90V. Leal 56,0  23"47 46"19 1'09"38 - 42% 3% 2 WM - Clas Cab 3a y+ 512
08/09/24 MRN 6 Suablenanav TH 56,0 Nuestro Suefio 56,06 % 1600  1'35"85 1'36"98 S A 7,60V. Leal 56,0 - - - - - - - - Gab3ay+63 510
11/08/24 MRN 2 Trigger Kitten 54,0 Samba E Samba 54,2 Heo 1400 12277 1'22'78 S A 1,50V. Leal 530 23'78 4750 1'10"68 - 42% 3% 2 WM - Pllos3agde 1y2 516
02/06/24 MRN 2 Suablenanav TH 55,0 Nuestro Suefio 55,02 % 1400 124"50 1'24"93 F A 6,20V. Leal 550 23"49 4661 111"31 - 41 51 % 1 WM - Clas Pllos 2a 510
8 Emmspac’al Boy (ARG) Rating: 108 (8) 60.0 Jockeg(:)léesa.ngrg l(; gongalves Cu|dadg)rg;o%egooc(?roprecse
—0 000 z.m. 4 a. -Emmanuel (ARG) y Spacial Girl (ARG) por Jump Start (USA) LT i
———— STUD: Adriancito(ARG) Criador: La Generacion - Procedencia: ARGENTINA
$0 Chagquetilla: Blanca (v) invertida y cuello negro con vivos colorados, mangas listas negra y blanca, pufios colorados, gorra negra, circulo blanco, visera colorada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 PAL 3 Napa Valley 60,0 El Que Sabe Sabe 60,02 %2 1600 1'33"52 -SA 4,40F. F. Goncalves 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.3a. y + (61) 516
31/08/24 PAL 1 Boyero Spring 59,1 El Epecuen 59,46 1600 1'34"35 1'34"35 F A 3,65F. F. Goncalves 59,0 - - - - - - - - Clas.Cab. 4a. y + 523
13/07/24 Sl 5 Comando Secreto 60,0 Huapango Torero 60,04 %2 1600 1'35"16 -SC 5,30W. Pereyra 60,0 - - - - - - - - Clas.Cab.4a. y + (G2) 526
19/02/24 PAL Parana Mini 56,0 Torino KiinHa 60,01 Desc0 1400 120"33 1'20"33 S A 11,40W. Pereyra 56,3 - - - - - - - - Clas.Cab. 3a. y + 500
24/10/23 LP 7 Sofware 56,0 He's A Rockstar 56,0 24 %2 2200 2'17"85 -S A 2,55W. Pereyra 56,0 - - - - - - - - (las.Prod.3a. (G2) 500
9 Slempre Feliz Rating: 105  MicroChip: 858000000083010 (9) 55.0 Jocke)zft:)gg(.:tgrg.oL%zo Cmdadz%réSF.ac(;uadg I; Santesteban
5-3-0-1 al.m. 3 a. - Will Take Charge (USA) y Fada Feliz (BRZ) por Sulamani (IRE) LT s UV
———————  STUD: El Cuarteto Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$1.733.303  Chaquetilla: Amarillo, cuadrado rojo con bordes negros, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 1 Lirios Court 53,7 Que Guapo 53,02 1600  1'34"49 1'34"49 S C 1,50Y. E. Pereira 560 24"12 46"90 1'09"90 - 13 12 1% - Pllos 3a g de 1y2 490
10/11/24 MRN 5  Master Of Puppets 59,0 Steinkeviczuk 54,92 % 2400 2'30"44 2'30"89 S € 11,10Y.E. Pereira 54,4 22'79 50"89 11709 1'41"59 1 Y 11 1% 2 Y;Pz CasTCab3ay+L 494
20/10/24 MRN 3 Olympic Olympic 56,0 San Andres 56,06 ¥ 2300 2'21"67 2'22"75 S C 3,70Y. E. Pereira 56,0 24"25 4988 1'14"80 1'40"20 13 13 14% 1 %Pz Tab3ay+l 496
04/08/24 MRN 1 Xis 56,0 Don Tranquillo 56,01 %4 1600 1'35"74 13574 S ( 8,10Y. E. Pereira 56,0 23"84 47"19 1'10"81 - 12% 1Pz 1% - Clas Pllos 3a 500
07/07/24 MRN 1 No Bad Boy 56,0 ElBomba 56,0 % 1600 1'35"77 1'35"77 S € 12,90Y.E. Pereira 56,0 23"47 46"94 1'11"63 - 12 1% 1% - Cab 3a perd 508
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10 Ta-Valente (BRZ) Rating: 107 MicroChip: 981020000657609 (10)  60.0 Jockey:Jose L. Da Silva Cuidador: Jorge J. Rey
_— . . 2025: 0-0-0- 2025:; 0-0-0-
18720 z.m. 4 a. - Gibraltar Point (BRZ) y Ta-Maluca (BRZ) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
—————  STUD: Hs. Taquary Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS
$ 2.996.236 Chaquetilla: Azul marino, costuras y mangas solferino, gorra solferino con triangulo azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 4 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,05 1600 1'35"53 1'36"36 S A 5,401. L. Da Silva 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 95% 95 54 - TCab 3ay+L 520
26/10/24 MRN 1 Justice Cat 60,0 In-Verso 60,0 % 1500 12951 12951 § C 2,40l. L. Da Silva 60,0 24"49 48"94 1'12"42 - 75 53 % 2 Pz - Clas TCab 3a y+ 522
24/08/24 MRN 1 Tupungato 60,0 bandi 59,01 % 1600 1'36"41 1'36"41 S C 4,901, L. Da Silva 59,0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 518
21/07/24 MRN 1 Carnavalero 57,0 Diskreto Trump 60,0 1400 1'23"06 1'23"06 S C 6,00.. L. Da Silva 630 22'93 46"12 1'10"83 - 119 107 41 - Heap TCab 4a y+ g de 1 518
19/05/24 MRN 4 Carnavalero 53,5 Don Casmurro 61,01 1400 12138 121"63 S ( 5,401. L. Da Silva 61,0 22"95 46"57 1'09"34 - 129 1311 74% - Heap Esp TCab 3a y+ 506
11 Justice Cat Rating: 103 MicroChip: 858000000063540 (11)  60.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Martin D. Puiiales
_— 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
30-9-5-3 al.m. 7 a. - The Leopard (USA) y Justflylow (BRZ) por Royal Academy (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Tata Martin Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: ROCHA
$ 5.255.732 Chaquetilla: Verde y gris en mitades horizontales, T, M, bocamangas y brazales gris, gorra verde con lista gris.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 6 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,07 % 1600  1'35"53 1'36"78 S A 13,80F.F. Piriz 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 2% 2% 31% - TCab 3ay+L 516
02/11/24 LPD 6 Blanc de Noirs 60,0 Apache Cat  60,011% 1500  1'32"91 1'34"84 S A 3,70F. F. Piriz 60,0 24"55 48"72 1'13'78 - 2% 1% 21 - Clas TCab 4a y+ 521
26/10/24 MRN 2 Ta-Valente 60,0 In-Verso 60,0 % 1500 12951 1'29"61 S C 8,80F. F. Piriz 60,0 24"49 48"94 1'12"42 - 13 1Y% 1Pz - Clas TCab 3a y+ 520
29/09/24 MRN 6 El Principio 59,5 Tupungato 60,07 Y 1600 1'34"89 1'36"23 S A 7,20H. F. Lazo 60,0 22'76 45"46 1'10"20 - 63 42% 52 - Teab3ay+ L 524
24/08/24 MRN 4 Ta-Valente 59,0 Tupungato 60,03 1600 1'36"41 1'37"01 S ( 5,70F. F. Piriz 60,0 - - - - - - - - TCab 3ay+L 540
12 El P”'ncipio Rating: 106  MicroChip: 858000000067997 (12)  60.0 Jockey:Carlos A. Romero Cuidador: Angel E. Barbosa
—_— 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
20-4-05 z.m. 4 a. - Estruendo y Maroma por Brooklyn Boy (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: San Cipriano Criador: Don Octavio - Procedencia: MARONAS
$ 1.597.262 Chaquetilla: Blanco, V y cuello rojo, mangas blancas a rayas horizontales verde, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 5 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,05 1600 1'35"53 1'36"39 S A 12,70C. A. Romero 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 62% 73 42 - TCab 3ay+ L 478
01/12/24 MRN 4 Malakai 59,0 Don Tranquillo 54,012 % 1500  1'30"71 1'32"90 F A 4,50C. A. Romero 620 23"38 46"32 1'11"38 - 76 79 78 - Heap Esp TCab 3a y+ 480
02/11/24 LPD 3 Blanc de Noirs 60,0 Apache Cat 60,06 1500 13291 1'33"92 S A 7,30C. A. Romero 60,0 24"55 48"72 1'13'78 - 66% 65 % 65% - Clas TCab 4a y+ 489
26/10/24 MRN 6 Ta-Valente 60,0 Justice Cat 60,08 % 1500 12951 1'31"08 S C 5,80C. A. Romero 60,0 24"49 48"94 1'12"42 - 64% 75% 75 - Clas TCab 3a y+ 482
29/09/24 MRN 1 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,0 1 1600 1'34"89 1'34"89 S A 20,80C. A. Romero 59,5 22'76 45"46 1'10"20 - 84Y% 5 Y 63% - TCab 3ay+L 480
13 Blanc de Noirs (BRZ) Rating: 106  MicroChip: 982126051217687 (13)  60.0 Jockey:Carlos Lavor Cuidador: Darci Minetto
—_— . : . . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
26-5-6-3 z.m. 7 a. - Agnes Gold (JPN) y Tanti Auguri (BRZ) por Elusive Quality (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
D: Coudelaria Esmeralda Criador: Stud Eternamente Rio / Haras Niju - Procedencia: MARONAS
$2.020.399 Chaquetilla: Azul y verde a rayas horizontales, letra y gorra blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 7 Tupungato 60,0 Apache Cat 60,07 4 1600  1'35"53 1'36"81 S A 4,80C. Lavor 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 73 83 % 87 - TCab 3ay+L 512
02/11/24 LPD 1 Apache Cat 60,0 El Principio 60,03 1500 1'32"91 1'32"91 S A 10,80C. Lavor 60,0 24"55 48"72 1'13'78 - 79 77 41 - Clas TCab 4a y+ 512
24/03/24 MRN 6 Latte Macchiato 60,0 Gaucho 60,012% 1600  1'35"53 1'37"72 S A 3,20C. Lavor 60,0 23"48 46"44 1'11"01 - 32 3% 66 - TCab 3ay+L 520
03/03/24 MRN 5 Tupungato 60,0 Ta-Valente 56,56 % 1600 1'35"73 1'36"90 S C 4,30C. Lavor 60,0 23"28 46"75 1'10"45 - 33% 2% 32% - TCab 3ay+L 510
11/02/24 MRN 2 Tupungato 60,0 Justice Cat 60,0 %2 1500 131"16 1'31"25 S A 4,30C. Lavor 60,0 - - - - - - - - Clas TCab 3a y+ 508
14 Mr.Can (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 981020002164145 (14)  60.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Roberto Solanes
—_— " 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
T390 z.m. 4a. -Can The Man (USA) y Selena (BRZ) por Wild Event (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
————— STUD: Hs. Regina Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: MARONAS
$1.377.632_ Chaquetilla: Rojo y negro a rayas verticales, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/11/24 MRR 1 Maquis 56,0 Man Of Word 5501 Y% 1400 123"94 12394 S A 2,30H. F. Lazo 580 24"05 47'72 1'11"28 - 62% IR 1% - Teabday+ g de3 484
07/07/24 MRN 4 Pluto 60,0 Olimpo MT 60,09 % 2400 2'31"72 2'33"30 S A 4,90H. F. Lazo 57,0 24"56 50"89 1'15"35 1'39"88 7 4% 651 66 86%  Tab3ay+L 496
18/05/24 LPD 1 Mister 57,0  Steinbruch Machu 57,01 % 2000 2'05"79 2'05"79 S A 5,20H. F. Lazo 57,0 24"85 49"96 1'14"39 1'41"02 55% 610 66 42Y%  UasTCab3ay+PpEL 485
16/03/24 LPD 3  Real Querobin Gold 57,0 Empipado 57,0 11 2500  2'41"45 2'43"32 F A 10,70L. C. Méndez 570 26"46 51"26 1'17'38 1'43"05 77 78 76% 78 Clas Prdts 468
10/02/24 LPD 4 Mister 56,0 Sanlorge 56,010 2000  2'06"69 2'08"45 S A 4,10). C. Méndez 56,0 24"27 4996 1'14"25 1'40"14 21 22 2 % 3% Clas TPrdt. 472
15 Nuestro Sueno Rating: 108  MicroChip: 858000000082779 (15)  55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Miguel A. Irigoitia (CC)
—_— . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
7231 z.m. 3 a. -The Leopard (USA) y Stormy Kindly (ARG) por Bernstein (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
STUD: Compac Criador: Los Nenes - Procedencia: MARONAS
$2.138.166_  Chaquetilla: Rojo, canest azul con estrella blanca, franja y pufios azul, mangas blancas, lista roja, gorra blanca, pomp6n rojo
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRR 2 Si Sefior 56,0 Dubai Zun 56,05 % 1500  1'30"70 1'31"66 F A 1,801, E. Pérez 56,0 22"47 45"11 110"15 -1 % 1% 2 Cz - Gab3ay+L 502
06/10/24 MRN 5 Suablenanav TH 56,0 Nam Phrik 56,07 % 2000 2'03"99 2'05"25 S A 4,901, E. Pérez 560 26"80 5093 1'15"37 1'40"58 2 2% 21 Y% 22 3% Clas Prdts (63) 512
08/09/24 MRN 2 Suablenanav TH 56,0 No Bien Ni Mal 56,01 % 1600 1'35"85 1'36"15 S A 5,201, E. Pérez 56,0 - - - - - - - - Gb3ay+63 514
29/06/24 MRN 2 Suablenanav TH 55,0 Lintrigatore 55,0 %2Cz 1400 12246 1'22"47 S A 3,201, E. Pérez 550 22"90 46"89 1'10"92 - 42 52% 1G Pllos 2a L 516
02/06/24 MRN 3 Suablenanav TH 55,0 Si Sefior 55,03 % 1400 1'24"50 1'25"05 F A 1,80P. Rodriguez 550  23"49 4661 1'11"31 - 51% 2™ 2 WM - Clas Pllos 2a 518
16 Apache Cat (BRZ) Rating: 105  MicroChip: 982126051218982 (16)  60.0 Jockey:Joao H. Moreira Cuidador: Jorge J. Rey
—_— . : 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
15343 al.m.  5a. - Forestry (USA) y Outsourcing (BRZ) por Public Speaker (USA) 0-0-0-0 0-0-0-0
STUD: Bela Esperanca Criador: Sao José Da Serra - Procedencia: MARONAS
$ 1.793.659 Chaquetilla: Naranja, raya vertical verde, mangas y gorra naranja
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/12/24 MRN 2 Tupungato 60,0 Ultra Black 54,51 % 1600 1'35"53 1'35"75 S A 6,60V. Leal 60,0 24"26 46"85 1'10"94 - 84 52 2 % - TCab 3ay+L 502
02/11/24 LPD 2 Blanc de Noirs 60,0 El Principio 60,03 1500 13291 1'33"42 S A 1,701. L. Da Silva 60,0 24"55 48'72 1'13'78 - 56 54 11 - Clas TCab 4a y+ 502
29/09/24 MRN 3 El Principio 59,5 Tupungato 60,02 % 1600  1'34"89 1'35"38 S A 11,30). L. DaSilva 60,0 22'76 45"46 1'10"20 - 42 63Y% 3% - TCab 3ay+L 506
23/08/24 MRN 1 Querido Benja 50,4  Powertothepeople 52,0 2Cz 1500  1'31"45 1'31"45 F A 1,401. L. Da Silva 57,0 - - - .- - - - TCab 5a y+ g de 4 506
07/07/24 MRN 4 Latte Macchiato 60,0 Quilero 58,56 1600  1'36"46 1'37"53 S A 3,601. L. Da Silva 60,0 22'69 46"06 1'10"75 - 85 88 57 - TCab3ay+G3 508
17 PI"OgI"GSO (BRZ) (S) Rating: 104  MicroChip: 981020002164071 60.0 Jockey: Cuidador: Roberto Solanes
—— . s 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
83-1-1 al.m. 4 a. - Drosselmeyer (USA) y Tina Lohan por Christine's Outlaw (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Rosso Criador: Dilema - Procedencia: MARONAS
$ 1.156.922 Chaquetilla: Azul y verde manzana a cuadros, cuello y pufios rojo, blanco y azul, mangas blancas, gorra azul, blanco y rojo longitudinal
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 1 Superior Ave 57,0  Palavras Ao Vento 54,04 1500  1729"12 1'29"12'S A 1,80H. F. Lazo 530 23"46 46"53 1'11"15 - 11 1% 12 - TCab 4ay+ g de 2 534
29/09/24 MRN 8 El Principio 59,5 Tupungato 60,011 % 1600  1'34"89 1'36"91 S A 3,20F. F. Piriz 595 22'76 4546 1'10"20 - 73% 75 77 - TCab 3ay+L 538
26/07/24 MRN 1 Picho Viejo 57,0 Latour 58,01 % 1500 1'30"92 1'30"92 S A 1,50F. F. Piriz 570  23"15 4737 1'12"05 - 75 74 Y 1Q - Gabday+gdet 538
01/10/23 MRN 5  Rambo Approved 56,0 Rock Walk 56,03 % 2000  2'04"44 2'05"01 S A 3,40F. F. Piriz 560 24"74 48"54 1'12'70 1'38'57 12% 11 1% 2 %Pz Prdts3a63 532
03/09/23 MRN 4 Rock Walk 56,0 Noche Oscura 56,02 % 1600 1'37"08 1'37"53 P A 2,80F. F. Piriz 56,0 21"80 44"51 1'09"65 - 87 67 Y% 41 - Pllos 326G 3 528
ating: icroChip: . ockey:Diogo N. Gonzélez uidador: Oscar N. Molinelli
ue Bomba (s Rat 95 MicroChip: 858000000067605 60.0 Jockey:D N. G I Cuidador: O N. Molinell
2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
24-4-1-7 z.m. 5 a. - Yellow Fever (ARG) y Bambshel (ARG) por Gem Master (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Toto Juani Criador: Phillipson - Procedencia: PAYSANDU
$ 1.619.349 Chaquetilla: Celeste, mangas en mitades horizontales negro y blanco, brazales y pompén celeste, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
07/12/24 MRN 1 Loose Lips 56,0 Fibonacci 56,0 Cz 1400  124"59 1'24"59 S A 2,30D. N. Gonzilez 570  23"14 4597 1'11"29 - 22 23 1% - (ab5ay+gde3 556
31/10/24 PAY 1 Croft 59,0 Pocion Magica 51,59 1200 1'12"27 1'12"27 S A 1,40A. Palavecino 55,5 - - - - - - - - Teab 3ay+ 549
05/09/24 PAY 1 Princess Hope 57,5 Bandoneon 54,08 1200 1'13"35 1'13"35 S A 1,30A. Palavecino 53,0 - - - - - - - TCab 4a y+ 0
26/07/24 MRN 3 Toto Riina 53,0 Paso Libre 55,03 % 1400  1'24"47 1'25"10 S A 1,90L. A. Caceres 550 23"53 4750 1'11"89 - 21 3% 2 % - Gab Say+gde3 558
22/06/24 MRN 3 Vip Avenue 55,0 Querido Benja 54,05 Y 1400  124"76 1'25"66 F A 5,30L. A. Céceres 540 22"95 46"68 1'11"36 - 32 3% 35 - TGb4ay+gde3y4 560
19 Alcompadre (S) Rating: 90 MicroChip: 858000000067814 60.0 Jockey: Cuidador: Christopher Ortellado
—_— . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
M-3-1-2 al.m.  5a. - Alcorano (BRZ) y Veryspecialrafaela (BRZ) por Northern Afleet (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0
——————— STUD: Intuicién Criador: Don Martin - Procedencia: MARONAS
$ 859.691 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Paso Libre 57,0 Dog Alicante 61,0 % 1400 12632 1'26"46 S A 7,90). E. Pérez 549  23"87 47"87 1'12"80 - 21 22 51% - Heap TCab 52 y+ g de 1 458
17/11/24 MRN 1 Blasfemo 58,0 Super Seit 58,01 1600 1'40"24 1'40"24 F A 3,601. E. Pérez 57,0 24"49 4784 1'11"85 - 31% 32 2 Pz - Cab 52 y+g de 2 464
27/01/24 MRN 7 SmartLeo 54,0 Leonides 61,018% 2000  2'07"03 2'10"31 S A 20,80W. Maciel 530 26"55 49"46 1'14"37 1'40"0 1 VM 2™ 2 Heo 62  Tabday+gde2y+ 458
26/11/23 MRN 7 OpenBar 50,0  Llego ElMomento 51,014% 2000  2'00"16 2'02"60 S C  13,70F.C. Olivera 550 23"69 4576 1'10"66 1'36"70 7 7% 610 % 44 43Y  Prds3agdely2 448
12/11/23 MRN 7 Que Guapo 58,0 Pequim 58,07 % 1400 12377 1'25"05 S A 3,80F. C. Olivera 570 22"80 45"95 1'10"91 - 99 106 % 94Y - TCab 4ay+ g de 2 450
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APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $270.000), Ganador Sostenido

d

P

MARONAS
ederlaimment

PREMIO: OSAF

MHN CONDICION: Para caballos de 4 afios y més edad, ganadores de una carrera o su equivalente. Peso: 57 kilos. Los 5 afios y mas edad, m
recibiran 3 kilos. Los nacidos en el pais, que obtengan premios, recibiran un incremento del 20%. Arena
BOLSA: $288.458;$ 166.418 al 1° $ 58.246 al 2°; $ 36.057 al 3° $ 16.642 al 4% $ 11.095 al 5° PHMNR $ 5.887 (por equino)
RECORD: 1'07"94 Gran Taffeta - 59 - 30 Oct, 2.016
1 Vamos Que POdemOS MicroChip: 858000000080163 (1) 58.0 Jocke)zft:)ggl.sgnORbRgsas deadz%réglcga(;dOFglla (cc)
z.m. 4 a. -Texas Fever (USA) y Cabalgada (BRZ) por Wild Event (USA) e i
15-1-2-4 STUD: Reencuentro Criador: Don Juca - Procedencia: MARONAS
$ 701.491 Chaquetilla: Rojo y turquesa vertical, cuello y pufios negros, una manga roja y otra turquesa, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 4 Fuerte Apache 58,0 Reason Honestly 57,04 % 1200 11298 1'13"79 S A 2,80E. R. Rosas 580 23"20 46"74 - - 2w 1% - - Gabday+gdet 486
11/10/24 MRN 2 Tufao Da Lagoa 57,0 Temporal Fever 57,03 % 1200 1'10"27 1'10"93 S A 33,80E.R. Rosas 580 23"01 47"13 - - 23% 22 - - Gabday+gdet 490
28/09/24 MRN 6 Rath Of Caroline 57,0  Honorable Gandhi 57,08 1400  1'23"65 1'25"02 S A 20,00E.R.Rosas 580 23"60 46"54 1'10"90 - 1110 1112 67% - Gabday+gdet 492
07/09/24 MRN 1 Save The King 57,0 Black Type 57,0 % 1200 1'11"79 1'11"79° S A 12,50E.R. Rosas 580 23"08 46"34 - - 31% 24 - - Cab 4a y+ perd 500
10/08/24 MRN 6 Mago Amoroso 58,0 Love Again 57,09 1400  1'24"50 1'26"05 S A 11,10E.R. Rosas 58,0 - - - - - - - - Gab 4a y+ perd 504
2 Save The Klng (BRZ) MicroChip: 985111001952804 (2) 57.0 Jockeg(:)(ztgr.lcasg.oMgndez Cmdadzcz)ré;.osg (F;.OGgrma
10-1-1-5 z.m. 4 a. -Forestry (USA) y Weather Report (GB) por Rainbow Quest (USA) R s MmUY
STUD: Efeka Paso De Los Toros Criador: RBC Comercio de Animais Ltda. - Procedencia: MARONAS
$401.026 Chaquetilla: Blanco, cuello, franja y circulo marrén, figura negra, mangas y gorra marrén, brazal blanco.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 3 Farda Champ 58,0 Endiablado 57,05 % 1100 1'06"50 1'07"53 S A 2,30C. S. Méndez 570 22"69 46"71 - - 2% 22 - - (abday+gdet 498
23/11/24 MRN 3 Legal Avenue 58,0  Reason Honestly 57,01 % 1100 1'05"30 1'05"61 S A 4,00C. S. Méndez 57,0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 488
10/11/24 MRN 4 Temporal Fever 57,0 Farda Champ 58,02 % 1100 1'05"34 1'05"82 S A 5,50C. S. Méndez 570  23"03 45"87 - - 2G 1% - - Gabday+gdet 492
05/10/24 MRN 4 El Alfonzo 58,0 Legal Avenue  58,02xD4 1100  1'06"02 1'06"08 S A 1,80C. S. Méndez 570 22"83 46"68 - -2 1Y% - - Gb4ay+gde 490
22/09/24 MRN 1 Pedro Navaja 58,0 Pentagono 57,08 % 1200 1'11"25 1'11"25 F A 2,70C. S. Méndez 570  23"04 46"55 - - 1% 13 - - Cab 4ay+ perd 490
3 Nuestra Vida MicroChip: 858000000081567 (3) 57.0 Jocke)Z/[:)ZeSr.ngn(()iaoRgdrlguez (-1) Cmdadzcz)régl.u%oOD.ONOavatta
al.m. 4 a. - Fletcher y Boot Strap (USA) por Storm Boot (USA) I R
9110 STUD: Abuelo Nelson Criador: Rapetti - Procedencia: -- No especificado
$ 333.207 Chaquetilla: Violeta, cuello, franja, brazales, pufios y gorra rosada
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/11/24 MRN 6 Ovaova 57,0 Fuerte Apache 58,0 10 1200 113"12 1'14"84 F A 16,50F. Rodriguez 560 22"99 46"59 - - 47 45 % - - Gbday+gde 474
13/10/24 MRN 8  Temple DeAcero 58,0  Honorable Gandhi 57,020% 1600  1'36"82 1'40"38 S A 75,10F. Rodriguez 56,0 23"20 46"26 1'11"10 - 42% 43 71 - (abday+gdet 478
01/09/24 MRN 11 No Violence 57,0 Fatal Afleet 58,07 1300 1'19"44 120"73 P A 19,70F. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Gabday+gdet 482
15/08/24 PAY 1 Princess Hope 57,5 Cucufa 56,51 % 1300 120"21 1'20"21 S A 11,50F. Rodriguez 55,7 - - - - - - - - TCab 4a y+ 0
28/07/24 MRN 6 Papa Charlie 58,0 Taita  58010% 1200  1'10"78 1'12"55 S A 31,10L. A. Céceres 570  23"09 46"67 - - 72 85V - - Gb4ay+gde 480
4 Hanoc MicroChip: 85800000006867 1 (4) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Javier Tuccelli
AP . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
13112 t.m. 5 a. - Café Cain y Dequibella por Demostrado (ARG) 025: 0-0-0-0 025: 0-0-0-0
STUD: El Mula Criador: Yamandu Rebori - Procedencia: -- No especificado
$ 287.548 Chagquetilla: Bordé y negro en mitades horizontales, franja blanca con leyenda bordo, brazal blanco, gorra a cascos bordd y negro
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/08/24 MRN 15 Possetex 58,0 LaResiliente 59,014 % 1100  1'05"35 1'07"80 S A 28,10W. Maciel 580 2278 46"78 - - 41% 106 - - Gab 5ay+gde 1 486
20/07/24 MRN 5 Danza Comigo 58,0 ElAlfonzo  58,010% 1000  1'00"15 1'02"00 S A 20,00l. C. Méndez 550 23"25 46"95 - - 78% 710 - - Gabday+gde 490
16/05/24 OL 6 El Naranjo 60,0 Adranito 60,06 ¥; 700 40721 41"38 S A 8,30P. Rodriguez 60,0 - - - .- - - - Teab 3ay+ 0
03/02/24 MRN 8 Lady Cami 56,0 Anakin 58,021 1100 1'06"66 1'10"24 S A 2,701. C. Méndez 580 22'71 46"94 - - 55 710 - - Tab4ay+gdetas 476
23/12/23 MRN 5 Galponeado 58,0 Beater 58,010 1300  1'16"54 1'18"29 S A 15,60). C. Méndez 580 22"58 45"19  1'09"97 - 22% 25 25 - Gabday+gdet 486
5 Atractivo Fever MicroChip: 858000000066836 (5) 55.0 Jockega.;gongt(a)noMgra Culdad2%r£5Carlos M. Ribeiro
00 zm. 6a. -Texas Fever (USA) y Allez Chloe (USA) por Bernstein (USA) - 0-0-0- : 0-0-0-0
STUD: La Tempestad Criador: El Santo - Procedencia: -- No especificado
$121.916 Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/07/24 PAY 7 El Boxeador 57,5 Loughton 59,512 1200 1'13"89 1'16"00 S A 17,301 A. Arzaguet 57,0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 464
12/01/24 MRN 1 Poseidon MG 58,0 El Chumbo 57,0 Pz 1000 1'00"69 1'00"69 S A 4,60R. S. Comelli 580 22"92 4711 - - 2% 1Y% - - 458
19/10/23 PAY 10 Viejo American 58,0 GenioyFigura 58,014% 1200  1'14"01 1'16"48 S A 9,60). A. Arzaguet 58,0 - - - - - - - - Teab day+ 0
18/07/23 PAY 8 Buenos Aires 58,0 OxforSal  58,016% 1200 11569 1'18"49 S A 4,50). A. Arzaguet 58,0 - - - .- - - - Teab 4a g de t 0
22/06/23 PAY 1 Malevo VF 58,0 Ricotona 53,86 1400 1'32"12 132"12'S A 5,701. A. Arzaguet 58,0 - - - .- - - - Teab 3ay+ 0
6 Endiablado MicroChip: 858000000068060 (6) 57.0 Jockez[:);?r Ié georetl)ra Culdadz%régalz)looD(.)%olarte
16111 z.m. 4 a. - British Medium (USA) y Miss Padilla (ARG) por Numerous (USA) I i
STUD: Rey Ricardo Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 333.613 Chaquetilla: Negro, blanco y rojo vertical, letra roja, una manga negra y otra roja, gorra a cascos, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist.  Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
14/12/24 MRN 2 Farda Champ 58,0 Save The King 57,05 1100 1'06"50 1'07"39° S A 16,10Y. E. Pereira 570 22"69 46"71 - - 88 77% - - Gabday+gdet 452
17/11/24 MRN 5 Ovaova 57,0 Fuerte Apache 58,08 % 1200 1'13"12 1'14"57 F A 10,40L. A. Céceres 570  22"99 46"59 - - 710 79 - - Gb4ay+gde 448
26/10/24 MRN 7 Sunalliance 58,0 Ovaova 57,013% 1300  1'16"96 1'19"27 S A 12,60L. A. Caceres 570 23"25 46"99 1'10"74 - 86 84, 98 - Gabday+gdet 448
28/09/24 MRN 6 Fatal Afleet 58,0 Nicolinno 58,03 % 1200 110"97 1'11"56 S A 23,40L. A. Ciceres 57,0 22'70 46"42 - - 55 64 - - Gabday+gde 448
15/09/24 MRN 7 Carmelo Ave 58,0 Flying Leopard 58,08 1100 1'04"38 1'05"78 S A 10,40L. A. Caceres 57,0 - - - - - - - - Cab 4ay+ g de 1 452
7 Obra Maestra MicroChip: 858000000067050 (7) 540 JOCKe)zli)g;{ng ghglgn (-2) deadz%régar(l)o; % (I;ajardo
14-1-4-1 al.m. 5a. -Invasor (ARG) y Toda Una Leona (ARG) por The Leopard (USA) e i
STUD: El Chocho Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado
$799.319 Chaquetilla: Verde, S. y gorra amarilla
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 5 Fuerte Apache 58,0  Reason Honestly 57,09 1200 1'12"98 1'14"57 S A 9,20B. Cheleri 520 23"20 46"74 - - 77 76 - - Gabday+gdet 446
29/11/24 MRN 2 La Galera 56,0 Baby Thunder 57,02 % 1200 1'12"28 1'12"69 S A 5,10B. Cheleri 540 22'91 46"83 - - 1110 9% - - Gab5ay+gde 1 442
23/11/24 MRN 5 Legal Avenue 58,0 Reason Honestly 57,03 % 1100 1'05"30 1'05"98 S A 68,60B. Cheleri 52,0 - - - - - - - - Cab4ay+gde 1 450
02/07/23 MRN 7 Wild Thing 57,0 Leopard King 54,09 % 1400  1'22"34 1'23"97 S C  18,60N.A.DosSantos 57,0 22"65 46"48 1'10"53 - 108 86 Y% 55% - Gabday+gdet 488
13/05/23 MRN 6 Good Guy 56,0 Camavalero  56,012% 1400  1'22"30 1'24"45 S 4,50F. F. Piriz 560 2255 4587 1'10"21 - 78 77 87 - Gab3ay+gde1 478
8 El Thor MicroChip: 858000000083720 (8) 58.0 Jockey:Luis A. Céceres Cuidador: Hugo D. Navatta
- . 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
13-1-1-1 z.m. 4 a. - Unitarian (USA) y La De Hum (BRZ) por Holzmeister (USA) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
STUD: Entre Malbajar y El Yi Criador: Gerardo Sapriza - Procedencia: -- No especificado
$412.136 Chaquetilla: Blanco, ombu verde, mangas en mitades horizontales verde y amarillo, gorra amarilla.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  TFinal P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/09/24 MRN 13 Latour 58,0  Temple DeAcero 58,025% 1500 12961 1'34"01 S A 41,20E.R. Rosas 58,0 - - - .- - - - Cab4ay+gde 1 508
08/09/24 MRN 9  Diamond Majestic 55,0 Olympic Norwich 57,0 12 1600 1'36"50 1'38"55 S C  40,50E. R. Rosas 55,0 - - - - - - - - Gabday+gdely2 514
18/08/24 MRN 6 Picho Viejo 57,0  Honorable Gandhi 57,05 % 1500  1'31"94 1'32"93 S A 45,50E. R. Rosas 58,0 - - - - - - - - Gabday+gdet 516
07/07/24 MRN 14 Plural 58,0 Regallord 57,017% 1200  1'11"97 1'14"93 S A 55,40E. . Rodriguez 580 23"18 47"06 - - 158 136 - - Gb4ay+gde 512
29/06/24 MRN 13 King Star 55,0 Picho Viejo 56,0 15 1400  1'24"40 1'26"96 S A 35,00E. R. Rosas 57,0 - - - - - - - - Cab3agdet 508
9 Brandao MicroChip: 858000000080007 (9) 58.0 Jockey:Pablo Rodriguez Cuidador: Pablo G. Gonzalez
- . . 2025 0-0-0- 2025: 0-0-0-
z.m. 4 a. -Went the Day Well (USA) y Potri Miswaki por Potridoon (ARG) :0-0-0-0 : 0-0-0-0
4-1-2:0 STUD: A Las Diez de la Maiiana Criador: Don Gerva - Procedencia: MARONAS
$291.392 Chaquetilla: Rojo, sol oro, mangas a rayas horizontales rojo y blanco, gorra roja con circulo oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/11/24 MRN 1 Real Envido 57,0 Malandramente 57,02 % 1300 1'18"07 1'18"07 S A 1,80P. Rodriguez 58,0 - - - - - - - - Cab 4a y+ perd 494
26/10/24 MRN 2 Upfront 58,0 Pedro Navaja 58,0 2 1300 11829 1'18"66 S A 3,20P. Rodriguez 580 23"83 48"23 1'11"70 -1 G 11 2% - Cab 4ay+ perd 500
20/10/24 MRN 6 El Facu 58,0 Pedro Navaja  58,012% 1600  1'37"57 1'39"81 S A 1,50P. Rodriguez 580 2355 4644 1'11"96 -1 1 Heo 41 - Cab 4ay+ perd 504
28/09/24 MRN 2 Love Again 57,0  Majestuoso Fever 57,0 % 1400 124"18 1'24"33 S A 4,10P. Rodriguez 580 23"43 46"74 1'11"53 - 2 Heo 1Pz 2 % - Cab 4ay+ perd 500
06/09/24 LPD 1 Proemio 57,0 My SweetLord 57,02 % 1400  127"15 127"15 S A 1,90P. Rodriguez 570  23'74 4829 1'13"07 - 1% 1G 12 - Cab 4ay+ perd 497
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10 Por Un Rato MicroChip: 858000000067492 (10) 58.0 Jockeg:otz)?.\néhoG(a;g Cu|dad200r£§ul(:)e3 I\Ollo(;nes de Oca
—1 7100 z.m. 4 a. -Posse (USA)y Isabel La Catolica por Smarty Jones (USA) i dad
——————— STUD: Hs. La Victoria Criador: La Concordia - Procedencia: -- No especificado
$ 270.539 Chagquetilla: Azul francia, V y gorra amarillas, mangas blancas, brazal rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/11/24 MRN 4 Mioppard 58,0 Naranjo En Flor 58,08 % 1400  1'24"73 1'26"31 S A 10,80D. Gaier 580 23"43 46"26 1'11"05 - 68 56 57% - Gb4ay+gde 466
26/10/24 MRN 5 Sunalliance 58,0 Ovaova 57,06 % 1300  1'16"96 1'18"10 S A 35,60D. Gaier 580 23"25 46"99 1'10"74 - 63% 63 Y% 54 - Gabday+gde 470
21/09/24 MRN 9 Golden Prince 57,0 ScottDilob 58011 % 1100  1'03"97 1'05"87 S A 19,00D. Gaier 580 22"69 46"16 - - 98% 1110 - - Cabday+gdet 482
08/09/24 MRN 8 Rolling Rudys 58,0 Valle Nevado 57,010 1200 11141 1'13"20 S A 6,80D. Gaier 58,0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 486
18/08/24 MRN 4 Taitia 58,0 Atacador 58,03 1200 1'12"16 1'12"70 S A 25,10D. Gaier 58,0 - - - - - - - - Gab4ay+gde 1 484
11 Reason Honestly MicroChip: 858000000068944 (1) 570 Jockeg(:)l;l;rcgsOA(.)P;dllla Cundadzc(n)réf?ommgo Stengone
—25 131 z.m. 4 a. -Honesto y Gigabait (ARG) por Giant's Causeway (USA) I : 0-0-0-0

STUD: La Lola Criador: Phillipson - Procedencia: MARONAS
$ 787.955 Chagquetilla: Gris, mangas y gorra azul marino.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 2 Fuerte Apache 58,0 Mousse de Chocolat 57,02 %4 1200 1'12"98 1'13"38 S A 6,10M. A. Padilla 570  23"20 46"74 - - 42% 42 - - Cab4ay+gde1 516
01/12/24 MRN 6 FastRoyal 57,0  Honorable Gandhi 57,04 % 1300 1'18"47 1'19"25 F A 12,70M. A. Padilla 570 22"98 46"29 1'11"49 - 42 42 44 - Gab4ay+gdet 504
23/11/24 MRN 2 Legal Avenue 58,0 Save The King 57,0 %Pz 1100 1'05"30 1'05"34 S A 16,00M. A. Padilla 57,0 - - - - - - - - (ab 4ay+gde 1 500
17/11/24 MRN 4 Ovaova 57,0 Fuerte Apache 58,03 % 1200 113"12 1'13"76 F A 6,40N. Alarcon 530 22"99 46"59 - - 15% 12 % - - Gabday+gdet 508
01/11/24 MRN 6 Happy Warrior 58,0 BestInTown 58,07 % 1500  1'31"30 1'32"68 S A 26,30N. Alarcén 530 22'01 44"86 1'10"72 - 19 17 12 - Gabday+gdet 510
12 Pedro Navaja MicroChip: 858000000081660 (12) 58.0 Jockey:Maicol De Souza Cuidador: Héctor F. Bacigalupi
——— " 2025: 0-0-0- 2025: 0-0-0-
9-1-3-2 z.m. 4 a. - Overanalyze (USA) y Telebreeze (BRZ) por Wild Event (USA) : 0-0-0-0 : 0-0-0-0

STUD: Son del Fachi Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$ 434.806 Chaquetilla: Oro, estrella roja, cuello y mangas negras, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo  T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/12/24 MRN 1 El Tiro Loco 58,0 Leopard Star  57,010% 1100  1'06"31 1'06"31 S A 3,80M. De Souza 580 22'88 46"01 - - 3% 1% - - Cab 4ay+ perd 430
12/12/24 FID 2 Filho Coco 57,5 Rayo Mcqueen 58,02 1100 1'05"22 1'05"57 S A 2,00C. A. Ibafiez 58,0 - - - - - - - - TCab 4a y+ g de 1 433
01/12/24 MRN 5  Majestuoso Fever 57,0 Kaka 53,07 % 1600  1'39"87 1'4117 F A 5,50C. A. Ibafiez 580 24"43 4829 1'10"80 - 42% 54 45% - Cab 4a y+ perd 436
21/11/24 FLD 2 Genovesa 56,0 Poseidon MG 55,5 4 1200 11152 1'12"20 S A 1,80C. A. Ibaiiez 58,0 - - - - - - - - TCab 4a y+ 400